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Szanowni Państwo! 

Drodzy Akcjonariusze!  

 

 

Mam zaszczyt po raz drugi zwrócić się do Państwa w imieniu Zarządu Broker FM S.A., 

aby zaprezentować i podsumować wyniki Spółki i podzielić się planami na najbliższe lata. 

Czynię to z tym większą przyjemnością, że wartość akcji Broker FM między 1 stycznia a 31 

grudnia 2005 roku wzrosła o 68 % przekraczając prawie dwukrotnie średnią na rynku.  

Jestem również przekonany, że przedstawione wyniki w sposób ostateczny 

potwierdzają wiarygodność, rzetelność i możliwości Spółki, dowodząc jednoznacznie, że 

bezprecedensowe ataki, jakich doświadczyliśmy w trakcie oferty publicznej, były całkowicie 

nieuzasadnione.  

 

Najważniejszym przedsięwzięciem Grupy Broker FM pozostaje niezmiennie Radio RMF 

FM, które od wielu lat cieszy się największą słuchalnością i utrzymuje pozycję lidera wśród 

stacji radiowych. Niewątpliwym sukcesem Broker FM jest umiejętność komercjalizacji 

dobrych wyników słuchalności, co pozwoliło Spółce utrzymywać prawie 30% udział w rynku 

reklamy radiowej.  

W minionym roku uwaga Zarządu Spółki koncentrowała się na poprawie efektywności 

i rentowności poszczególnych segmentów działalności, co doprowadziło do wzrostu zysku 

netto o prawie 66%. Jednocześnie – zgodnie z deklaracjami Zarządu Spółki zawartymi w 

prospekcie emisyjnym – następuje sukcesywna dywersyfikacja źródeł przychodów.  

Bez zaangażowania kapitałowego Broker FM kontynuował współpracę ze Spółką 

Multimedia, rozwijając realizowany dotąd w Krakowie projekt RMF Maxxx. W 2005 roku sieć 

lokalnych stacji radiowych RMF Maxxx objęła swym zasięgiem Opole, Szczecin, Wałbrzych, 

Łomżę, Częstochowę i Zieloną Górę.  

Zgodnie z zapowiedziami dokonano również pilotażowej inwestycji na terenie Ukrainy, 

nabywając kontrolny pakiet udziałów w działającym we Lwowie Radio MAN.  

 

Pisząc do Państwa rok temu, miałem nadzieję na szybki rozwój RMF Classic, stacji 

elitarnej, propagującej wysoką kulturę, służącej budowaniu referencyjności i prestiżu marki 

RMF. Niestety, niestabilność otoczenia prawnego, w szczególności zapowiadane w trakcie 

kampanii wyborczej, a następnie wdrażane na przełomie roku zmiany w organizacji i 
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funkcjonowaniu organów regulacyjnych, które doprowadziły do całkowitego paraliżu KRRiT i 

UKE (URTiP), uniemożliwiły zwiększenie zasięgu technicznego tej stacji o zapowiadane 

lokalizacje w Łodzi i Bydgoszczy.  

Z nadzieją oczekuję, że przywrócenie działania wskazanych instytucji umożliwi dalszy 

rozwój naszego ambitnego projektu.  

 

Wspomniane wyżej działania legislacyjne, które wywołały całkowity chaos w pracy 

organów regulacyjnych, powinny jednak – w konsekwencji wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego, rozszerzającego stosowanie instytucji rekoncesji na podmioty komercyjne – 

doprowadzić do wzrostu bezpieczeństwa i stabilizacji działania podmiotów medialnych, a co 

za tym idzie bezpieczeństwa Państwa inwestycji.  

 

W bieżącym roku Broker FM S.A. zamierza kontynuować działania prowadzące do 

utrzymania wysokiej rentowności w poszczególnych segmentach działalności oraz aktywnie 

włączyć się w proces konsolidacji rynku radiowego w celu doprowadzenia do istotnego 

wzrostu zasięgu technicznego projektu RMF Maxxx.  

 

 

 

Stanisław Tyczyński 

Prezes Zarządu 
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1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE 
 

1.1.  Opis działalności  spółki BROKER FM SA. 
 

BROKER FM SA jest spółką dominującą wiodącej grupy radiowej  w Polsce, utworzonej wokół stacji 
RMF FM.. Działalność operacyjna spółki koncentruje się na wykonywaniu usług planowania emisji 
reklam  i sprzedaży produktów reklamowych, głównie radiowych produktów reklamowych. Spółka 
jest obecnie jednym  z czołowych brokerów mediowych na rynku radiowym w Polsce. W roku 2005 
spółka prowadziła działalność operacyjną w następujących obszarach: 
- sprzedaż czasu reklamowego stacji prowadzonych w strukturach Grupy Kapitałowej (RMF FM, 

RMF Classic), 
- planowanie emisji radiowych kampanii reklamowych, 
- pośrednictwo w sprzedaży czasu reklamowego  innych stacji radiowych, 
- pośrednictwa w sprzedaży powierzchni reklamowej portalu Interia.pl, 
- sprzedaż czasu reklamowego tzw.  "Radia POS" (projekt ten występuje również pod nazwą  

"Muzac" i polega na  nadawaniu niekoncesjonowanego  programu radiowego w centrach 
handlowych), 

- sprzedaż pozostała (licencje, wynajem, towary i materiały). 
 
W stosunku do roku 2004  Broker FM SA znacząco  rozwinął swoją działalność w   obszarze 
pośrednictwa wprowadzając kolejne  stacje i sieci radiowe do świadczonych usług pośrednictwa 
reklamowego oraz aktywizując sprzedaż pakietową czasu reklamowego tych stacji wraz ze sprzedażą 
czasu reklamowego RMF FM. W tym obszarze udało się w pierwszym roku działalności przejąć 3,8% 
rynku reklamy radiowej. Istotny postęp  został dokonany również w przypadku sprzedaży czasu 
reklamowego RMF Classic.  
Projekt Radia POS, wprowadzony w  roku 2004 funkcjonował w roku 2005  jedynie w sieci 
handlowej „Real”, co nie jest zadawalającym wynikiem. Dlatego też Zarząd spółki podejmie 
odpowiednie działania zmierzające do znaczącego rozwoju tego projektu, a jeśli nie będą one 
skuteczne wycofa się z jego prowadzenia. 
Podstawowym obszarem działalności handlowej spółki pozostaje Warszawa, co wynika z koncentracji w tym 
miejscu podmiotów operujących na rynku reklamowym. Ponadto spółka   posiada 4 lokalne Oddziały w 
największych miastach Polski (Kraków, Poznań,  Katowice, Trójmiasto), prowadzone wspólnie ze spółką 
zależną „Radio Muzyka Fakty” sp. z o.o.. Sprzedaż usług Broker FM S.A. jest realizowana poprzez sieć 
specjalistów w zakresie rynku reklamowego i sprzedaży, współpracujących z Broker FM S.A. jako osobne 
podmioty gospodarcze , na podstawie zawartych  umów agencyjnych. 
Działalnością Spółki kieruje trzyosobowy Zarząd w osobach: Stanisława Tyczyńskiego - Prezesa Zarządu, 
Marka Dworaka – Wiceprezesa Zarządu,  Kazimierza Gródka – Członka Zarządu. 
 
 
1.2. Wybrane dane finansowe BROKER FM S.A. 
 

w tys. zł 
WYBRANE DANE 

FINANSOWE  BROKER FM S.A. rok 2005 rok 2004 zmiana 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów 
i materiałów 125 159 99 806 25 353 
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej 9 259 6 839 2 420 
III. Zysk (strata) brutto 8 390 2 498 5 892 
IV. Zysk (strata) netto 6 885 1 482 5 403 
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -5 634 695 -6 329 
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności 
 inwestycyjnej -3 071 3 802 -6 873 
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VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 13 566 -5 788 19 354 
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem 4 861 -1 291 6 152 
IX. Aktywa, razem 127 010 115 701 11 309 
XI. Zobowiązania długoterminowe 23 176 8 107 15 069 
XII. Zobowiązania krótkoterminowe 52 772 63 417 -10 645 
XIII. Kapitał własny 51 062 44 177 6 885 
XIV. Kapitał akcyjny 3 300 3 300 - 
XV. Liczba akcji (w szt.) 3 300 000 3 300 000 - 
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą w zł 2,09 0,45 1,64 
Źródło; BROKER FM 
 

• Zysk netto Spółki w  2005 r.  wyniósł  6 885 tys. zł i był lepszy o 5 403 tys. zł niż w roku ubiegłym  
(wzrost o ponad 360%),  

• Przychody Spółki  wyniosły ponad 125  mln złotych i wzrosły o ponad 25 % w stosunku do  roku 
ubiegłego,  

• Rynek reklamy radiowej, na którym działa  Spółka wzrósł w roku 2005  o ponad 13% w stosunku do 
roku 2004,  

• Kapitały własne wynoszą 51 062 tys. zł i wzrosły o 6 885  tys. zł w stosunku  stanu na dzień 31 grudnia 
2004 roku. 

 
 
2. CZYNNIKI ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE ISTOTNE DLA ROZWOJU  

SPÓŁKI ORAZ CZYNNIKI  RYZYKA 
 
2.1. Czynniki zewnętrzne 
 
Czynniki makroekonomiczne 
 
Działalność BROKER FM S.A.w znaczącej mierze zależy od przychodów uzyskiwanych z tytułu sprzedaży 
reklam, które wykazują się wysoką korelacją z ogólną koniunkturą gospodarczą. Niesprzyjające warunki 
gospodarcze mogą mieć niekorzystny wpływ na branżę reklamową, a w konsekwencji na przychody i wyniki 
Spółki.  Według wstepnych danych GUS w roku 2005 PKB wzrósł realnie o 3,2% w porównaniu z rokiem 2004 
( w cenach stałych roku poprzedniego), a zapowiedzi rządowe na rok 2006 przewidują dalszy wzrost PKB. Dane 
te pozwalają optymistycznie oceniać popyt konsumpcyjny, jednak istnieje ryzyko, że tendencja ta może nie 
zostać utrzymana. Pogorszenie się sytuacji gospodarczej może spowodować ograniczenie wydatków na reklamę, 
w tym reklamę radiową, co może spowodować spadek popytu na reklamę w radiu RMF FM. Taka sytuacja 
miałaby negatywny wpływ na działalność Spółki , jej sytuację finansową i operacyjną. Należy również 
pamiętać, ze rynek reklamy reaguje z opóźnieniem w stosunku do danych makroekonomicznych, gdyż 
większość budżetów reklamowych na rynku rozdzielana jest na początku roku i reakcje związane z osłabieniem 
koniunktury mają odzwierciedlenie w planowaniu kolejnych budżetów.  
 
Rynek reklamy  
 
Na rynku reklamy w Polsce konkurują pomiędzy sobą poszczególne media takie jak: telewizja, gazety, 
czasopisma, radio, internet i reklama zewnętrzna. Wartość rynku reklamowego w Polsce szacowana jest na 
podstawie monitoringu kampanii emitowanych w mediach. Wielkości wykazywane przez monitoring opierają 
się na danych cennikowych i nie uwzględniają rabatów oraz nie wyodrębniają transakcji barterowych.  
Polski rynek reklamowy w rozwija się niezwykle dynamicznie, potwierdzając wcześniejsze prognozy 
analityków. W roku 2005, rynek reklamy w Polsce osiągnął wartość (netto) ok. 5,8 mld zł, przy dynamice 
przekraczającej 13% w porównaniu z rokiem 2004. Istotny wpływ na wzrost rynku miało urealnienie cen 
czołowych stacjach telewizyjnych, dzięki czemu rynek telewizyjny realnie wzrósł o ok. 10%. W 2005 roku 
zaobserwowano również gwałtowny wzrost rynku reklamy Internetowej, którego udział w całym reklamowym 
„torcie” przekroczył 2%. Pierwszy kwartał, zgodnie z obserwowanym od wielu lat cyklem sezonowym był 
okresem najmniejszej aktywności reklamodawców, charakteryzującym się jednak dwucyfrową dynamiką, co 
pozwoliło optymistycznie prognozować wyniki w kolejnych miesiącach. Pomimo wyjątkowego zdarzenia, 
jakim był bez wątpienia okres choroby i żałoby po śmierci papieża Jana Pawła II, a co się z tym wiązało – 
wyjątkowej mobilizacji i aktywności mediów oraz wstrzymania emisji reklam w stacjach telewizyjnych i 
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radiowych, rynek reklamy wzrósł w II kwartale o ok. 10 %. Na uwagę zasługuje fakt, iż wzrost ten został nieco 
osłabiony przez niską dynamikę rynku reklamy telewizyjnej; czołowe stacje z uwagi na brak wolnych zasobów 
nie były w stanie wyemitować wszystkich kampanii wstrzymanych w pierwszej połowie kwietnia. Cześć 
niewykorzystanych budżetów skierowano przede wszystkim do prasy. Tradycyjnie, okresem roku w którym 
reklamodawcy skierowali do mediów najwyższe budżety był IV kwartał. Mimo to, nieco wyższą dynamiką w 
stosunku do roku ubiegłego charakteryzował się kwartał trzeci, w którym znaczącą rolę odegrały: kampania 
wyborcza i akcja wprowadzająca markę „Orange”.  
 

 
RYNEK REKLAMY W POLSCE 

w 2005 roku 

Źródło: BROKER FM po oszacowaniu przeciętnych rabatów na podst. danych Expert Monitor (TV, radio, prasa, kino bez 
autopromocji); outdoor: IGRZ, Internet :szac. IAB 
 
Szacowany na początku ubiegłego roku około 12-sto procentowy wzrost rynku reklamy radiowej w roku 2005 
zyskał potwierdzenie; rzeczywista dynamika rynku radiowego przekroczyła tę wartość i wyniosła ponad 13% w 
skali roku, osiągając wartość ok. 443 mln zł. Duży wpływ na ten stan rzeczy miał wzrost aktywności stacji 
lokalnych – przede wszystkim sieci. Dla stacji ogólnopolskich dynamika rynku w 2005 r. wyniosła ok. 10%. Na 
rynku radiowym jak dotąd nie udało się zrealizować żadnej z inicjatyw dążących do urealnienia cen i obniżenia 
rabatów, wystąpiły natomiast dalsze procesy koncentracyjne i zmiany własnościowe (rozwój sieci ESKA i RMF 
MAXXX). Najistotniejszą był podział Porozumienia Programowego „Plus” i powstanie nowych podmiotów – 
związanej z AdPointem grupy stacji Radio Plus oraz należącej do Zjednoczonych Przedsiębiorstw 
Rozrywkowych sieci VOX FM.  
 
Motorem napędowym rynku w roku 2005, według danych z monitoringu Expert Monitora były branże: 
handlowa (sklepy i hurtownie – ok. 14% wartości radiowego rynku reklamy; wzrost o ponad 75% w 
porównaniu z rokiem 2004) i medyczna (farmaceutyki i parafarmaceutyki), a szczególnie ta ostatnia - z ponad 
90% przyrostem budżetów reklamowych (ok. 8,5% wartości rynku). Wśród pozostałych, najbardziej znaczących 
branż dla radia wyróżnić należy: sektor rozrywki (książki i wydawnictwa), motoryzacji (środki transportu, 
części i usługi motoryzacyjne), telekomunikację (systemy telekomunikacyjne) oraz finanse (banki). Spośród 
wyżej wymienionych branż, jedynie radiowe budżety firm oferujących szeroko pojęte „systemy 
telekomunikacyjne” zostały ograniczone w porównaniu z rokiem 2004 (budżet Orange zasilił przede wszystkim 
TV i dzienniki; inni operatorzy również zmniejszyli wydatki na reklamę radiową). 
 
 
 
 

Gazety
17%

Kino
1%

Magazyny
16%

Telewizja
48%

Radio
8%

Internet
2%

Outdoor
8%

8



BROKER FM S.A. Raport za 2005 rok
Sprawozdanie Zarządu

 

   

 
 
      EWOLUCJA  RYNKU REKLAMY 
      RADIOWEJ  W POLSCE 
      w 2005 roku 

     PODZIAŁ RYNKU REKLAMY 
     RADIOWEJ  W POLSCE 
     w 2005 roku 

  
Źródło: BROKER FM po oszacowaniu przeciętnych rabatów na podst. danych Expert Monitor (bez autopromocji) 
 
Wyraźna sezonowość, charakteryzująca radiowy rynek reklamy znalazła również potwierdzenie w 
analizowanym okresie. Po tradycyjnie najsłabszym I kwartale, wartość budżetów reklamowych kierowanych do 
radia wyraźnie wzrosła w kolejnym okresie, by w kwartale trzecim (obejmującym okres wakacyjny) ulec 
spodziewanej redukcji. Ostatni kwartał roku – najbardziej dochodowy dla mediów, w tym dla radia, był zgodnie 
z oczekiwaniami okresem istotnie wzmożonych działań reklamodawców.  
 
Oczekiwać można, iż dynamika rynku reklamy nadal będzie wysoka i w ujęciu netto (po uwzględnieniu 
średnich rabatów udzielanych reklamodawcom) spodziewać się można wzrostu rynku na poziomie ok. 11 proc. 
w 2006 roku. Podobnie wysoka dynamika (ok. 11%) charakteryzować będzie radio, którego wysoki przyrost 
budżetów z 2005 roku utrzyma się, osiągając w 2006 roku wartość ok. 490 mln zł w ujęciu realnym. U podstaw 
optymistycznych prognoz leży zakładany wzrost dynamiki PKB i wzrost konsumpcji w Polsce, jak również 
zapowiedź podwyżek cen w telewizji oraz wydarzenia niezwykle atrakcyjne dla reklamodawców - Igrzyska 
Olimpijskie w Turynie i mistrzostwa świata w piłce nożnej. Dzięki utrzymaniu się pozytywnych trendów na 
rynku reklamy, wzrosnąć powinien również udział wartości tego rynku w PKB - z ok. 0,6% do 0,64%, co nadal 
będzie odbiegało od średniej europejskiej. 
 
 
2.2. Czynniki wewnętrzne 
 

 Stabilny akcjonariat 
 
 Posiadanie ugruntowanego akcjonariatu znacząco ułatwia realizowanie strategii rozwoju Spółki, szczególnie w 

okresie długofalowym. Możliwie stała baza akcjonariuszy przekłada się również na poziom i stabilność wyceny 
rynkowej podmiotu. Kluczowi akcjonariusze posiadający 54,98 % udział w kapitale zakładowym BROKER FM 
SA oraz 72,54% w głosach na Zgromadzeniu Akcjonariuszy BROKER FM S.A. podpisali w dniu 26 marca 
2004 r. porozumienie, w którym zobowiązali się między innymi do niezbywania posiadanych przez siebie akcji 
w terminie 5 lat. 

 
 

Oferta handlowa i skuteczność sprzedaży 
 

 Działalność Broker FM S.A. koncentruje się na pośrednictwie w sprzedaży produktów reklamowych oraz 
serwisie sprzedażowym, którego podstawowym elementem jest planowanie radiowych kampanii reklamowych.. 
Na osiągane przez Broker FM wyniki istotny wpływ mają następujące czynniki: 
- szerokość i różnorodność oferty reklamowej, 
- umiejętności handlowe menadżerów sprzedaży oraz przedstawicieli handlowych. 
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Aby sprostać potrzebom rynku i zapewnić rozwój zarówno Spółki jak i całej Grupy Kapitałowej Broker FM  
sukcesywnie wzbogaca swoja ofertę handlową i stosuje nowe mechanizmy sprzedażowe. 
 W ramach tej strategii w roku 2005 zanotowano dynamiczny rozwój produktu pośrednictwa w sprzedaży 
pozostałych rozgłośni radiowych, co było niezbędne ze względu na wymogi rynku, który oczekuje 
kompleksowej obsługi w zakresie planowania i kupowania najbardziej efektywnych - z punktu widzenia 
reklamodawców - kampanii radiowych, przy założonych przez nich parametrach. Spółka zawarła porozumienia i 
umowy ze stacjami radiowymi mogącymi uzupełniać kampanie reklamowe realizowane przez RMF FM. 
Działalność ta w swoim założeniu ma być realizowana na minimalnej marży, gdyż jej głównym celem jest 
zwiększanie przychodów i rentowności w głównym segmencie prowadzonej działalności, czyli w sprzedaży 
czasu reklamowego RMF FM. 
 

 W procesie sprzedaży obok  atrakcyjnych produktów istotnym czynnikiem decydującym o powodzeniu  jest 
profesjonalizm, wiedza i umiejętności handlowców. W stworzono sprawne struktury funkcjonalne oraz  
skutecznie funkcjonują mechanizmy organizacyjne i operacyjne. Sprzedaż usług Broker FM S.A. jest 
realizowana poprzez sieć wysokiej klasy  specjalistów w zakresie rynku reklamowego i sprzedaży, 
współpracujących z Broker FM S.A. jako osobne podmioty gospodarcze na podstawie zawartych  umów 
agencyjnych. Działalnością handlową kierują  współpracujący ze spółką uznani menadżerowie posiadający duże 
doświadczenie oraz renomę w branży reklamowej.  

 
 
Serwis sprzedażowy i rozwój technologiczny 

 
 Bogata oferta handlowa oraz rosnące potrzeby klientów wymusiły skierowanie przez spółkę większej  uwagi na 

usługi pomocnicze w procesie sprzedaży, w tym w szczególności usługi planowania kampanii reklamowych 
oraz administrowania kontraktami handlowymi. Wymaga to odpowiednio  licznego i profesjonalnego zespołu 
specjalistów, którego praca jest wspomagane przez specjalistyczne narzędzia informatyczne. Dalszą poprawę 
jakości serwisu sprzedażowego w 2005 uzyskano poprzez działania szkoleniowe, narzędzia motywacyjne oraz 
rozwój wdrożonego w 2004 oprogramowania do planowania kampanii reklamowych Breaktime. 
 
 
2.3. Perspektywy 
 
Segment radiowy 
 
Działalność BROKER FM  jest ściśle powiązana z rynkiem reklamy, stąd też rozwój tego rynku, a przede 
wszystkim rozwój rynku reklamy radiowej będzie miał kluczowy wpływ  na  wyniki  Spółki. Zarząd szacuje, że 
wydatki na reklamę ogółem w 2006 roku powinny wzrosnąć około 11%. Rynek reklamy radiowej powinien w 
tym  okresie wzrosnąć na tym samym poziomie i osiągnąć poziom ok. 490 mln zł.  
Istotny wpływ na to, do których stacji zostaną skierowane budżety reklamodawców ma słuchalność 
poszczególnych radiostacji. Dlatego też kluczowe jest dla rezultatów Broker FM aby w nadchodzącym okresie 
stacja RMF FM utrzymała pozycję lidera słuchalności, ze szczególnym uwzględnieniem istotnych dla 
reklamodawców grup słuchaczy.  
Utrzymanie przez RMF FM pozycji lidera na rynku słuchalności jest podstawowym czynnikiem dla zachowania 
około 30% udziału w rynku reklamy radiowej, co przy coraz większej konkurencji i konsolidacji tego rynku 
będzie można uznać za satysfakcjonujący wynik.  
Uzyskanie w roku 2006 oczekiwanych parametrów w zakresie słuchalności i udziału w rynku reklamowym 
RMF FM   w połączeniu z działaniami handlowymi powinny zapewnić Spółce dalszy stabilny rozwój. Dlatego 
też Zarząd zakłada, że w roku 2006 będzie aktywnie uczestniczył w konsolidacji rynku radiowego w Polsce. 
Działania te mogą być prowadzone na różnych płaszczyznach zaczynając od budowania wspólnych pakietów 
reklamowych z innymi nadawcami radiowymi, a kończąc na inwestycjach kapitałowych.   
 
 
Segment pośrednictwa 
 
Segment pośrednictwa rozwijał się bardzo dynamicznie w 2005 roku, szczególnie w części dotyczącej sprzedaży 
czasu innych rozgłośni radiowych. Kolejny rok ma służyć umocnieniu pozycji BROKER FM , jako 
wiarygodnego konsultanta przy planowaniu i zakupie kampanii radiowych dla domów mediowych, agencji 
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reklamowych i klientów bezpośrednich. Zarząd zakłada, że  wzrost przychodów w tym segmencie powinien 
następować nieco szybciej niż  wzrost rynku reklamy radiowej. 
W tym segmencie działalności mieści się również pośrednictwo w sprzedaży powierzchni reklamowej w 
internecie, w szczególności spółki zależnej „Interia PL” S.A.. Ponieważ rynek reklamy internetowej rozwija się 
bardzo dynamicznie (wzrost w 2005 roku w stosunku do 2004 ponad 50%) i w najbliższych latach tendencja ta 
powinna się utrzymać,  Zarząd Grupy w 2006 roku podejmie działania zmierzające do poszerzenia zakresu 
działalności na tym rynku poprzez planowanie i zakup kompleksowych kampanii internetowych. 
 
3. WYNIKI FINANSOWE BROKER FM S.A. W 2005 ROKU 
 
3.1. Rynki zbytu i zaopatrzenia Spółki 
 
Rynki zbytu. 
 
BROKER FM prowadzi działalność na polskim rynku reklamowym. Przychody ze sprzedaży związane z 
rynkami zagranicznymi mają charakter wyjątkowy i są nieistotne. Podstawowym obszarem działalności 
handlowej spółki pozostaje Warszawa, co wynika z koncentracji w tym miejscu podmiotów operujących na 
rynku reklamowym. Ponadto spółka  posiada 4 lokalne Oddziały w największych miastach Polski (Kraków, 
Poznań, Katowice, Trójmiasto), prowadzone wspólnie ze spółką zależną „Radio Muzyka Fakty” sp. z o.o.. 
Kontrahentami Broker FM S.A. są  przede wszystkim pośrednicy na rynku reklamowym (agencje reklamowe, 
domy mediowe, brokerzy mediowi, domy negocjacyjne) którzy występują w imieniu bezpośrednich 
reklamodawców (firm, których marki, produkty, wizerunek są przedmiotem reklamy) zlokalizowanych w całej 
Polsce.  
 
Główni dostawcy i odbiorcy. 
 
BROKER FM SA nie jest uzależniona od żadnego dostawcy spoza Grupy Kapitałowej, z którym wartość 
transakcji netto przekroczyłaby w 2005 roku 10% przychodów ze sprzedaży ogółem. 
Głównym dostawcą BROKER FM jest Radio Muzyka Fakty Sp. z o.o. (spółka zależna od BROKER FM S.A.), 
która sprzedaje czas reklamowy stacji RMF FM.  Udział dostaw przekracza 50% przychodów ze sprzedaży 
Spółki. Najistotniejszymi odbiorcami usług świadczonych przez Grupę są agencje reklamowe, brokerzy radiowi 
oraz  domy mediowe i negocjacyjne - pośrednicy reklamowi pozyskujący reklamodawców dla radia RMF FM. 
Współpraca z głównymi odbiorcami odbywa się na podstawie rocznych umów gwarantowanego limitu 
zamówień reklamowych. Umowy te określają zasady zawierania transakcji handlowych pomiędzy stronami oraz 
wielkość minimalnych gwarantowanych limitów zamówień reklamowych. Ze względu na fakt, że odbiorcy 
Grupy  Kapitałowej są pośrednikami pomiędzy Grupą BROKER FM a ostatecznymi reklamodawcami,  nie 
można mówić o bezpośrednim uzależnieniu Spółki od odbiorców.  
 
3.2. Rachunek Zysków i Strat BROKER FM S.A. 

 
 Najważniejsze dane z rachunku zysków i strat za  2005 rok wraz z danymi porównawczymi zaprezentowano w 

poniższej tabeli.  

tys. zł rok 2005   rok 2004  zmiana % 

Przychody ze sprzedaży 125 159 99 806 25,4% 

EBIT 9 259 6 839 35,4% 

Marża operacyjna (%) 7,4% 6,9% - 

EBITDA 9 712 7 075 37,3% 

Marża EBITDA (%) 7,8% 7,1% - 

Zysk brutto 8 390 2 498 235,9% 

Zysk netto 6 885 1 482 364,6% 

Marża netto (%) 5,5% 1,5% - 
Źródło:  BROKER FM 
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Rok 2005 przyniósł wyraźną poprawę rezultatów finansowych na każdym poziomie wyniku finansowego. Na 
poziomie operacyjnym zanotowano wzrost wyniku  o ponad 35% co jest rezultatem istotnego  wzrostu 
przychodów  przy równocześnie rosnącej marży operacyjnej.  Największe wzrosty  osiągnięto na poziomie 
wyniku brutto oraz wyniku netto (wzrost odpowiednio o ponad 230% i 364%) o czym zdecydował  w głównej 
mierze wyraźny spadek kosztów finansowych - z kwoty 4,6 mln zł w roku 2004 do 1,7 mln zł w roku 2005). 
 
 
Przychody 
 

Przychody operacyjne w tys. zł rok 2005   rok 2004  zmiana %

PRZYCHODY OPERACYJNE 125 312 103 824 20,7% 
Przychody ze sprzedaży 125 159 99 806 25,4% 
Działalność radiowa                                                
(czas reklamowy RMF FM i RMF Classic) 101 450 91 023 11,5% 
Pośrednictwo 19 972 3 387 489,7% 
czas reklamowy pozostałych rozgłośni radiowych 17 313 1 578 997,1% 
internetowa powierzchnia reklamowa 2 371 1 698 39,6% 
pozostałe 288 111 159,5% 
Pozostałe przychody ze sprzedaży produktów i 
usług 605 673 -10,1% 
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 3 132 4 723 -33,7% 
Pozostałe przychody operacyjne 153 4 018 -96,2% 
 
Analizując przychody z działalności wypracowane przez Spółkę w 2005 szczególną uwagę zwracają 
spektakularne wzrosty w sprzedaży produktów zaliczanych do segmentu pośrednictwa w tym w szczególności  
w zakresie sprzedaży czasu reklamowego pozostałych rozgłośni radiowych (wzrost o blisko 1000%). Jest to 
efekt realizacji z jednej strony strategii dywersyfikacji przychodów zaś z drugiej strony podążania za wymogami 
rynku. Duże znaczenie dla rozwoju tego produktu ma również wdrożone specjalistyczne  oprogramowanie do 
zarządzania  kampaniami reklamowymi BreakTime. Trzeba pamiętać że produkt ten ma za główne  zadanie 
wspomaganie sprzedaży głównego produktu  czyli czasu reklamowego RMF FM i jego sprzedaż jest 
realizowana na niskiej rentowności. Rosnący rynek reklamy internetowej znajduje odzwierciedlenie w istotnym 
przyroście sprzedaży powierzchni reklamowej która prawie w całości dotyczyła w roku 2005 portalu Interia.pl. 
Oceniając przychody na tym produkcie należy pamiętać że stanowią ją w przeważającej części prowizje za 
pośrednictwo w sprzedaży a nie obrót na internetowych  kampaniach reklamowych. W zakresie sztandarowego 
produktu Broker FM czyli czasu reklamowego RMF FM, który stanowi główne źródło zysku spółki zanotowano 
ponad 11% wzrost w stosunku do roku 2004, realizując z nadwyżką cele handlowe postawione na rok 2005. 
 
 
Koszty 
 

Koszty operacyjne w tys. zł rok 2005   rok 2004  zmiana %

KOSZTY OPERACYJNE 116 053 96 985 19,7% 
Koszt własny sprzedaży 111 584 90 381 23,5% 
Koszty zarządu 4 145 4 537 -8,6% 
Pozostałe koszty operacyjne 324 2 067 -84,3% 
 
Wzrost kosztów własnych sprzedaży  do poziomu ponad 111 mln zł oznacza przyrost o 23,5% w stosunku do 
roku 2004 i stoi za nim przede wszystkim wzrost kosztów zakupu pozostałych rozgłośni radiowych adekwatny 
do wzrostu przychodów z tego produktu . Odnosząc to do progresji przychodów ze sprzedaży  zauważyć należy 
że koszt własny sprzedaży rośnie w mniejszym stopniu niż przychody ze sprzedaży co warunkuje wzrost 
wynikowej marży na sprzedaży. Kolejnym pozytywnym faktem jest ograniczenie kosztów zarządu o ponad 8% 
w stosunku do toku ubiegłego, co odbyło się w warunkach ogólnego wzrostu aktywności firmy.  Z kolei za 
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wyraźnym spadkiem pozostałych kosztów operacyjnych w stosunku do roku 2004 stoją operacje które miały 
miejsce w roku 2004 a mianowicie koszty wejścia akcji spółki na WGPW oraz koszty utrzymania 
nieruchomości w Nieporazie która przez część 2004 była własnością spółki. 
 
 
Przychody i koszty finansowe 
 

Przychody i koszty finnasowe rok 2005   rok 2004  zmiana %
Przychody finansowe 838 268 212,7% 
Koszty finansowe 1 707 4 609 -63,0% 
 
W roku 2005 wystąpiła wyraźna poprawa wyniku na działalności finansowej zarówno poprzez wzrost 
przychodów finansowych jak i spadek kosztów finansowych. W zakresie przychodów finansowych jest to 
efektem przeszacowania wartości posiadanej przez spółkę nieruchomości gruntowej  do wartości godziwej.  Z 
kolei o wyższym poziomie  kosztów finansowych w roku 2004 zdecydowały odpisy aktualizujące dotyczące   
inwestycji finansowych  utworzone w roku 2004  (odpisy na udzielone pożyczki oraz dotyczące posiadanych 
udziałów w podmiocie zależnym)  oraz koszty finansowe leasingu finansowego obiektu w Nieporazie 
ponoszone przez część 2005 roku.  
 
 
Bilans 
 

BILANS tys. zł 31.12.2005 31.12.2004 zmiana% 
I. Aktywa trwałe długoterminowe 95 426 94 293 1,2% 
udział w sumie bilansowej 75,13% 81,50%   
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe 31 584 21 408 47,5% 
udział w sumie bilansowej 24,87% 18,50%   
A k t y w a  r a z e m 127 010 115 701 9,8% 

       
I. Kapitał własny 51 062 44 177 15,6% 
udział w sumie bilansowej 40,20% 38,18%   
II. Zobowiązania długoterminowe 23 176 8 107 185,9% 
udział w sumie bilansowej 18,25% 7,01%   
III. Zobowiązania krótkoterminowe 52 772 63 417 -16,8% 
udział w sumie bilansowej 41,55% 54,81%   
P a s y w a  r a z e m 127 010 115 701 9,8% 
 
Wzrost sumy aktywów pochodzi od zmian w aktywach obrotowych (ponad 4,8 mln przyrostu środków 
pieniężnych oraz 5,4 mln należności z tytułu dostaw i usług). W przypadku należności z tytułu dostaw i usług  
jest to konsekwencją dodatniej dynamiki przychodów, która przy zachowaniu prawie identycznego wskaźnika 
rotacji wywołała obserwowany wzrost należności z tytułu dostaw i usług. Wysokie saldo środków pieniężnych 
wynika z poprawy sytuacji płynnościowej Spółki. Zmiany w pasywach są pochodną kilku zdarzeń mających 
miejsce w roku 2005. Wzrost kapitałów własnych  pochodzi przede wszystkim z wypracowanego wyniku 
finansowego bieżącego okresu natomiast zmiany w zobowiązaniach mają swoje główne przyczyny w 
zaciągnięciu przez Spółkę kredytu długoterminowego w wysokości 15 mln zł oraz spłacie z tych środków 
krótkoterminowych  zobowiązań handlowych wobec Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. 
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Przepływy środków pieniężnych 
 

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE tys. zł rok 2005   rok 2004  zmiana %
Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej -5 634 695 - 
Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej -3 071 3 802 - 
Przepływy pieniężne netto z działalności 
finansowej 13 566 -5 788 - 
Razem przepływy pieniężne netto 4 861 -1 291 - 
Środki pieniężne na koniec okresu 5 027 166 2928,3% 
 
Ujemne przepływy z działalności operacyjnej powstałe pomimo dodatniego zysku wynikają ze zmian w kapitale 
obrotowym (równoczesny wzrost należności krótkoterminowych i spadek zobowiązań krótkoterminowych - 
przyczyny tych zjawisk omówiono w komentarzu do bilansu). Z kolei ujemne przepływy z działalności 
inwestycyjnej mają swoje powody w spłacie kwot zatrzymanych kaucji gwarancyjnych oraz w udzieleniu 
pożyczki  spółce Region sp. z o.o. w kwocie 1,5 mln, co jest wyrazem angażowania się Spółki w projekt RMF 
MAXXX. Spółka dokonała operacji gospodarczych wpływających na uzyskane wartości przepływów 
operacyjnych i inwestycyjnych dzięki pozyskaniu finansowania długoterminowego w postaci 15 mln kredytu. W 
końcowym efekcie wypracowany został wysoki stan końcowy środków pieniężnych w kwocie ponad 5 mln zł. 
 
 
Wybrane wskaźniki finansowe 
 

Wyszczególnienie rok 2005   rok 2004  

Wskaźniki rentowności     
Rentowność sprzedaży netto 5,50% 1,48% 
Rentowność aktywów 5,42% 1,28% 
Rentowność kapitału własnego 13,48% 3,35% 

Wskaźniki płynności     
Wskaźnik bieżącej płynności (CR) 0,60 0,34 
Wskaźnik płynności szybkiej (QR) 0,59 0,33 
 
Rok 2005 zaowocował poprawą wszystkich podstawowych wskaźników finansowych zarówno w  obszarze 
rentowności jak i płynności. Wzrosty wskaźników można ocenić jako istotne gdyż wskaźniki rentowności rosną 
ponad 3-krotnie zaś płynności blisko dwukrotnie. 
 
 
 
4. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 
4.1. Informacje o umowach znaczących dla działalności Emitenta 
 
 
W  2005 roku BROKER FM S.A. zawarł następujące znaczące umowy: 
 

 W dniu 24 stycznia 2005 roku BROKER FM S.A. zawarł z BRE Bank S.A. umowę znaczącą, mającą 
za przedmiot kredyt rewolwingowy (odnawialny) w maksymalnej wysokości 15.000.000 zł. Kredyt 
został udzielony przez kredytodawcę w celu finansowania bieżącej działalności gospodarczej spółki 
BROKER FM S.A., w szczególności spłatę zobowiązań w stosunku do zależnej spółki "Radio Muzyka 
Fakty Sp. z o.o. z przeznaczeniem między innymi na dokonanie spłaty średnioterminowego kredytu 
obrotowego w związku z wypowiedzeniem przez spółkę Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. umowy 
kredytu z bankiem Polska Kasa Opieki S.A. Ostateczny termin spłaty kredytu ustalono na dzień 21 
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grudnia 2009 roku. Oprocentowanie kredytu jest zmienne i ustalone na bazie stawki WIBOR 1M + 
marża banku. Zabezpieczeniem udzielonego kredytu jest hipoteka kaucyjna na nieruchomości 
BROKER FM S.A. zlokalizowanej w miejscowości Mogilany, a także poręczenie udzielone przez 
spółkę „Radio Muzyka Fakty” Sp. z o.o. – do wartości 150% przyznanej kwoty kredytu. Poręczenie to 
zostało udzielone w dniu 24 stycznia 2005 roku do kwoty 22.500.000 zł. Zostało ono udzielone do dnia 
całkowitego zaspokojenia wierzytelności wynikających z zawartej umowy kredytu, nie później jednak 
niż do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

 
 W dniu 29 kwietnia 2005 roku pomiędzy "BROKER FM" S.A. a spółką "Radio Muzyka Fakty" Sp. z 

o.o. (podmiotem zależnym od "BROKER FM" S.A.) zawarte zostało porozumienie, ustalające 
minimalną wartość zakupów przez "BROKER FM" S.A. od spółki "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. 
czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2005 roku - na zasadach określonych w umowie 
ramowej (dotyczącej kompleksowej obsługi reklamodawców i sprzedaży czasu reklamowego na 
antenie Radia RMF FM) zawartej pomiędzy stronami powyższego porozumienia w dniu 10 marca 2004 
roku. Zawarte porozumienie, zgodnie z treścią ww. umowy ramowej stanowi załącznik do tej umowy. 
Porozumienie to określa minimalną wartość czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM, jaką 
BROKER FM S.A. zakupi od "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. w 2005 roku, ustaloną: 

    
• dla każdego kolejnego miesiąca kalendarzowego 2005 roku 
• dla każdego kolejnego kwartału kalendarzowego 2005 roku 

 
Minimalna roczna wartość zakupów przez BROKER FM S.A. od "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. 
czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2005 roku (wyliczona jako suma minimalnych 
wartości zakupów czasu reklamowego, jakie strony ustaliły dla każdego z czterech kolejnych 
kwartałów kalendarzowych 2005 roku) wynosi 69.000 tys. zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć 
milionów złotych) netto + 22% VAT (tj. 84.180 tys. zł brutto).  
 
BROKER FM przekroczył minimalną roczną wartość zakupów o 6,02% i zgodnie z umową otrzymał 
premię w wysokości 5% nadwyżki, tj. kwotę 207,9 tys zł.  
 

 
 
4.2. Informacje o umowach ubezpieczenia, współpracy i kooperacji 
 
 
 
W 2005 BROKER FM S.A. zawarł następujące umowy ubezpieczenia obowiązujące na dzień bilansowy 
31.12.2005 .  
 

Ubezpieczyciel Polisa Suma / okres 
ubezpieczenia 

Charakterystyka 

PZU SA Ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej 
Ubezpieczeni: podmioty 
wchodzące w skład Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM SA 

5 mln zł na jeden i 10 mln zł 
na wszystkie wypadki w 
okresie ubezpieczenia z 
sublimitami na poszczególne 
ryzyka rozszerzające 
01.09.2005-31.08.2006 

A/ odpowiedzialność cywilna 
deliktowa i kontraktowa 
rozszerzona o ryzyka dodatkowe  

PZU SA Ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk oraz 
ubezpieczenie sprzętu 
eletronicznego 
Ubezpieczeni: podmioty 
wchodzące w skład Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM SA 

Wartość księgowa brutto 
majątku trwałego, 
obrotowego 
Sublimity na dodatkowe 
koszty działalności 
01.09.2005-31.08.2006 
 

Ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk, ubezpieczenie 
sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk , zakres 
rozszerzony o ubezpieczenie 
dodatkowych kosztów powstałych 
wskutek przerw w działalności  
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STU ERGO 

HESTIA SA 

Ubezpieczenie majątku w 
lokalizacji Nieporaz 
Ubezpieczeni: podmioty 
wchodzące w skład Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM SA 

Wartość księgowa brutto 
majątku trwałego i 
obrotowego 
01.09.2005-31.08.2006 

Ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk, ubezpieczenie 
sprzętu elektronicznego 

AIG SA Ubezpieczenie OC członków 
organów spółki kapitałowej 
 
Ubezpieczeni: członkowie 
organów spółek Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM 
 

suma ubezpieczenia  
18 006 tys zł. na jedno i na 
wszystkie zdarzenia, 
podlimit 1,8 mln zł na 
Koszty Postępowania 
Przygotowawczego  
01.09.2005-31.08.2006 

OC członków organów spółki 
kapitałowej wraz z Kosztami 
Obrony oraz Kosztami 
Postępowania Przygotowawczego 
, rozszerzenie o tzw  ryzyko emisji 
w zakresie  akcji BROKER FM 
dopuszczonych do publicznego 
obrotu decyzją KPWiG z dnia 25 
maja 2004 
 

PZU SA Ubezpieczenie 
zagranicznych wyjazdów  
podróży służbowych 
Ubezpieczeni: zgłoszeni do 
ubezpieczenia pracownicy, 
współpracownicy, goście 
spółek Grupy Kapitałowej w 
tym BROKER FM 
 

suma ubezpieczenia 100 tys 
zł w zakresie podstawowym  
na ubezpieczonego, 
podlimity na ryzyka 
specyficzne 
01.09.2005-31.08.2006 

ubezpieczenie NNW, koszty 
leczenia, oc w życiu prowatnym,  
- podczas zagranicznych podróży 
służbowych 

STU ERGO 

HESTIA 

Ubezpieczenie Cargo 
Ubezpieczeni: podmioty 
wchodzące w skład Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM 
 
 

Suma ubezpieczenia: 
1 mln zł na wszystkie 
zdarzenia, 150 tys zł na 
pojedyncze zdarzenie 
01.09.2005-31.08.2006 

Ubezpieczenie mienia w 
transporcie 
 

STU ERGO 

HESTIA 

Ubezpieczenia 
komunikacyjne 
 
Ubezpieczeni: podmioty 
wchodzące w skład Grupy 
Kapitałowej w tym BROKER 
FM 
 

Sumy ubezpieczenia: 
OC - ustawowa 
AC- wartość rynkowa 
pojazdów 
NNW - 5 tys zł/osobę 
01.09.2005-31.08.2006 

Ubezpieczenie OC, AC, 
wyposażenia dodatkowego, 
NNW, OC zagraniczne, 
rozszerzenia w indywidualnych 
przypadkach o AC zagraniczne 
 

PZU SA Ubezpieczenie śmigłowca 
Ubezpieczeni: RMF 

Sumy ubezpieczenia: 
- 3  mln SDR dla OC 
użytkownika,  
- 250 tys SDR  dla OC 
przewoźnika 
- wartość rynkowa 
śmigłowca dla Aero Casco 
- 40 tys zł  na 1 członka 
załogi z tytułu NNW  
08.07.2005-07.07.2006 

Ubezpieczenie OC użytkownika i 
przewoźnika , Aerocasco, NNW 

PZU SA 

 

 

Obowiązkowe OC biura 
rachunkowego 
Ubezpieczeni: Konto FM  
 

Suma ubezpieczenia: 
15 tys. EURO 
01.09.2005-31.08.2006 
 
 
 

Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności 
usługowej w zakresie 
prowadzenia ksiąg rachunkowych 
i czynności doradztwa 
podatkowego 
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STU ERGO 

HESTIA 

Doubezpieczenie 
obowiązkowego OC biura 
rachunkowego 
Ubezpieczeni: Konto FM 

Suma ubezpieczenia: 
1 mln zł 
14.12.2005-31.08.2006 
 
 
 

Dodatkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności 
usługowej w zakresie 
prowadzenia ksiąg rachunkowych 
i czynności doradztwa 
podatkowego 
 

Źródło:  BROKER FM 
 
Ponadto w 2005 roku BROKER FM zawarł z wybranymi stacjami radiowymi, agencjami reklamowymi i domami 
mediowymi, szereg istotnych z punktu widzenia działalności Spółki umów, dotyczących zlecenia realizacji kampanii 
reklamowych w RMF FM oraz pośrednictwa przy zakupie czasu reklamowego w stacjach radiowych, przy czym 
umowy te nie spełniają kryteriów „znaczącej umowy” w rozumieniu przepisów § 2 ust. 1 pkt 5 oraz ust.2 
Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych z dnia 19 października 2005 roku. 
 
 
 
4.3. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania  BROKER FM . 
 
W  2005 roku nie dokonano zmian w podstawowych zasadach zarządzania spółką BROKER FM S.A. 
 
 
4.4. Zmiany w powiązaniach kapitałowych BROKER FM. 
 

4.4.1.  OPERA FM S.A. 
 

 Zarząd BROKER FM S.A. w dniu 7 czerwca 2005 roku powziął informacje o zarejestrowaniu w dniu 
25.05.2005 roku przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego spółki "OPERA FM" sp. z o.o. (tj. 
jednostki zależnej od spółki "BROKER FM" S.A.) z kwoty 450.000,00 zł do wysokości 1.600.500,00 zł. 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki "OPERA FM" Sp. z o.o. o 1.150.500,00 zł nastąpiło poprzez 
utworzenie 2.301 nowych udziałów o wartości 500 zł każdy.  

 Nowo utworzone udziały objęli: 
 

- dotychczasowy jedyny wspólnik: spółka "BROKER FM" S.A. w ilości 2.100 udziałów, a udziały te 
pokryte zostały w całości gotówką; 

- przystępujący do spółki wspólnik: spółka "MULTIMEDIA" Sp. z o.o. - w ilości 201 udziałów, wnosząc 
wkład niepieniężny w postaci 1.112 udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł za każdy udział w spółce 
„Pomorska Stacja Radiowa” Sp. z o.o. , której nazwa została zmieniona uchwałą Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników na „RMF Classic” Sp. z o.o. Wartość wnoszonego wkładu niepieniężnego 
wyceniono mając na uwadze fakt, iż wysokość kapitałów własnych spółki była ujemna. 

 Po dokonanej rejestracji kapitał zakładowy spółki "OPERA FM" Sp. z o.o. wynosi 1.600.500,00 zł i dzieli się na 
3.201 równych i niepodzielnych udziałów po 500 zł każdy, przy czym: 

- 3.000 udziałów po 500 zł każdy posiada spółka "BROKER FM" S.A; 
- 201 udziałów po 500 zł każdy posiada spółka "MULTIMEDIA" Sp. z o. o.  

 Ogólna liczba głosów na zgromadzeniu wspólników spółki "OPERA FM" sp. z o.o. wynikająca ze wszystkich 
utworzonych udziałów wynosi 3.201 głosów. 
 

4.4.2. „Er.Em.Ef” sp. z o.o. oraz „Teleradiokompania Man” Sp. z o.o. 
 
W dniu 4 listopada 2005 roku BROKER FM powziął informacje o: 
 

1. zarejestrowaniu w dniu 13 września 2005 r., przez Komitet  Wykonawczy Lwowskiego Urzędu Miasta 
nowo utworzonej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Er.Em.Ef” z siedzibą we Lwowie, o 
której zawiązaniu Emitent informował w raporcie bieżącym nr 22/2005. W związku z powyższym 
Emitent, będący jedynym członkiem (wspólnikiem) Spółki „Er.Em.Ef”, objął z dniem 13 września 
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2005 r. 100% udziału w kapitale zakładowym Spółki „Er.Em.Ef”, o łącznej wartości nominalnej 
800.000,00 hrywien (osiemset tysięcy hrywien), co odpowiada kwocie 511.120,00 złotych (pięćset 
jedenaście tysięcy sto dwadzieścia złotych), zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 177/A/NBP/2005 z dnia 
2005-09-13. Objęty udział w kapitale zakładowym Spółki „Er.Em.Ef” daje Emitentowi 100 głosów na 
walnym zgromadzeniu członków Spółki „Er.Em.Ef” (1% udziału w kapitale zakładowym daje 1 głos 
na walnym zgromadzeniu członków), co stanowi 100% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu członków Spółki „Er.Em.Ef”. Objęty przez Emitenta udział został pokryty częściowo, 
gotówką w kwocie 90.000,00 USD (co odpowiada kwocie 288.207,00 złotych (dwieście osiemdziesiąt 
osiem tysięcy dwieście siedem złotych), zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 177/A/NBP/2005 z dnia 
2005-09-13). Pozostała część kapitału zakładowego zostanie pokryta, zgodnie z postanowieniami 
statutu Spółki „Er.Em.Ef”, w ciągu pierwszego roku działalności tej Spółki. Źródłem finansowania 
nabytych aktywów są środki własne Emitenta. Nabyte aktywa mają charakter długoterminowej lokaty 
kapitałowej. 

 
2. zarejestrowaniu w dniu 25 października 2005 r., przez Komitet  Wykonawczy Lwowskiego Urzędu 

Miasta, uchwalonych przez Walne Zgromadzenie Członków „Teleradiokompania Man” Sp. z o.o. z 
siedzibą we Lwowie z dnia 17 października 2005 r., zmian w statucie Spółki „Teleradiokompania 
Man”. Wprowadzenie zmian do statutu wskazanej spółki było związane z podpisaną Umową 
Inwestycyjną z dnia 30 czerwca 2005 r. (pomiędzy Emitentem /Inwestor/ a „Teleradiokompania Man” 
Sp. z o.o. z siedzibą we Lwowie /nadawcą radiowym/ oraz Właścicielami 88,3% korporacyjnych praw 
do tej Spółki), odnośnie której Emitent informował w raportach bieżących nr 14/2005 i nr 20/2005. 
 
Zgodnie z wprowadzonymi zmianami statutu Spółki „Teleradiokompania Man”: 

 
a. Kapitał zakładowy Spółki „Teleradiokompania Man” został podwyższony do kwoty 

1.120.000,00 hrywien (jeden milion sto dwadzieścia tysięcy hrywien), co odpowiada kwocie 
725.872,00 złotych (siedemset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złote), 
zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 207/A/NBP/2005 z dnia 2005-10-25. 

b. Nowym członkiem (wspólnikiem) Spółki „Teleradiokompania Man” została Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością „Er.Em.Ef” z siedzibą we Lwowie (jednostka zależna od 
Emitenta - BROKER FM S.A. posiada 100% udziału w kapitale zakładowym Spółki 
„Er.Em.Ef”), która objęła, z dniem 25 października 2005 r., 65% udziału w kapitale 
zakładowym Spółki „Teleradiokompania Man”, o łącznej wartości nominalnej 728.000,00 
hrywien (siedemset dwadzieścia osiem tysięcy hrywien), co odpowiada kwocie 471.816,80 
złotych (czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset szesnaście złotych i 80/100), zgodnie 
z Tabelą kursów NBP nr 207/A/NBP/2005 z dnia 2005-10-25. Objęty przez Spółkę 
„Er.Em.Ef” udział został pokryty częściowo, gotówką w kwocie 300.000,00 hrywien, co 
odpowiada kwocie 194.430,00 złotych (sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 
trzydzieści złotych), zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 207/A/NBP/2005 z dnia 2005-10-
25.Objęty udział w kapitale zakładowym Spółki „Teleradiokompania Man” daje Spółce 
„Er.Em.Ef” 65 głosów na walnym zgromadzeniu członków Spółki „Teleradiokompania Man” 
(1% udziału w kapitale zakładowym daje 1 głos na walnym zgromadzeniu członków), co 
stanowi 65% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu członków Spółki 
„Teleradiokompania Man”.  

Źródłem finansowania nabytych aktywów są środki własne Spółki „Er.Em.Ef”. Nabyte aktywa maja 
charakter długoterminowej lokaty kapitałowej. 
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4.5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu BROKER FM (wg stanu na dzień 11 kwietnia 
2006 roku). 

 

 
Akcjonariusz 

 
Liczba akcji 

 
Udział w 
kapitale 

zakładowym 

 
Liczba głosów 

 
Udział w ogólnej 
liczbie głosów na 

WZA 

Stanisław Tyczyński (bezpośrednio)  
952 659 

 
28,87% 

 
2 063 217 

 
38,14 % 

U-Insure-U.com. S.a.r.l. (podmiot 
zależny od p. Stanisława 

Tyczyńskiego) 
 

45 071 1,37% 45 071 0,83% 

Stanisław Tyczyński (bezpośrednio 
i pośrednio przez U-Insure-U.com. 

S.a.r.l.) 

 
997 730 

 
30,24% 

 
2 108 288 

 
38,97% 

Anna Kozłowska-Kalbarczyk 190 520 5,77 % 412 618 7,63 % 

Aleksandra Zieleniewska 190 520 5,77 % 412 618 7,63 % 

Marek Jodłowski 190 850 5,78 % 412 948 7,63 % 

TEAM FM Sp. z o.o 190 520 5,77 % 412 618 7,63 % 

OFE PZU „Złota Jesień”* 275 241 8,34% 275 241 5,09% 

RAZEM 2 035 381 61,67% 4 034 331 74,58% 

* na podstawie zawiadomienia z dnia 22 czerwca 2005 o przekroczeniu progu 5% w głosach na WZA 
Źródło; BROKER FM 
 
 
4.6. Stan posiadania akcji BROKER FM S.A. oraz podmiotów powiązanych  przez członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki (wg stanu na dzień 11 kwietnia 2006 roku). 
 
 
Zarząd 
 

a. akcje  BROKER FM S.A. 
Imię i nazwisko Pełniona 

funkcja 
Liczba akcji Udział w ogólnej 

liczbie akcji (%) 
Udział w ogólnej liczbie 

głosów na WZA (%) 
Stanisław Tyczyński 
 

Prezes Zarządu 952 659 28,87% 38,14% 

Marek Dworak Wiceprezes 
Zarządu 

99 561 3,02% 3,89% 

Źródło: BROKER FM 
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b. akcje/udziały  podmiotów powiązanych  

Imię i nazwisko Pełniona 
funkcja 

Akcje lub udziały Liczba  Udział w 
ogólnej liczbie 

akcji (%)  

Udział w ogólnej 
liczbie głosów na 

WZA (%) 
Stanisław Tyczyński 

 
Prezes 

Zarządu 
U-Insure_U.com 

S.a.r.l. 
(Luksemburg) 

6 738 
udziałów 

52,64% 52,64% 

Stanisław Tyczyński Prezes 
Zarządu 

Challange One Sp. 
z o.o. 

100 
udziałów 

100,00% 100,00% 

Stanisław Tyczyński Prezes 
Zarządu 

Radio Muzyka 
Fakty Sp. z o.o. 

1 udział 0,001% 0,001% 

Marek Dworak Wiceprezes 
Zarządu 

U-Insure_U.com 
S.a.r.l. 

(Luksemburg) 

674 
udziałów 

5,27% 5,27% 

Marek Dworak Wiceprezes 
Zarządu 

INTERIA.PL S.A. 
(Kraków) 

2.000 akcji 
na 

okaziciela 

0,03% 0,03% 

Kazimierz Gródek Członek 
Zarządu 

U-Insure_U.com 
S.a.r.l. 

(Luksemburg) 

449 
udziałów 

3,51% 3,51% 

Kazimierz Gródek Członek 
Zarządu 

INTERIA.PL S.A. 
(Kraków) 

64 akcje 0,001% 0,001% 

Kazimierz Gródek Członek 
Zarządu 

TEAM FM 
Sp. z o.o. 

328 
udziałów 

16,00% 16,00% 

Źródło: BROKER FM 
 
 
Rada Nadzorcza 
 

a. akcje  BROKER FM S.A. 
Imię i nazwisko Pełniona 

funkcja 
Liczba akcji Udział w ogólnej 

liczbie akcji (%) 
Udział w ogólnej liczbie 

głosów na WZA (%) 
Marek Jodłowski Członek Rady 

Nadzorczej 
190 850 5,78% 7,63% 

Aleksandra Zieleniewska Członek Rady 
Nadzorczej 

190 520 5,77% 7,63% 

Anna Kozłowska-
Kalbarczyk 

Członek Rady 
Nadzorczej 

190 520 5,77% 7,63% 

Źródło: BROKER FM 
 
 

b. akcje/udziały  podmiotów powiązanych  
Imię i nazwisko Pełniona 

funkcja 
Akcje lub udziały Liczba  Udział w 

ogólnej liczbie 
akcji (%)  

Udział w ogólnej 
liczbie głosów na 

WZA (%) 
Marek Jodłowski 

 
Członek Rady 

Nadzorczej 
U-Insure_U.com 

S.a.r.l. 
(Luksemburg) 

1 374 
udziałów 

10,52% 10,52% 

Aleksandra 
Zieleniewska 

Członek Rady 
Nadzorczej 

U-Insure_U.com 
S.a.r.l. 

(Luksemburg) 

1 374 
udziałów 

10,52% 10,52% 

Anna Kozłowska-
Kalbarczyk 

Członek Rady 
Nadzorczej 

U-Insure_U.com 
S.a.r.l. 

(Luksemburg) 

1 374 
udziałów 

10,52% 10,52% 

Źródło: BROKER FM 
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4.7. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących BROKER FM S.A. w okresie  objętym 

sprawozdaniem. 
 

W dniu 30 czerwca 2005 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BROKER FM S.A., 
które podjęło uchwałę o powołaniu do Rady Nadzorczej Spółki następujących osób: 
- Romana K. Porwisza 
- Marka Jodłowskiego  
- Anny Kozłowskiej-Kalbarczyk 
- Aleksandry Zieleniewskiej 
 
Oświadczeniem z dnia 30 czerwca 2005 roku Akcjonariusz Stanisław Tyczyński, realizując  uprawnienie 
przewidziane w § 16 Statutu  powołał do Rady Nadzorczej  Barbarę Unrug   
 
Zgodnie ze statutem spółki zarząd Spółki składa się z 2 do 5 osób, w tym Prezesa Zarządu i Wiceprezesa. 
Wszystkich członków zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. Kadencja pierwszego zarządu trwa dwa 
lata, a następnych 3 lata.  
 
Do zakresu działania zarządu należą wszystkie sprawy związane z działalności Spółki nie zastrzeżone ustawą 
lub statutem do kompetencji Walnego Zgromadzenia lub Rady Nadzorczej. Zgodnie ze Statutem decyzje o 
emisji bądź wykupie akcji należą do kompetencji Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.  
 
 
4.8. Umowy zawarte między emitentem a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w 

przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy 
ich odwołanie bądź zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejęcie. 

 
BROKER FM S.A. nie zawarł z osobami zarządzającymi żadnych umów, przewidujących rekompensatę w 
przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich 
odwołanie bądź zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejecie. 
 
4.9. Wynagrodzenia, nagrody i inne korzyści wypłacone członkom Zarządu i członkom Rady 

Nadzorczej Emitenta 
 
Wynagrodzenia, nagrody i inne korzyści wypłacone członkom Zarządu i członkom Rady Nadzorczej emitenta 
zostały przedstawione w dodatkowej nocie objaśniającej nr 64 do skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego. 
 
4.10. Informacje o znanych emitentowi umowach (w tym również po dniu bilansowym), w wyniku 

których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez 
dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy. 

 
Według najlepszej wiedzy Zarządu, brak jest jakichkolwiek umów, w wyniku których mogłyby w przyszłości 
nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.  
 
 
4.11. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia 

kontrolne  w stosunku do emitenta, wraz z opisem tych uprawnień.  
 
Z akcjami imiennymi uprzywilejowanymi serii A Emitenta związane są uprawnienia do powoływania członków 
Rady Nadzorczej. Zgodnie z § 16 Statutu Spółki akcjonariusz lub akcjonariusze dysponujący co najmniej 
25.000 akcji serii A mogą powołać do Rady Nadzorczej jedną osobę na każde 25.000 akcji. Członkowie Rady 
powołani przez akcjonariuszy posiadających akcje serii A być w każdym czasie odwołani przez akcjonariusza 
lub akcjonariuszy, którzy powołali danego członka Rady Nadzorczej lub  przez akcjonariuszy posiadających 
łącznie co najmniej 67.000 akcji serii A. Akcjonariuszami posiadającymi akcje serii A są: Stanisław Tyczyński, 
Aleksandra Zieleniewska, Anna Kozłowska-Kalbarczyk, Marek Jodłowski, Marek Dworak i TEAM FM Sp. z 
o.o.   
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4.12. Informacje o systemie kontroli programów pracowniczych 
 
W Spółce nie występują programy akcji pracowniczych. 
 
4.13. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów 

wartościowych emitenta oraz wszelkich ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu 
przypadających na akcje emitenta 

  
Ograniczeniu zbywalności podlegają akcje imienne serii A i B. Zgodnie z § 9 Statutu w przypadku podjęcia 
przez akcjonariusza zamiaru zbycia akcji ma on obowiązek złożenia oferty nabycia akcjonariuszom 
posiadającym akcje serii A. Ponadto zbycie lub zastawnie akcji imiennych wymaga zezwolenia Rady 
Nadzorczej. Powyższa zgoda Rady Nadzorczej nie jest potrzebna, gdy zbycie akcji ma nastąpić na rzecz 
akcjonariusza posiadającego akcje serii A oraz w sytuacji, gdy nabywca akcji został wskazany przez 
akcjonariusza bądź akcjonariuszy posiadających łącznie co najmniej 67.000 akcji serii A.  
Szczegółowe regulacje dotyczące ograniczeń zbywalności akcji imiennych zawarte są w § 9 i § 10 Statutu 
Spółki. 
 
 
4.14. Różnice pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej 

publikowanymi prognozami wyników za dany rok. 
 
Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2005. 
 
 
 
5. WYDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM 
 
• W dniu 6 stycznia 2006 roku Zarząd spółki „BROKER FM” S.A. otrzymał zawiadomienie o zbyciu 2.000 

akcji „BROKER FM” S.A. przez osobę wchodzącą w skład organu zarządzającego Emitenta. Transakcje 
zostały przeprowadzone na GPW S.A. w trybie sesyjnym zwykłym, na sesjach giełdowych w dniach 3, 4 i 
5 stycznia 2006 r. Cena zbycia jednej akcji wynosiła 114,00 złotych. 

 

• W dniu 10 lutego 2006 roku Zarząd spółki „BROKER FM” S.A. otrzymał zawiadomienie o zbyciu 
200.000 akcji „BROKER FM” S.A. przez spółkę U-INSURE-U.COM S.A.R.L. z siedzibą w 
Luksemburgu – osobę blisko związaną, w rozumieniu art. 160 ust. 2 pkt 4 ustawy o obrocie, ze 
Stanisławem Tyczyńskim, Markiem Dworakiem, Kazimierzem Gródkiem - wchodzącymi w skład Zarządu 
„BROKER FM" S.A. oraz Anną Kozłowską-Kalbarczyk, Aleksandrą Zieleniewską, Markiem Jodłowskim 
- wchodzącymi w skład Rady Nadzorczej „BROKER FM" S.A. Sprzedaż akcji została przeprowadzona w 
dniu 7 lutego 2006 r. na GPW S.A., w drodze transakcji sesyjnych zwykłych. Cena zbycia jednej akcji 
wynosiła 126,00 złotych.  

• W dniu 20 marca 2006 roku, pomiędzy spółką „Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. a „BROKER FM" S.A. 
zawarte zostało porozumienie ustalające minimalną wartość zakupów przez „BROKER FM” S.A. czasu 
reklamowego Radia RMF FM w 2006 roku. Powyższe porozumienie: 
- zostało zawarte na zasadach określonych w umowie ramowej z dnia 10 marca 2004 r. pomiędzy 
„BROKER FM” S.A. i „Radio Muzyka Fakty” Sp. z o.o., dotyczącej kompleksowej obsługi 
reklamodawców i sprzedaży czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM, 
- określa minimalną wartość zakupów czasu reklamowego ustaloną dla każdego kolejnego miesiąca 
kalendarzowego oraz dla każdego kolejnego kwartału kalendarzowego 2006 roku, 
- stanowi załącznik do w/w umowy ramowej 

Minimalna roczna wartość zakupów przez „BROKER FM" S.A. od „Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. 
czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2006 roku (wyliczona jako suma minimalnych wartości 
zakupów czasu reklamowego, jakie strony ustaliły dla każdego z czterech kolejnych kwartałów 
kalendarzowych 2006 roku) wynosi 76.000.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć milionów złotych) 
netto. 
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•    W dniu 13 marca 2006 roku nastąpiło podniesienie kapitału w spółce OPERA FM Sp. z o.o. o kwotę 
1.172.500 zł, poprzez utworzenie 2 345 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. Nowo 
utworzone udziały mają zostać objęte przez: 

o spółkę BROKER FM S.A. w ilości 700 udziałów a udziały te pokryte zostaną wkładem 
pieniężnym 

o spółkę MULTIMEDIA Sp. z o.o. w ilości 1.645 udziałów, wnosząc wkład niepieniężny w 
postaci 190 udziałów o łącznej wartości nominalnej 95.000 zł w spółce ARCOLA Sp. z o.o. z 
siedzibą w Krakowie, co stanowi 100% udziałów w spółce ARCOLA Sp. z o.o. 

Podniesienie kapitału w spółce OPERA FM Sp. z o.o. nie zostało jeszcze zarejestrowane 

. 
 
6. DODATKOWE INFORMACJE 
 
6.1. Sprawy sądowe 
 
W 2005 roku Spółka BROKER FM S.A. nie wystąpiła z powództwem ani nie była pozwana w postępowaniu 
spełniającym kryteria określone w Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku (Dz. U. Nr 49, 
poz. 463). 
 
6.2. Transakcje z podmiotami powiązanymi. 
 
Szczegółowe dane dotyczące transakcji z podmiotami powiązanymi w rozumieniu Międzynarodowych 
Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSR 24) znajdują się w dodatkowych notach objaśniających 
(nota nr 65),  do sprawozdania finansowego BROKER FM za 2005 rok. 
 
 
6.3. Informacja o zaciągniętych i udzielonych pożyczkach i kredytach w 2005 roku. 
 

6.3.1. Zaciągnięte kredyty i pożyczki. 
 
W dniu 24 stycznia 2005 roku BROKER FM S.A. zawarł z BRE Bank S.A. umowę znaczącą, mającą za 
przedmiot kredyt rewolwingowy (odnawialny) w maksymalnej wysokości 15.000.000 zł. Kredyt został 
udzielony przez kredytodawcę w celu finansowania bieżącej działalności gospodarczej spółki BROKER FM 
S.A., w szczególności spłatę zobowiązań w stosunku do zależnej spółki "Radio Muzyka Fakty Sp. z o.o. z 
przeznaczeniem min. na dokonanie spłaty średnioterminowego kredytu obrotowego w związku z 
wypowiedzeniem przez spółkę Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. umowy kredytu z bankiem Polska Kasa Opieki 
S.A. Ostateczny termin spłaty kredytu ustalono na dzień 21 grudnia 2009 roku. Oprocentowanie kredytu jest 
zmienne i ustalone na bazie stawki WIBOR 1M + marża banku. Zabezpieczeniem udzielonego kredytu jest 
hipoteka kaucyjna na nieruchomości BROKER FM S.A. zlokalizowanej w miejscowości Mogilany, a także 
poręczenie udzielone przez spółkę „Radio Muzyka Fakty” Sp. z o.o. – do wartości 150% przyznanej kwoty 
kredytu. Poręczenie to zostało udzielone w dniu 24 stycznia 2005 roku do kwoty 22.500.000 zł. Zostało ono 
udzielone do dnia całkowitego zaspokojenia wierzytelności wynikających z zawartej umowy kredytu, nie 
później jednak niż o dnia 31 grudnia 2012 roku. 
 

 Jednocześnie w styczniu 2005 roku zostały uregulowane wszelkie zobowiązania kredytowe wobec Banku 
Millennium S.A. oraz  Banku Polska Kasa Opieki S.A., a banki dokonały zwolnienia zabezpieczeń 
rozwiązanych umów kredytowych. 
 

W dniu 29 grudnia 2005 r. został podpisany aneks do umowy kredytowej z dnia 30 grudnia 2004 r., pomiędzy 
„BRE BANK” S.A. z siedzibą w Warszawie Oddział Korporacyjny Kraków a „BROKER FM” S.A., o zawarciu 
którego Spółka informowała w raporcie nr 32/2004. Przedmiotem w/w aneksu jest przedłużenie okresu 
obowiązywania umowy o kredyt w rachunku bieżącym  na kolejny rok (tj. od dnia 29 grudnia 2005 roku do dnia 
28 grudnia 2006 roku). 
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6.3.2.  Udzielone pożyczki 

 
W dniu 24 marca 2005 roku na podstawie podpisanej umowy BROKER FM S.A. udzielił pożyczki spółce 
TELERADIOKOMPANIA MAN Sp. z o.o. z siedzibą we Lwowie w wysokości 22.500,00 USD. Pożyczka była 
oprocentowana wg stawki LIBOR 6M dla USD z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień zawarcia 
umowy, powiększony o marżę. Pożyczkobiorca spłacił pożyczkę wraz z należnymi odsetkami w terminie 
wymagalności tj. do dnia 31 stycznia 2006 roku.  
 
W dniu 7 grudnia 2005 roku BROKER FM S.A. na podstawie zawartej umowy udzielił pożyczki w wysokości 
1.500.000 zł spółce REGION Sp. z o.o. Kwota pożyczki została przelana na konto Pożyczkobiorcy w dniu 8 
grudnia 2005 roku. Strony ustaliły oprocentowanie kwoty pożyczki w skali roku równej średniej stawce 
WIBOR 1M z każdego ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego trwania umowy pożyczki , powiększonej o 
marże. Pożyczkobiorca zobowiązał się na zwrócić Pożyczkodawcy całą kwotę pożyczki wraz z 
oprocentowaniem w terminie do dnia 30 czerwca 2006 roku. 
 
 

6.3.3.  Poręczenia i gwarancje. 
 

Spółka Broker FM SA nie udzieliła w roku 2005 poręczeń oraz gwarancji innym podmiotom.  
 
 
6.4. Inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku 

finansowego i ich zmian, które SA istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez 
BROKER FM S.A. i Grupę Kapitałową BROKER FM 

 
 
 W dniu 20 czerwca 2005 roku Rada Nadzorcza spółki BROKER FM S.A. podjęła uchwałę dotyczącą oceny 

sytuacji spółki, która została w całości zaprezentowana w raporcie bieżącym nr 12/2005 z dnia 22 czerwca 2005 
roku.  

 
 W dniu 30 czerwca 2005 roku pomiędzy BROKER FM S.A. a „Teleradiokompania MAN” TzOW z siedzibą we 

Lwowie (nadawcą radiowym) oraz Właścicielami 88,3% korporacyjnych praw do tej Spółki, została podpisana 
umowa inwestycyjna dotycząca dokonania przez Emitenta inwestycji i określenia zasad działalności 
„Teleradiokompania MAN” TzOW. Umowa ta dotyczy inwestycji o wartości 728.000 hrywien, co odpowiada 
kwocie 483.683,20 zł (zgodnie z Tabelą kursów NBP nr 125/A/NBP/2005 z dnia 2005-06-30), której 
przedmiotem będzie objęcie przez podmiot z grupy kapitałowej Emitenta nowo utworzonych udziałów w 
kapitale zakładowym „Teleradiokompania MAN” TzOW z siedzibą we Lwowie.  W wyniku realizacji 
postanowień Umowy, pod kontrolą Emitenta i/lub powołanej przez niego osoby prawnej – rezydenta Ukrainy, 
powinno się znaleźć 65% kapitału zakładowego Spółki.  

 Zawarta umowa była umową warunkową. Warunkiem zainwestowania w kapitał zakładowy w/w Spółki przez 
BROKER FM S.A. było: 

1. pozytywny wynik przeprowadzonego na zlecenie BROKER FM S.A. due-diligence w/w Spółki, 
2. zaakceptowanie przez BROKER FM S.A., biznes-planu działalności Spółki na lata 2005-2007,  
3. uzyskanie prawomocnej decyzji zmieniającej - w zakresie uzgodnionym z BROKER FM S.A. - 

warunki koncesji na nadawanie sygnału radiowego przez „Teleradiokompania MAN” TzOW 
4. dokonanie, uzgodnionych z BROKER FM S.A., prawomocnych zmian w statucie Spółki, 
5. uzgodnienie pomiędzy BROKER FM S.A. a Właścicielami zasad zatrudnienia Właścicieli w Spółce, 
6. zabezpieczenie zwrotu na rzecz BROKER FM S.A. pożyczek udzielonych „Teleradiokompania MAN” 

TzOW przed datą dokonania inwestycji w kapitał zakładowy Spółki oraz zabezpieczenie zapłaty za 
sprzęt radiowo-emisyjny i usługi know-how przekazane przez BROKER FM S.A. w/w Spółce. 

 Zgodnie z Umową uzgodnienia, o jakich mowa w punktach 2, 3, 4 i 5 powyżej powinny zostać dokonane w 
terminie do dnia 15 lipca 2005 r. pod rygorem rozwiązania umowy i zwrotu na rzecz  BROKER FM S.A. 
wszystkich pożyczek oraz wszystkich urządzeń przekazanych im przez BROKER FM S.A.  

 
 W dniu 16 lipca 2005 roku BROKER FM S.A. poinformował, iż pomiędzy stronami umowy zostały 

uzgodnione: 
1. treść biznes-planu działalności Spółki „Teleradiokompania MAN” TzOW na lata 2005-2007, 
2. treść i zakres proponowanych zmian w koncesji na nadawanie sygnału radiowego przez Spółkę, 
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3. zakres zmian w statucie Spółki, przy czym treść znowelizowanego statutu zostanie zredagowana w 
ciągu najbliższych siedmiu dni roboczych, 

4. zasady zatrudniania Właścicieli w Spółce. 
 W związku z powyższym, nie spełnił się warunek rozwiązujący, pod jakim zawarta została Umowa 

Inwestycyjna.  
  

 
W dniu 30 czerwca 2005 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BROKER FM S.A., 
które zatwierdziło sprawozdanie finansowe spółki BROKER FM S.A., skonsolidowane sprawozdanie finansowe 
Grupy Kapitałowej BROKER FM, udzieliło absolutorium z wykonania obowiązków w 2004 roku wszystkim 
członkom Rady Nadzorczej i Zarządu oraz podzieliło zysk netto Spółki za 2004 rok w wysokości 1.796.211,02 
zł w ten sposób, że część zysku w kwocie 939.055,30 zł przeznaczyło na pokrycie straty z lat ubiegłych 
powstałej w wyniku korekty sprawozdania finansowego za 2003 rok i ujawnienia błędu podstawowego w tej 
kwocie, a pozostałą część zysku netto w kwocie 857.155,72 zł przeznaczyło na kapitał zapasowy z 
zastrzeżeniem, że kwota ta może być przeznaczona na wypłatę dywidendy w przyszłych latach obrotowych. 
Ponadto Walne Zgromadzenie podjęło uchwały w następujących sprawach: 
- przestrzegania zasad ładu korporacyjnego określonych w dokumencie „Dobre praktyki w spółkach 

publicznych 2005” 
- sporządzania sprawozdań finansowych Spółki (poczynając od sprawozdania za okres obrotowy zaczynający 

się 01.01.2005)  zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) 
- powołanie do Rady Nadzorczej Spółki Romana K. Porwisza, Marka Jodłowskiego, Anny Kozłowskiej – 

Kalbarczyk, Aleksandry Zieleniewskiej, 
- przyjęcie Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki BROKER FM S.A., 
- przyjęcie Regulaminu Rady Nadzorczej Spółki BROKER FM S.A. 
 
Oświadczeniem z dnia 30 czerwca 2005 roku Akcjonariusz Stanisław Tyczyński, realizując  uprawnienie 
przewidziane w § 16 Statutu  powołał do Rady Nadzorczej  Barbarę Unrug   
 
 
W dniu 9 grudnia 2005 roku Zarząd BROKER FM S.A. w oparciu o Uchwałę Nr 415/2005 Zarządu Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 7 grudnia 2005 r., podał do publicznej wiadomości, że 
zgodnie z § 18 ust. 1 Regulaminu Giełdy do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczonych zostało 
245.071 (dwieście czterdzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C spółki 
BROKER FM S.A. o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. kodem PLBKRFM00045. Na podstawie § 36 ust. 2 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy 
postanowił wprowadzić z dniem 14 grudnia 2005 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku 
podstawowym powyższe akcje spółki BROKER FM S.A. Warunkiem wejścia w życie powyższej Uchwały 
Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. było dokonanie przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. w dniu 14 grudnia 2005 r. asymilacji powyższych akcji, oznaczonych kodem 
PLBKRFM00045, z akcjami spółki BROKER FM S.A. oznaczonymi w obrocie giełdowym kodem 
PLBKRFM00037. Jednocześnie Zarząd BROKER FM S.A. poinformował, że Zarząd Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych S.A. Uchwałą Nr 686/05 z dnia 9 grudnia 2005 r., postanowił dokonać w dniu 14 
grudnia 2005 r. asymilacji 245.071 (dwieście czterdzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt jeden) akcji spółki 
BROKER FM S.A. oznaczonych kodem PLBKRFM00045 z 1.244.929 (jeden milion dwieście czterdzieści 
cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia dziewięć) akcjami oznaczonymi kodem PLBKRFM00037. Akcje objęte 
asymilacją otrzymały kod PLBKRFM00037. W związku z powyższym został spełniony warunek wejścia w 
życie Uchwały Nr 415/2005 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 7 grudnia 
2005r.  
 
 
6.5. Instrumenty finansowe oraz cele i polityka zarządzania ryzykiem finansowym 
 
Informacje o posiadanych przez BROKER FM instrumentach finansowych oraz celach i polityce zarządzania  
ryzykiem finansowym zamieszczono w dodatkowych notach objaśniających (noty nr 62 i 63),  do sprawozdania 
finansowego BROKER FM  S.A. za  2005 rok. 
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6.6. Informacje o zawarciu umowy z podmiotem uprawionym do badania sprawozdań finansowych 

oraz łącznej wysokości wynagrodzeń należnych lub wypłaconych z tytułu badania i przeglądu 
sprawozdań finansowych 

 
BROKER FM S.A. zawarł w dniu 1 września 2004 roku umowę z BDO Polska Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie,  podmiotem uprawionym do badania sprawozdań finansowych, o dokonanie badania jednostkowych 
i skonsolidowanych rocznych sprawozdań finansowych. Umowa została zawarta na czas określony, na przegląd 
sprawozdań śródrocznych oraz badanie sprawozdań rocznych za lata 2004-2005. Łączna wysokość 
wynagrodzeń wynikająca z umowy za zbadanie jednostkowego i skonsolidowanego rocznego sprawozdania 
finansowego za 2005 roku jak również za 2004 roku wynosi 63 000 zł netto za każdy rok ( w tym 45 000 zł 
netto za przegląd jednostkowego rocznego sprawozdania finansowego spółki BROKER FM S.A.). W dniu 1 
września 2005 roku BROKER FM S.A. podpisał aneks do umowy z dnia 1 września 2004 roku, który określa 
dodatkowe usługi na rzecz spółki  - przeprowadzenie prac atestacyjnych w związku z wdrożeniem MSR/MSSF. 
BDO Polska Sp. z o.o. za w/w świadczenia otrzymała wynagrodzenie w wysokości 25.000 zł.  
 
 
6.7. Informacja o zmianie zasad ustalania wartości aktywów, pasywów i pomiaru wyniku 

finansowego oraz wpływ tych zmian na wynik finansowy i kapitał własny 
 
BROKER FM  S.A. od 1 stycznia 2005 jako spółka, której akcje są przedmiotem obrotu na WGPW, 
zobowiązana jest zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity  
Dz.Uu z 2002 r Nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami) do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz 
Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości („MSR”). Ponadto zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia z dnia 30 czerwca 2005 roku „BROKER  FM” S.A. zobowiązana jest do sporządzania 
jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z „MSSF”. W związku z powyższym na dzień 1.01.2004 r., 
który jest dniem przejścia na MSSF Spółka zidentyfikowała wszystkie istotne obszary różnic pomiędzy 
stosowanymi przez nią wcześniej zasadami rachunkowości a MSSF. Różnice te wystąpiły zarówno w zakresie 
prezentacji poszczególnych pozycji jak i ich wartości. Różnice oraz ich wpływ na wynik finansowy i kapitały 
własne zostały zaprezentowane w dodatkowych notach objaśniających nr 54 i 55 do sprawozdania finansowego 
BROKER FM  S.A. za 2005 rok. 
 
 
Kraków, dnia 11.04.2006 
 
Podpisy Zarządu Spółki 
 
 

Podpisy wszystkich Członków Zarządu  

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis 

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu   

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu   

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu   
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OŚWIADCZENIA ZARZĄDU 
 
1. Oświadczenie odnośnie przyjętych zasad rachunkowości 
 

 Zarząd Spółki Broker FM S.A. przedstawia sprawozdanie finansowe za rok kończący się 31 grudnia 2005 r., 
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)  w wersji 
zatwierdzonej przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 roku, nr 76, poz.694 z 
późniejszymi zmianami)  , na które składa się : 

 
• bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2005 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 

127 010 130 złotych; 
• rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 31 grudnia 2005 roku wykazujący 

zysk netto w wysokości 6 884 983  złotych; 
• zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 31 grudnia 2005 

roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 6 884 983 złotych; 
• rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych netto w okresie od 

dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 31 grudnia 2005 roku o kwotę 4 861 417 złotych; 
• Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 

informacje i objaśnienia. 
 

Do sprawozdania finansowego dołącza się sprawozdanie z działalności Spółki za okres objęty sprawozdaniem 
finansowym, które zawiera prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji finansowej  BROKER FM S.A.. 
 
Zarząd BROKER FM oświadcza, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą, roczne skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe i dane porównywalne sporządzone zostało zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz 
rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Emitenta. 
 
2. Oświadczenie odnośnie wyboru podmiotu uprawionego do badania rocznego 

sprawozdania finansowego.  
 
Zarząd BROKER FM potwierdza, że podmiot uprawiony do badania sprawozdania finansowego, dokonujący 
badania rocznego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten 
oraz biegli rewidenci dokonujący przeglądu tego sprawozdania finansowego spełniają warunki do wydania 
bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego. 
 
 
 

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis 

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu   

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu   

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu   
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INFORMACJE OBJAŚNIAJĄCE  
 
Informacje o BROKER FM S.A. 
 
BROKER FM S.A. prowadzi działalność w branży media i reklama. Działalność operacyjna spółki koncentruje 
się na wykonywaniu usług planowania emisji reklam  i sprzedaży produktów reklamowych, głównie radiowych 
produktów reklamowych. Spółka jest obecnie jednym  z czołowych brokerów mediowych na rynku radiowym w 
Polsce. Ze względu na to, że głównym aktywem BROKER FM S.A. jest spółka „Radio Muzyka Fakty” Sp. z 
o.o. prowadząca ogólnopolską stację radiową BROKER FM S.A. planując i sprzedając radiowe kampanie 
reklamowe wykorzystuje przede wszystkim przestrzeń reklamową RMF FM. 
 
Spółka działa na terenie całego kraju. 
 
Zarząd 
 
Stanisław Tyczyński    -  Prezes Zarządu 
Marek Dworak             -  Wiceprezes Zarządu 
Kazimierz Gródek        -  Członek Zarządu 
 
Rada Nadzorcza 
 
Roman K. Porwisz           - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Marek Jodłowski              - Członek Rady Nadzorczej     
Anna Kozłowska-Kalbarczyk         - Członek Rady Nadzorczej 
Aleksandra Zieleniewska  - Członek Rady Nadzorczej 
Barbara Unrug   - Członek Rady Nadzorczej 
 
W dniu 11 kwietnia 2006r. Zarząd jednostki zatwierdził niniejsze sprawozdanie finansowe za okres dwunastu 
miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 r. 
 
 
Stosowane zasady rachunkowości 
 
BROKER FM  S.A. od 1 stycznia 2005, jako spółka, której akcje są przedmiotem obrotu na WGPW 
zobowiązana jest zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity  
Dz.U. z 2002 r Nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami), do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz 
Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości („MSR”). Ponadto zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia z dnia 30 czerwca 2005 roku „BROKER  FM” S.A. zobowiązana jest do sporządzania 
jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z „MSSF”. W związku z powyższym na dzień 1.01.2004 r., 
który jest dniem przejścia na MSSF Spółka zidentyfikowała wszystkie istotne obszary różnic pomiędzy 
stosowanymi przez nią wcześniej zasadami rachunkowości a MSSF.  
 
 
Walutą funkcjonalną prezentowanych  sprawozdań finansowych jest złoty, wszystkie wartości, o ile nie jest to 
wskazane inaczej, podane są w tysiącach. 
 
Porównywalność danych 
 
Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za okres od 01.01-31.12 2005 r., oraz porównywalne 
dane finansowe za analogiczny okres roku 2004. Sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2004 roku 
zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o Rachunkowości i podlegało przekształceniu do MSSF w celu 
zapewnienia porównywalności danych. Informacja o wpływie tego przekształcenia na wynik finansowy i kapitał 
własny została zaprezentowana nocie 54 dodatkowych not objaśniających niniejszego sprawozdania. Korekty 
związane z przejściem na MSSF na dzień 01 stycznia 2004 zostały zaprezentowane w pkt 17 raportu Grupy 
kapitałowej BROKER FM za I kwartał 2005. 
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Oświadczenie o zgodności  
Sprawozdanie finansowe BROKER FM S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej. 
 
Poniżej przedstawiono najważniejsze zasady rachunkowości stosowane przez Spółkę. 
 
 
Stosowane metody i zasady rachunkowości 
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane po raz pierwszy zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie 
rozporządzeń Komisji Europejskiej obowiązującymi na dzień 30 czerwca 2005 roku. 
 
Począwszy od 1 stycznia 2005 roku Broker FM S.A. zgodnie z Uchwałą  nr 16 Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy z dnia 30.06.2005 roku sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z MSSF zatwierdzonymi 
przez Komisją Europejską. 
 
Zgodnie z MSSF 1, sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w taki sposób, jak gdyby Spółka zawsze 
stosowała MSSF. Spółka nie skorzystała z dobrowolnych wyłączeń zawartych w MSSF 1 "Zastosowanie 
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy". 
 
Spółka stosuje nadrzędne zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia, z 
wyjątkiem wyceny aktywów finansowych, które zgodnie z zasadami MSSF wycenione zostały według wartości 
godziwej. 
  
Inwestycje w podmioty stowarzyszone  
Podmiotem stowarzyszonym jest jednostka, na którą Spółka dominująca wywiera znaczący wpływ, lecz nie 
sprawuje kontroli, uczestnicząc w ustalaniu zarówno polityki finansowej jak i operacyjnej podmiotu 
stowarzyszonego.  
  
Udziały finansowe w podmiotach stowarzyszonych wyceniane są przy wykorzystaniu metody praw własności, z 
wyjątkiem sytuacji gdy inwestycja jest klasyfikowana jako przeznaczona do zbycia (zob. poniżej). Inwestycje w 
podmiot stowarzyszony są wyceniane według ceny nabycia z uwzględnieniem zmian w udziale Spółki w 
aktywach netto, jakie wystąpiły do dnia bilansowego, pomniejszonych o utratę wartości poszczególnych 
inwestycji. Straty podmiotów stowarzyszonych przekraczające wartość udziału Grupy w tych podmiotach 
stowarzyszonych nie są rozpoznawane. 
  
Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania aktywów netto podmiotu 
stowarzyszonego na dzień nabycia jest ujmowana jako wartość firmy. W przypadku, gdy cena nabycia jest 
niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania aktywów netto podmiotu stowarzyszonego na 
dzień nabycia, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie. 
  
Wartość firmy 
Wykazana jako składnik aktywów na dzień nabycia wartość firmy stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad 
wartością godziwą nabytych aktywów, pasywów i zobowiązań warunkowych jednostki zależnej, stowarzyszonej 
lub współzależnej. Wartość ta podlega corocznym testom na utratę wartości. Stwierdzona w wyniku 
przeprowadzonych testów utrata wartości ujmowana jest natychmiast w rachunku zysków i strat i nie podlega 
późniejszej korekcie. 
 
W przypadku zbycia podmiotu zależnego, stowarzyszonego lub współzależnego, przypadająca na zbywany 
udział wartość firmy podlega odpisaniu w rachunek zysków i strat. 
 
Wykazana w sprawozdaniu finansowym wartość firmy dotycząca transakcji nabyć udziałów w podmiotach 
zależnych, jakie wystąpiły przed dniem przejścia na raportowanie według wymogów MSSF podlega testom na 
utratę wartości przeprowadzonym na dzień przejścia na raportowanie zgodne z MSSF. 
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Przychody ze sprzedaży 
Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują 
należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po 
pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą (podatek akcyzowy). 
Sprzedaż towarów ujmowana jest w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności. 
    
Leasing 
Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne 
korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu 
są traktowane jako leasing operacyjny.  
    
Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Grupy i są 
wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca 
minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest 
prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Płatności leasingowe zostały 
podzielone na część odsetkową oraz część kapitałową, tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania 
była wielkością stałą. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat, chyba że można je 
przyporządkować do odpowiednich aktywów - wówczas są kapitalizowane zgodnie z zasadami rachunkowości 
Grupy dotyczącymi kosztów obsługi  zadłużenia, przedstawionymi poniżej.  
  
Waluty obce 
Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty (PLN) są księgowane po kursie waluty 
obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy, aktywa i pasywa pieniężne denominowane w walutach 
obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień. Aktywa i pasywa niepieniężne wyceniane w 
wartości godziwej i denominowane w walutach obcych wycenia się według kursu obowiązującego w dniu 
ustalenia wartości godziwej. Zyski i straty wynikłe z przeliczenia walut są odnoszone bezpośrednio w rachunek 
zysków i strat, z wyjątkiem przypadków, gdy powstały one wskutek wyceny aktywów i pasywów 
niepieniężnych, w przypadku których zmiany wartości godziwej odnosi się bezpośrednio na kapitał. 
  
     
Podatki 
Na obowiązkowe obciążenia wyniku składają się: podatek bieżący (CIT) oraz podatek odroczony.  
  
Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) 
danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z 
wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów 
w latach następnych oraz pozycji kosztów i przychodów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. 
Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym. 
  
Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w 
przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im 
wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania. 
Rezerwa na podatek odroczony jest tworzona od wszystkich dodatnich różnic przejściowych podlegających 
opodatkowaniu, natomiast składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego jest rozpoznawany do wysokości, w 
jakiej jest prawdopodobne, że będzie można pomniejszyć przyszłe zyski podatkowe o rozpoznane ujemne 
różnice przejściowe. Pozycja aktywów lub zobowiązanie podatkowe nie powstaje, jeśli różnica przejściowa 
powstaje z tytułu wartości firmy lub z tytułu pierwotnego ujęcia innego składnika aktywów lub zobowiązania 
w transakcji, która nie ma wpływu ani na wynik podatkowy ani na wynik księgowy. 
  
Wartość składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego podlega analizie na każdy dzień bilansowy, a 
w przypadku, gdy spodziewane przyszłe zyski podatkowe nie będą wystarczające dla realizacji składnika 
aktywów lub jego części, następuje jego odpis.  
  
Podatek odroczony jest wyliczany przy użyciu stawek podatkowych, które będą obowiązywać w momencie, gdy 
pozycja aktywów zostanie zrealizowana lub zobowiązanie stanie się wymagalne. Podatek odroczony jest 
ujmowany w rachunku zysków i strat, poza przypadkiem, gdy dotyczy on pozycji ujętych bezpośrednio w 
kapitale własnym. W tym ostatnim wypadku podatek odroczony jest również rozliczany bezpośrednio w 
kapitały własne. 
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Rzeczowe aktywa trwałe 
Rzeczowe aktywa trwałe prezentowane są w bilansie w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o 
dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości. 
Wartość początkową środków trwałych ustala się według cen nabycia, a w przypadku wytworzenia środka 
trwałego we własnym zakresie w wysokości technicznego kosztu wytworzenia 
Amortyzację wylicza się dla wszystkich środków trwałych, z pominięciem gruntów oraz środków trwałych w 
budowie, przez oszacowany okres ekonomicznej przydatności tych środków, używając metody liniowej. 
 
Po przeprowadzonej na dzień przejścia na MSSF analizie przyjętych stawek amortyzacyjnych ustalono, że 
stawki te nie odzwierciedlają okresu użytkowania niektórych składników majątku trwałego. Ponadto 
stwierdzono, że powyższe było wynikiem błędnych założeń poczynionych w chwili przyjęcia środków trwałych 
do użytkowania. W związku z tym zmianę potraktowano jako korektę błędu i zgodnie z MSR 8 Zasady 
rachunkowości, zmiany oszacowań i błędy skorygowano amortyzację naliczoną za lata ubiegłe. 
Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży / likwidacji lub zaprzestania użytkowania środków trwałych są określane 
jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a wartością netto tych środków trwałych i są ujmowane 
w rachunku zysków i strat.  
W przypadku wystąpienia okoliczności, które mogą wskazywać na to, że wartość bilansowa rzeczowych 
aktywów trwałych jest niższa od ich wartości odzyskiwalnej, Spółka dokonuje analizy tych aktywów pod kątem 
ewentualnej utraty wartości. Jeżeli zidentyfikowane zostaną przesłanki utraty wartości, a wartość bilansowa 
przekracza szacowaną wartość odzyskiwalną, wówczas wartość tych aktywów lub ośrodków wypracowujących 
środki pieniężne podlega korekcie do poziomu wartości odzyskiwalnej, która jest wyższą z wartości godziwej 
pomniejszonej o koszty sprzedaży oraz wartości użytkowej. Przy ustalaniu wartości użytkowej, szacowane 
przyszłe przepływy pieniężne są dyskontowane do wartości bieżącej, przy czym odpisy aktualizujące z tytułu 
utraty wartości są ujmowane w rachunku zysków i strat w pozycji koszt własny sprzedaży. 
 
Okresy użytkowania poszczególnych grup rodzajowych środków trwałych : 
Budynki i budowle   8 – 20 lat 
Maszyny i urządzenia   2 – 22 lat 
Środki transportu    5 – 10 lat 
Pozostałe środki trwałe   4 – 20 lat 
 
Okresy użytkowania poddawane są corocznej weryfikacji i w razie potrzeby korygowane począwszy od 
kolejnego roku obrotowego. 
  
Nieruchomości inwestycyjne 
Za nieruchomości inwestycyjne uznaje się nieruchomości, które traktowane są jako źródło przychodów z 
czynszów lub / i utrzymywane są w posiadaniu ze względu na spodziewany przyrost ich wartości. 
Nieruchomości inwestycyjne ujmowane są według ceny nabycia z uwzględnieniem kosztów transakcji. Po 
początkowym ujęciu nieruchomości inwestycyjne wyceniane są na każdy dzień bilansowy w wartości godziwej. 
Zyski i straty wynikająca ze zmiany wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są w rachunku 
zysków i strat w okresie, w którym powstały.  
 
 
Wartości niematerialne i prawne 
MSSF 1 wymaga od jednostki, aby w swym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień przejścia na 
MSSF ujęła wszystkie aktywa i pasywa, które spełniały kryteria ujęcia określone w standardach. Wartości 
niematerialne i prawne ujmowane są w bilansie w cenie nabycia pomniejszonej o dokonane umorzenie przy 
użyciu metody liniowej przez okres ich ekonomicznej użyteczności.  
 
Wartości niematerialne i prawne są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości. 
Okresy użytkowania są także poddawane corocznej weryfikacji, a w razie potrzeby, korygowane począwszy od 
kolejnego roku obrotowego. 
 
Okresy użytkowania poszczególnych wartości niematerialnych i prawnych : 
Pozostałe wartości niematerialne i prawne od  2 do 10 lat 
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Utrata wartości  
Na każdy dzień bilansowy Grupa dokonuje przeglądu wartości netto składników majątku trwałego w celu 
stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości.  W przypadku, gdy 
stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość odzyskiwalna danego składnika aktywów, w 
celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu.  
Wartość odzyskiwalna ustalana jest jako kwota wyższa z dwóch wartości: wartość godziwa pomniejszona o 
koszty sprzedaży lub wartość użytkowa.  
Jeżeli wartość odzyskiwalna jest niższa od wartości księgowej netto składnika aktywów (lub grupy aktywów), 
wartość księgowa jest pomniejszana do wartości odzyskiwalnej. Strata z tytułu utraty wartości jest ujmowana 
jako koszt w okresie, w którym wystąpiła, z wyjątkiem sytuacji, gdy składnik aktywów ujmowany był w 
wartości przeszacowanej (wówczas utrata wartości traktowana jest jako obniżenie wcześniejszego 
przeszacowania).  
  
W momencie, gdy utrata wartości ulega następnie odwróceniu, wartość netto składnika aktywów (lub grupy 
aktywów) zwiększana jest do nowej wyszacowanej wartości odzyskiwalnej, nie wyższej jednak od wartości 
netto tego składnika aktywów, jaka byłaby ustalona, gdyby utrata wartości nie została rozpoznana w 
poprzednich latach. Odwrócenie utraty wartości ujmowane jest przychodach, o ile składnik aktywów nie 
podlegał wcześniej przeszacowaniu - w takim przypadku odwrócenie utraty wartości odnoszone jest na kapitał z 
aktualizacji wyceny. 
  
  
Zapasy 
Zapasy są wykazywane według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych, niż cena sprzedaży netto. 
Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży pomniejszonej o wszelkie koszty konieczne do 
zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub znalezienia nabywcy (tj. koszty 
sprzedaży, marketingu itp.). 
  
  
Instrumenty finansowe 
Aktywa i zobowiązania finansowe ujmowane są w bilansie Spółki w momencie, gdy Spółka staje się stroną 
wiążącej umowy.  
Instrumenty finansowe w momencie początkowego ujęcia zaliczane są do jednej następujących kategorii: 
- instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, 
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, 
- pożyczki i należności  
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 
 
Spółka ujmuje instrumenty finansowe w dacie zawarcia transakcji. 
 
Do kategorii instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy zalicza się 
aktywa i zobowiązania finansowe nabyte w celu generowania zysku w drodze krótkoterminowych wahań 
wartości. Instrumenty finansowe wyceniane są w wartości godziwej z ujęciem skutków w rachunku zysków i 
strat, w przychodach lub kosztach finansowych. 
 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są to inwestycje o określonych lub możliwych do 
określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które Spółka zamierza i ma możliwość 
utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są 
według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej. 
 
Pożyczki i należności wyceniane są według zamortyzowanego kosztu. 
 
Wszystkie pozostałe aktywa finansowe zaliczane są do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży. 
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży są ujmowane według ich wartości godziwej ustalonej na dzień 
bilansowy.  
W przypadku braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej, aktywa finansowe dostępne do 
sprzedaży są ujmowane w koszcie początkowym z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości. 
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Skutki zmian wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży ujmuje się w kapitale z 
aktualizacji wyceny, chyba że spadek wartości wynika z utraty wartości, której skutki odnosi się bezpośrednio 
do rachunku zysków i strat jako koszt finansowy. 
 
Zobowiązania finansowe inne niż instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik 
finansowy są wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. 
 
Instrument finansowy zostaje usunięty z bilansu, gdy Spółka traci kontrolę nad prawami umownymi 
składającymi się na dany instrument finansowy. 
 
Należności  
Należności z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem generującym odsetki i wyceniane są w księgach w 
wartości nominalnej skorygowanej o odpowiednie odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych.  
Należności nieściągalne są odpisywane w koszty w momencie stwierdzenia ich nieściągalności.  
Należności uznane jako instrumenty finansowe wyceniane są wg wartości godziwej. 
 
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty ujmuje się w bilansie według kosztu. Obejmują one środki pieniężne  
w kasie, na rachunkach bankowych, depozyty w bankach, pozostałe krótkoterminowe inwestycje,  
lokaty o dużym stopniu płynności z terminem zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy od  
dnia ich założenia, otrzymania, nabycia lub wystawienia. Kredyty w rachunku bieżącym wykazuje się w bilansie 
w pozycji kredyty i pożyczki w zobowiązaniach krótkoterminowych 
  
Kapitały własne 
Kapitały Spółki stanowią: 

• kapitał zakładowy (akcyjny), wyrażony w wartości nominalnej, 
• kapitał zapasowy, tworzony jest z podziału zysku i wykorzystywany zgodnie ze Statutem Spółki, 
• pozostały kapitał rezerwowy tworzony na cele określone w Statucie Spółki, 
• nie podzielony zysk lub nie pokryta strata z lat ubiegłych, 
• wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego. 

 
Kapitały - hiperinflacja  
Zgodnie z wymogami MSSF1 grupa ma obowiązek zastosować do sporządzania sprawozdań finansowych MSR 
29 (Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji) retrospektywnie. Na podstawie paragrafu 24 MSR 
29 „Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji” składniki kapitału własnego (za wyjątkiem 
zysków zatrzymanych oraz wszelkich nadwyżek z aktualizacji wyceny aktywów) powinny zostać 
przekształcone przy zastosowaniu ogólnego indeksu cen, począwszy od daty, w której kapitały te zostały 
wniesione lub powstały w inny sposób za okres, w którym gospodarka, w której dany podmiot prowadzi 
działalność, była gospodarką w myśl MSR 29 hiperinflacyjną.  
Efekt przeliczenia odpowiednich składników kapitału własnego wskaźnikami inflacji powinien zostać ujęty 
drugostronnie w niepodzielnym wyniku finansowym z lat ubiegłych. Zastosowanie przepisów paragrafu 24 
MSR 29 spowodowałoby wzrost kapitału zakładowego i jednoczesne obciążenie w takiej samej wysokości 
niepodzielnego wyniku finansowego lat ubiegłych.  

Gospodarka polska uważana jest za hiperinflacyjną do końca 1996 roku. Spółka  powstała w 1997 roku, z tego 
względu nie dokonano przeliczenia odpowiednich składników kapitału własnego. 
 
Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe 
Zobowiązania finansowe oraz instrumenty kapitałowe są klasyfikowane w zależności od ich treści ekonomicznej 
wynikającej z zawartych umów. Instrument kapitałowy to umowa dająca prawo do udziału w aktywach Grupy 
pomniejszonych o wszystkie zobowiązania.  
 
Kredyty bankowe 
Oprocentowane kredyty bankowe (w tym również kredyty w rachunku bieżącym) księgowane są w wartości 
uzyskanych wpływów pomniejszonych o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe łącznie z 
prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, 
ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają 
wartość księgową instrumentu z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie.  
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Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 
Zobowiązania krótkoterminowe to ogół zobowiązań z tytułu dostaw i usług, a także całość lub część pozostałych 
zobowiązań, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. 
Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem 
zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako zobowiązania długoterminowe 
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są instrumentem odsetkowym i wykazywane są w bilansie w wartości 
nominalnej.  Zobowiązania uznane jako instrumenty finansowe wyceniane są wg wartości godziwej. 
 
 
Rezerwy 
Spółka tworzy rezerwy wówczas, gdy na Spółce ciąży obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy 
prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających 
korzyści ekonomiczne, oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. 
Kwota, na którą tworzy się rezerwę jest najbardziej właściwym szacunkiem nakładów niezbędnych do 
wypełnienia obowiązku na dzień bilansowy. Podstawą szacunków wartości rezerwy jest osąd kierownictwa, 
poparty doświadczeniami wynikającymi z podobnych zdarzeń, a czasem opiniami niezależnych ekspertów. 
Rezerwy podlegają dyskontowaniu, chyba że efekt dyskonta nie jest istotny.  
 
Stan rezerw weryfikowany jest na każdy dzień bilansowy oraz korygowany w celu odzwierciedlenia bieżącego, 
najbardziej właściwego szacunku. Rezerwę wykorzystuje się tylko na nakłady o takim przeznaczeniu, na jakie 
była pierwotnie utworzona. 
 
 
 
Świadczenia emerytalne i inne świadczenia po okresie zatrudnienia 
Zgodnie z prawem pracownicy Spółki mają prawo do odpraw emerytalnych wypłacanych jednorazowo w 
momencie przejścia na emeryturę. Wysokość odpraw zależy od stażu pracy oraz średniego wynagrodzenia 
pracownika. Spółka tworzy rezerwy na przyszłe zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych w celu 
przyporządkowania kosztów do okresów, których dotyczą. Wartość bieżąca tych zobowiązań na  dzień 
bilansowy jest obliczona przez niezależnego aktuariusza. Naliczone zobowiązania są równe zdyskontowanym 
płatnościom, które w przyszłości zostaną dokonane, z uwzględnieniem rotacji zatrudnienia i dotyczą okresu do 
dnia bilansowego. Podstawę do wyznaczania wartości rezerw na świadczenia pracownicze stanowią regulacje 
wewnętrzne Spółki, Regulamin Wynagradzania oraz odpowiednie przepisy prawa.  Informacje demograficzne 
oraz informacje o rotacji zatrudnienia oparte są o dane historyczne. Rezerwy obliczane są metodą indywidualną, 
dla każdego pracownika osobno. Podstawą do obliczenia rezerwy dla pracownika jest przewidywana kwota 
danego świadczenia, jaką Spółka zobowiązuje się wypłacić. 
Przewidywana kwota świadczenia jest obliczana z uwzględnieniem m.in. przewidywanej kwoty podstawy 
wymiaru tego świadczenia, przewidywanego wzrostu podstawy wymiaru świadczenia do momentu nabycia 
przez danego pracownika prawa do tego świadczenia oraz współczynnika procentowego uzależnionego od stażu 
pracy danego pracownika. 
Obliczona kwota jest dyskontowana aktuarialnie na dzień bilansowy, a następnie pomniejszana o 
zdyskontowane aktuarialnie na ten sam dzień kwoty rocznych odpisów na rezerwę, jakich Spółka dokonuje na 
powiększenie rezerwy danego pracownika. Kwoty rocznych odpisów obliczane są zgodnie z metodą 
prognozowanych uprawnień jednostkowych (ang. Projected Unit Credit Metod). Dyskonto aktuarialne oznacza 
iloczyn dyskonta finansowego i prawdopodobieństwa dotrwania danego pracownika jako pracownika Grupy do 
momentu otrzymania świadczenia. Stopa dyskonta finansowego odpowiada rynkowej stopie zwrotu z 
długoterminowych obligacji skarbowych na moment wykonywania wyceny. 
Prawdopodobieństwo, o którym mowa powyżej jest ustalane w oparciu o metodę  „ryzyk 
współzawodniczących” (ang. Multiple Decrement Model), przy czym uwzględnia się możliwość zwolnienia się 
z pracy przez pracownika, ryzyko całkowitej niezdolności do pracy i ryzyko śmierci. Możliwość zwolnienia się 
z pracy przez pracownika jest określana z zastosowaniem rozkładu prawdopodobieństwa oraz z uwzględnieniem 
danych statystycznych Spółki. Ryzyko całkowitej niezdolności do pracy oraz ryzyko śmierci pracownika są 
ustalane z wykorzystaniem danych statystycznych. 
Zyski i straty z obliczeń aktuarialnych są rozpoznawane w rachunku zysków i strat. 
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Szacunki oraz podstawowe przyczyny niepewności szacunków 
BROKER FM S.A. dokonuje szacunków oraz prognoz dotyczących przyszłych zdarzeń, które stanowią 
podstawę zapisów księgowych i które częstokroć nie pokrywają się z faktycznie osiągniętymi rezultatami, co 
może spowodować konieczność korekty wartości aktywów lub pasywów w trakcie kolejnych okresów 
obrotowych. Najważniejsze z nich omówione zostały poniżej.  
 
Szacunki dotyczące prowizji agencyjnych 
BROKER FM S.A. współpracuje z największymi odbiorcami handlowymi na podstawie rocznych umów 
gwarantowanego limitu zamówień reklamowych. Jednym z elementów współpracy regulowanym przez umowy 
są stawki oraz sposób obliczania prowizji przysługującej odbiorcom z tytułu wykonania zadeklarowanych celów 
handlowych (limitów). Do momentu zawarcia umów BROKER FM dokonuje szacunków przysługujących 
odbiorcom prowizji i tworzy rezerwę celową (nota nr 29).  
 
 
Informacje o danych finansowych podlegających przeliczeniu na EUR 
Poszczególne pozycje bilansu przeliczone zostały na EUR wg średniego kursu obowiązującego w dniu 
31.12.2005, natomiast dane porównywalne wg średniego kursu obowiązującego w dniu 31.12.2004 r., 
ogłoszonego przez NBP. 
 
Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone na 
EUR wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP z ostatnich dni trzech miesięcy roku 
obrotowego. 
 
Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSSF 
Poniżej przedstawiono opublikowane nowe standardy, poprawki i interpretacje KIMSF właściwe dla okresów 
sprawozdawczych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2006 r. i po tej dacie oraz przedstawiono ocenę 
Zarządu Spółki dotyczącą wpływu nowych standardów i interpretacji na sytuacje finansowa Spółki. 
 
 
a) MSSF 6 „Poszukiwanie i ocena złóż mineralnych" 
Spółka nie posiada żadnych aktywów związanych z poszukiwaniami i ocena zasobów mineralnych. 
Postanowienia tego standardu nie maja wpływu na sprawozdanie finansowe Broker FM S.A. 
 
b) Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości 
Finansowej po raz pierwszy” oraz MSSF 6 „Poszukiwanie i ocena złóż mineralnych”. Zmiany do MSSF 1 i 
MSSF 6 zostały opublikowane w celu wyjaśnienia zamiarów IASB dotyczących wyłączeń przewidzianych dla 
jednostek po raz pierwszy stosujących MSSF, które zdecydują się na wcześniejsze przyjęcie MSSF 6. Zmiany te 
nie maja wpływu na sprawozdania finansowe Broker FM S.A. 
 
 
c) KIMSF 4 „Ustalanie, czy umowa zawiera w sobie elementy leasingu" 
KIMSF 4 ma zastosowanie po raz pierwszy do okresów rocznych rozpoczynających się od dnia 1 stycznia 2006 
r. Interpretacja daje wytyczne dotyczące tego, czy umowy nie mające formy prawnej umowy leasingowej 
powinny być wykazywane zgodnie z MSR 17 „Leasing”. Broker FM S.A. nie podjęła decyzji o wcześniejszym 
zastosowaniu KIMSF 4. Zastosuje te interpretacje oraz jej postanowienia przejściowe w swoim sprawozdaniu 
finansowym za rok 2006. Oznacza to, że Spółka zastosuje KIMSF 4 na podstawie faktów i okoliczności 
występujących na dzień 1 stycznia 2005 r. Zarząd ocenia właśnie wpływ KIMSF 4 na działalność Spółki. 
 
d) KIMSF 5 „Prawa do udziałów w funduszach tworzonych w celu finansowania wycofywania z użytkowania, 
rekultywacji terenu i przywracania poprzedniego stanu środowiska naturalnego" 
Broker FM S.A. nie posiada udziałów w funduszach tworzonych w celu finansowania wycofywania z 
użytkowania, rekultywacji terenu i przywracania poprzedniego stanu środowiska naturalnego. Interpretacja ta 
nie wpłynie na sprawozdania finansowe Broker FM S.A., 
 
e) Zmiana do MSR 39 „Instrumenty finansowe, ujmowanie i wycena”. Opcja wyceny w wartości godziwej. 
Zmiana ta dotyczy definicji instrumentów finansowych klasyfikowanych w wartości godziwej z zyskami lub 
stratami rozliczanymi w rachunku zysków i strat i ogranicza możliwość klasyfikacji instrumentów do tej 
kategorii. Zmiana dopuszcza jednak zastosowanie opcji wyceny w wartości godziwej umów z wbudowanymi 
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instrumentami pochodnymi, jeśli ogranicza to istotnie niespójność w wycenie aktywów i pasywów. Jednostki, 
które już sporządzają sprawozdania finansowe zgodnie z MSSF, mogą dzięki zmianom sklasyfikować każde 
uprzednio ujęte zobowiązania lub aktywa finansowe w wartości godziwej nie później niż na 1 września 2005 r. 
Spółka postanowiła nie korzystać z możliwości wyceny w wartości godziwej swoich aktywów i zobowiązań 
finansowych. 
 
f) Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe ujmowanie i wycena”. Rachunkowość zabezpieczeń – 
zabezpieczanie prognozowanych przepływów pieniężnych z transakcji wewnątrzgrupowych.  
Ta zmiana ma zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2006 r. Pozwala ona 
na klasyfikacje ryzyka z tytułu prognozowanych transakcji wewnątrzgrupowych jako pozycji zabezpieczanych 
w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych. Nie oczekuje się wpływu tej interpretacji na zmianę 
stosowanych zasad rachunkowości w odniesieniu do którejkolwiek z zawartych już umów Broker FM S.A. 
 
g) Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe - ujmowanie i wycena” oraz MSSF 4 „Umowy 
ubezpieczeniowe”. Umowy gwarancji finansowych. 
Zmiany dotyczą umów gwarancji finansowych i wymagają od stron umów udzielających gwarancji finansowych 
ujmowania odnośnych zobowiązań wynikających z takich umów w bilansie. Postanowienia tego standardu nie 
wpłyną na sprawozdania finansowe Spółki. 
 
 
h) KIMSF 6 „Zobowiązania wynikające z udziału w szczególnym rynku - złomowany sprzęt elektryczny i 
elektroniczny” 
KIMSF 6 daje wytyczne dotyczące ujmowania zobowiązań z tytułu zagospodarowania odpadów i wyjaśnia, 
kiedy poszczególni producenci artykułów elektrycznych i elektronicznych musza ujmować zobowiązania z 
tytułu kosztów zagospodarowania odpadów w związku z wycofaniem zużytych urządzeń elektrycznych i 
elektronicznych dostarczanych gospodarstwom domowym. Interpretacja ta nie wpłynie na sprawozdania 
finansowe Broker FM S.A. 
 
i) KIMSF 7 „Zastosowanie podejścia dotyczącego przekształcenia zgodnie z MSR 29 - Sprawozdawczość 
finansowa w warunkach hiperinflacji” 
KIMSF 7 daje wytyczne dotyczące zastosowania wymogów MSR 29 w okresie sprawozdawczym, w którym 
jednostka stwierdza istnienie hiperinflacji w kraju swojej waluty funkcjonalnej, w warunkach, w których 
gospodarka nie była gospodarka hiperinflacyjna w poprzednim okresie, w związku z czym jednostka 
zobowiązana jest do skorygowania swojego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 29. Interpretacja nie ma 
wpływu na sprawozdanie finansowe Broker FM S.A.. 
 
j) KIMSF 8, Zakres MSSF 2 
Interpretacja KIMSF 8 została wydana 12 stycznia 2006 r. w celu wyjaśnienia, że MSSF 2 „Płatności 
regulowane akcjami” ma zastosowanie do umów, w których jednostka wypłaca wynagrodzenie w formie akcji 
własnych za niewystarczające świadczenie wzajemne lub bez takiego świadczenia. Interpretacja ta nie wpłynie 
na sprawozdania finansowe Spółki. 
 
k) MSSF 7 „Instrumenty finansowe: Ujawnianie”  
MSSF 7 został wydany 18 sierpnia 2005 r. wraz z dodatkowa zmiana MSR 1 „Prezentacja sprawozdań 
finansowych – Ujawnianie kapitałów”. MSSF 7 obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z 
dniem 1 stycznia 2007 r. lub po tej dacie. Wprowadza nowe wymogi dotyczące ujawniania instrumentów 
finansowych. Zastopuje MSR 30 „Ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych banków i podobnych 
instytucji finansowych” oraz niektóre wymogi MSR 32 „Instrumenty finansowe: ujawnianie i prezentacja”. 
Broker FM S.A. będzie postępować zgodnie z nowymi wymogami dotyczącymi ujawniania tych informacji. 
 
l) Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” – Ujawnianie kapitałów 
Zmiana powinna być stosowana dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2007 r. lub 
później. Stanowi ona uzupełnienie MSSF 7 „Instrumenty Finansowe: Ujawnianie” i wprowadza wymogi 
dotyczące ujawniania przez wszystkie jednostki:  
- celów jednostki, zasad i procesów zarządzania kapitałem; 
- danych ilościowych dotyczących tego, co jednostka uważa za kapitał; 
- czy jednostka spełniła ewentualne wymogi kapitałowe a jeśli nie, jakie są konsekwencje ich niespełnienia. 
Spółka będzie postępować zgodnie z nowymi wymogami dotyczącymi ujawniania tych informacji. 
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m) Zmiana do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” 
Ta zmiana wprowadza możliwość innego podejścia do ujęcia zysków i strat aktuarialnych. Może ona nakładać 
dodatkowe wymogi dotyczące ujęcia programów wielozakładowych, gdzie niedostępne są wystarczające 
informacje do zastosowania rachunkowości określonych świadczeń. Nakłada ona również nowe obowiązki 
dotyczące ujawniania informacji. Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki. 
 
Zdaniem Zarządu BROKER  SA, nowe, opublikowane standardy, poprawki i interpretacje właściwe dla 
okresów sprawozdawczych rozpoczynających się od 1.01.2006 roku i późniejszych nie wpłyną istotnie na 
sprawozdania finansowe oraz sytuacje finansowa Spółki. 
 
 
 
 
 
 
PODPISY    
    

Podpisy wszystkich Członków Zarządu  

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis 

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu   

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu   

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu    
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31 grudzień 2005 31 grudzień 2004

AKTYWA

I. Aktywa trwałe długoterminowe 95 426 94 293
      1. Wartości firmy 1 0 0
      2. Pozostałe wartości niematerialne i prawne 2 163 199
      3. Rzeczowe aktywa trwałe 3 1 520 1 557
      4. Nieruchomości inwestycyjne 4 12 650 11 945
      5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych
   konsolidowanych metodą praw własności 5 0 0

      6. Inwestycje w jednostkach zależnych 6 81 032 80 521
      7. Inne aktywa finansowe 7 0 53

      8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 8 61 18

II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe 31 584 21 408
      1. Zapasy 9 255 475
      2. Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe 
należności 10 25 969 20 558

      3. Należności z tytułu podatku dochodowego 111 0
      4. Aktywa przeznaczone do obrotu 11 0 0
      5. Rozliczenia międzyokresowe 12 222 209
      6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 13 5 027 166

III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży 14 0 0

A k t y w a  r a z e m 127 010 115 701

PASYWA

I. Kapitał własny 51 062 44 177
      1. Kapitał akcyjny 15 3 300 3 300
      2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość 
ujemna) 0 0

      3. Kapitał zapasowy 16 33 338 32 481
      4. Kapitał z aktualizacji wyceny 17 0 0
      5. Pozostałe kapitały rezerwowe 18 117 117
      6. Zysk (strata) z lat ubiegłych 7 422 6 797
      7. Zysk (strata) netto 6 885 1 482

Ia. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom 
jednostki dominującej 51 062 44 085

      8. Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych 20 0 0
II. Zobowiązania długoterminowe 21 23 176 8 107
      1. Długoterminowe kredyty i pożyczki 21 15 000 0
      2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu 
finansowego 22 0 0

      3. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 23 10 0
      4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 7 682 7 552
      5. Inne zobowiązania DT 21 484 555
II a. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi 
przeznaczonymi do sprzedaży 25 0 0

III. Zobowiązania krótkoterminowe 26 52 772 63 417
      1. Krótkoterminowe kredyty i pożyczki 26 0 267
      2. Zobowiazania krótkoterminowe z tytułu leasingu 
finansowego 0 0

      3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 
zobowiązania 26 52 226 62 339

      4. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 0 363
      5. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 28 20 0
      6. Rezerwy krótkoterminowe 29 526 448
P a s y w a  r a z e m 127 010 115 701

BILANS w  tys złNr noty
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31 grudzień 2005 31 grudzień 2004
1. Należności warunkowe 0 0
    1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) 0 0
            - otrzymanych gwarancji i poręczeń
    1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) 0 0
            - otrzymanych gwarancji i poręczeń
2. Zobowiązania warunkowe 0 0
    2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) 0 0
- udzielonych gwarancji i poręczeń 0 0
    2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) 0 0
- udzielonych gwarancji i poręczeń
3. Inne (z tytułu) 42 4 315 6 600
 - weksle własne in blanco 4 000 6 600
   - zobowiązania wypłaty świadczeń z tytułu zakazu 
konkurencji 315 0
Pozycje pozabilansowe, razem 4 315 6 600

POZYCJE POZABILANSOWE  
w  tys zł

Nr noty

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe "Konto FM" Sp. z o.o.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
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 rok / 2005 okres od 
2005-01-01 do         

2005-12-31 

 rok / 2005 okres od    
2004-01-01 do         

2004-12-31 
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

I. Przychody netto ze sprzedaży usług 31 122 027 95 083

II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 32 3 132 4 723

III. Koszty własny sprzedaży 33 111 584 90 381

IV. Zysk brutto ze sprzedaży 13 575 9 425
V. Pozostałe przychody operacyjne 34 153 4 018

VI. Koszty sprzedaży 33 0 0

VII. Koszty ogólnego zarządu 33 4 145 4 537

VIII. Pozostałe koszty operacyjne 35 324 2 067

IX. Zysk na działalności operacyjnej 9 259 6 839
X. Przychody finansowe 36 838 268

XI. Koszty finansowe 37 1 707 4 609

XII. Amortyzacja wartości firmy 0 0

XIII. Udział w zysku jednostki stowarzyszonej 0 0

XIV. Zysk brutto 8 390 2 498
XV. Podatek dochodowy 39 1 505 1 016

XVI. Zysk netto z działalności kontynuowanej 6 885 1 482

DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA
XVII. Zysk (strata) na działalności zaniechanej 0 0

Zysk (strata) netto za okres obrotowy 6 885 1 482

Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.) 3 300 000 3 300 000

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej
2,09 0,45

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej i 
zaniechanej 2,09 0,45

 rok / 2005 okres od 
2005-01-01 do        2005-

12-31 

 rok / 2005 okres od 
2004-01-01 do         

2004-12-31 
Amortyzacja                           453                             236    
Wynagrodzenia                        3 632                          2 910    

 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT Nr noty

w tys. zł

Wybrane koszty rodzajowe

w tys. zł

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe "Konto FM" Sp. z o.o.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM   (w tys. zł)

1 styczeń 2004 Kapitał zakładowy Kapitał zapasowy Kapitał z aktualizacji 
wyceny

Pozostałe kapitały 
rezerwowe

Zysk (strata) z lat 
ubiegłych Wynik netto Kapitał własny bez 

udziałów mniejszości Udziały mniejszości
Kapitał własny z 

udziałami 
mniejszości

Stan na początek okresu wg ustawy o rachunkowości 100 31 438 7 488 3 317 0 1 043 43 386 0 43 386
Zmiany zasad rachunkowości 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Korekty błędów podstawowych 0 0 0 0 -939 0 -939 0 -939
Bilans otwarcia po zmianach wg ustawy o rachunkowości 100 31 438 7 488 3 317 -939 1 043 42 447 0 42 447
Korekty z tytułu przekształcenia na MSSF 0 0 -7 488 0 7 736 0 248 0 248
Bilans otwarcia wg MSSF 100 31 438 0 3 317 6 797 1 043 42 695 0 42 695
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych 0
Zwiększenia / zmniejszenia z likwidacji i zbycia środków trwałych 0
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny 0

Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny  0

Zwiększenia / zmniejszenia z podziału zysku 0 1 043 0 0 0 -1 043 0 0 0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy 0 0 0 0 0 1 482 1 482 0 1 482
Ogólny zysk (strata) netto 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Korekty konsolidacyjne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dywidendy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emisja akcji/przeniesienie na kapitał zakładowy 3 200 0 0 -3 200 0 0 0 0 0

31 grudzień 2004 3 300 32 481 0 117 6 797 1 482 44 177 0 44 177

1 styczeń 2005 Kapitał zakładowy Kapitał zapasowy Kapitał z aktualizacji 
wyceny

Pozostałe kapitały 
rezerwowe

Zysk (strata) z lat 
ubiegłych Wynik netto Kapitał własny bez 

udziałów mniejszości Udziały mniejszości
Kapitał własny z 

udziałami 
mniejszości

Stan na początek okresu wg ustawy o rachunkowości 3 300 32 481 7 488 117 -939 1 796 44 085 0 44 085
Zmiany zasad rachunkowości 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Korekty błędów podstawowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bilans otwarcia po zmianach wg ustawy o rachunkowości 3 300 32 481 7 488 117 -939 1 796 44 243 0 44 243
Korekty z tytułu przekształcenia na MSSF 0 0 -7 488 0 7 736 -406 -158 0 -158
Korekty z tytułu przekształcenia na MSSF - korekta błędu 0 0 0 0 0 92 92 0 92
Bilans otwarcia wg MSSF 3 300 32 481 0 117 6 797 1 482 44 177 0 44 177
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zwiększenia / zmniejszenia z likwidacji i zbycia środków trwałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny  0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zwiększenia / zmniejszenia z podziału zysku 0 857 0 0 625 -1 482 0 0 0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy 0 0 0 0 0 6 885 6 885 0 6 885
Ogólny zysk (strata) netto 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Korekty konsolidacyjne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dywidendy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Emisja akcji 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 grudzień 2005 3 300 33 338 0 117 7 422 6 885 51 062 0 51 062
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Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe "Konto FM" Sp. z o.o.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
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 RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH   
 rok / 2005 okres od 

2005-01-01 do       
2005-12-31 

 rok / 2004 okres od 
2004-01-01 do       

2004-12-31 
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

  I. Zysk (strata) netto 6 885 1 482
  II. Korekty razem -12 519 -787
       1. Zyski mniejszości 0 0

       2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności 0 0

       3. Amortyzacja 453 236

       4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych -2 6

       5. Odsetki 1 125 1 956

       6. Udziały w zyskach (dywidendy) 0 0

       7. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej 40 -1 637

       8. Zmiana stanu rezerw 242 -302

       9. Zmiana stanu zapasów 151 -120

      10. Zmiana stanu należności -4 747 -6 612

      11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów -11 180 5 239

      12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 3 682 -549

      13. Płatności z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych -1 891 -739

      14. Inne korekty -392 1 735

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -5 634 695
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

  I. Wpływy 134 6 116
       1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 134 173

       2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0 443

       3. Z aktywów finansowych, w tym: 0 0
           a) w jednostkach powiązanych 0 0
               - zbycie aktywów finansowych 0 0

               - dywidendy i udziały w zyskach 0 0

               - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0

               - odsetki 0 0

               - inne wpływy z aktywów finansowych 0 0

           b) w pozostałych jednostkach 0 0

               - zbycie aktywów finansowych 0 0

               - dywidendy i udziały w zyskach 0 0

               - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0 0

               - odsetki 0 0

               - inne wpływy z aktywów finansowych 0 0

       4. Inne wpływy inwestycyjne 0 5 500

  II. Wydatki -3 205 -2 314
       1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych -1 329 -360

       2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0 -76

       3. Na aktywa finansowe, w tym: -300 -1 438

           a) w jednostkach powiązanych -300 -1 380

               - nabycie aktywów finansowych -300 -1 380

               - udzielone pożyczki długoterminowe 0 0

           b) w pozostałych jednostkach 0 -58

               - nabycie aktywów finansowych 0 0

               - udzielone pożyczki długoterminowe 0 -58

       4. Inne wydatki inwestycyjne -1 576 -440

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -3 071 3 802
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

 I. Wpływy 15 000 267
       1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do 
kapitału

0 0

       2. Kredyty i pożyczki 15 000 267

       3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0 0

       4. Inne wpływy finansowe 0 0
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  II. Wydatki -1 434 -6 055
       1. Nabycie akcji (udziałów) własnych 0 0

       2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0 0

       3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0 0

       4. Spłaty kredytów i pożyczek -267 -1 052

       5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0

       6. Z tytulu innych zobowiązań finansowych 0 0

       7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0 -2 441

       8. Odsetki -1 167 -1 992

       9. Inne wydatki finansowe 0 -570

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 13 566 -5 788
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 4 861 -1 291
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 4 861 -1 291
    - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0 0

F. Środki pieniężne na początek okresu 166 1 457

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym: 5 027 166
    - o ograniczonej możliwości dysponowania 13 13

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe "Konto FM" Sp. z o.o.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
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Nota 1A
WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 1B
ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI ZALEŻNE 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 1C
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 1D
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 2A
POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 31.12.2005 31.12.2004
a) koszty zakończonych prac rozwojowych 0 0
b) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 163 199
   - oprogramowanie komputerowe 163 199
c) znak firmowy - Matylda 0 0
d) inne wartości niematerialne i prawne 0 0
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0 0
Pozostałe wartości niematerialne i prawne, razem 163 199

Nota 2B
31.12.2005 31.12.2004

a) własne 163 199
0 0

Pozostałe wartości niematerialne i prawne, razem 163 199

POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)

b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI WSPÓŁZALEŻNE

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI STOWARZYSZONE

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

67



BROKER FM S..A. Raport za 2005 rok
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Nota 2C

a b d e 

wartość firmy

 -oprogramowanie 
komputerowe

a) wartość brutto wartości 
niematerialnych i prawnych na początek 
okresu                         0 0 289 289 0 0 289
b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 14 14 0 0 14
   - zakup 0 0 14 14 0 0 14
   - 0
   - 0

c) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 0 0 0 0 0
   - likwidacja 0
   - 0
   - 0

d) wartość brutto wartości 
niematerialnych i prawnych na koniec 0 0 303 303 0 0 303
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) 
na początek okresu 90 90 90
f) amortyzacja za okres (z tytułu) 0 0 50 50 0 0 50
   - zwiększenia 0 0 50 50 0 0 50
   - zmniejszenia 0
   - 0

g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) 
na koniec okresu 0 0 140 140 0 0 140
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 
na początek okresu 0 0 0 0 0 101 101
   - zwiększenie 0
   - zmniejszenie 0

i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości 
na koniec okresu 0 0 0 0 0 0 0
j) wartość netto wartości niematerialnych 
i prawnych na koniec okresu 0 0 163 163 0 0 163

ZMIANY POZOSTAŁYCH WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)
c 

Wartości 
niematerialne     

i prawne, razem

koszty 
zakończonych prac 

rozwojowych

nabyte koncesje, patenty, licencje i 
podobne wartości, w tym: 

inne wartości 
niematerialne i 

prawne

zaliczki na 
wartości 

niematerialne      
i prawne
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Nota 3A
31.12.2005 31.12.2004

a) środki trwałe, w tym: 1 453 1 470
0 0
0 0

546 491
895 949

12 30
b) środki trwałe w budowie 12 32
c) zaliczki na środki trwałe w budowie 55 55
Rzeczowe aktywa trwałe, razem 1 520 1 557

Nota 3B
31.12.2005 31.12.2004

a) własne 1 453 1 470
0 0
0 0

1 453 1 470

Nota 3C
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

    - inne środki trwałe

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)

b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:
   - leasing finansowy
Środki trwałe bilansowe, razem

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO

    - grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)
    - budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej
    - urządzenia techniczne i maszyny
    - środki transportu

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

69



BROKER FM S.A. Raport za 2005 rok
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Nota 3D
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

    - grunty (w tym 
prawo 

uzytkowania 
wieczystego 

gruntu)

   - budynki, lokale 
i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

    - urządzenia 
techniczne i 

maszyny

    - środki 
transportu

    - inne środki 
trwałe

Środki trwałe, 
razem

a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu 0 0 863 1 231 133 2 227
b) zwiększenia (z tytułu) 0 0 247 324 0 571
   - zakup 0 0 247 324 0 571
   - 0
   - 0
c) zmniejszenia (z tytułu) 0 0 234 279 89 602
   - sprzedaż 0 0 37 279 0 316
   - likwidacja 0 0 197 0 89 286
   - 0
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 0 0 876 1 276 44 2 196
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu 0 0 371 283 103 757
f) amortyzacja za okres (z tytułu) 0 0 -41 98 -71 -14
    - zwiększenia 0 0 181 268 9 458
    - zmniejszenia 0 0 -222 -170 -80 -472
    - 0
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu 0 0 330 381 32 743
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu 0 0 0 0 0 0
 - zwiększenie 0
 - zmniejszenie 0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 0 0 0 0 0 0
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu 0 0 546 895 12 1 453
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Nota 4
31.12.2005 31.12.2004

11 945 85 495
11 945 13 543

0 71 952
705 80

0 0
0 0
0 80

705 0
0 73 630
0 1 598
0 72 032

12 650 11 945
12 650 11 945

0 0

Nota 5A

31.12.2005 31.12.2004

Nota 5B

31.12.2005 31.12.2004

Nota 5C

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 5D

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH  (WG GRUP RODZAJOWYCH)

c) zmniejszenia (z tytułu)

   - budynki wraz z infrastrukturą
b) zwiększenia (z tytułu)
   - przyjęcie gruntów w leasing finansowy

INWESTYCJE W JEDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH METODĄ PRAW 
WŁASNOŚCI

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE INWESTYCJE W JEDNOSTKACH 
STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI (WG ZBYWALNOŚCI)

a) stan na początek okresu 

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE INWESTYCJE W JEDNOSTKACH 
STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI (STRUKTURA 
WALUTOWA)

   - rozwiązanie umowy leasingu ( grunty ) 

ZMIANA STANU INWESTYCJI W JEDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH KONSOLIDOWANYCH 
METODĄ PRAW WŁASNOŚCI

Nie dotyczy

Nie dotyczy

   - grunty

   - grunty
   - budynki wraz z infrastrukturą

   - przyjęcie budynków wraz z infrastrukturą w leasing finansowy

d) stan na koniec okresu
   - rozwiązanie umowy leasingu ( budynki wraz z infrastrukturą ) 

   - korekty aktualizujące wartość gruntu
   - zwiększenie wartości budynków będących w leasingu finansowym

                                                                                                                                                                                                                      2005r                         2004r
1) Przychody z najmu nieruchomości inwestycyjnych (w tys.zł) :                                                                                                                    0                                 471
Koszty najmu nieruchomości inwestycyjnych (w tys. zł):                                                                                                                                 0                                 403

2) Ograniczenia w wykonywaniu prawa własności nieruchomości: hipoteka kaucyjna do kwoty 22.500. tys zł na nieruchomości w Mogilanach, będąca zabezpieczeniem 
kredytu rewolwingowego udzielonego Spółce przez BRE Bank S.A. na podstawie umowy z dnia 24.01.2005r.
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Nota 5E

Lp. a b c d e f g h i j k l
nazwa (firma) jednostki siedziba przedmiot charakter powiązania zastosowana korekty wartość procent udział w ogólnej wskazanie innej

ze wskazaniem przedsiębiorstwa metoda aktualizujące bilansowa  posiadanego  liczbie głosów niż określona 
formy prawnej  konsolidacji / 

wycena metodą praw
własności, bądź 
wskazanie, że 
jednostka nie 

podlega konsolidacji 
/ wycenie metodą 
praw własności

wartość (razem) udziałów / akcji  kapitału 
zakładowego

na walnym 
zgromadzeniu

lit. j) lub k), 
podstawy 
kontroli / 

współkontroli / 
znaczącego 

wpływu

1 Radio Muzyka Fakty Sp. z o.o.
Kraków, 
Waszyngtona 1

Działalność 
radiowa zależna metoda pełna 30.12.1998 80 507 0 80 507 99,99% 99,99%

2 Konto FM Sp. z o.o.
Kraków,  
Waszyngtona 1

Usługi 
rachunkowe zależna metoda pełna 29.08.1997 12 0 12 1,00% 1,00%

3 Opera FM Sp. z o.o.
Kraków, 
Waszyngtona 1

Działalność 
radiowa zależna metoda pełna 13.03.1997 1 540 -1 540 0 93,72% 93,72%

4 Scena FM Sp. z o.o.
Kraków, 
Waszyngtona 1

Organizacja 
imprez zależna metoda pełna 30.12.1996 1 0 1 0,03% 0,03%

5 Interia PL S.A.
Kraków, ul. 
Królewska 57 Usługi internetowe stowarzyszona

metoda praw 
własności 13.08.1999 1 0 1 0,02% 0,02%

6 Er.Em.Ef. T.z.O.W
Lwów, Mickiewicza 
8

Działalność 
radiowa zależna wyłączona 13.09.2005 511 0 511 100,00% 100,00%

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH - cd.
Lp. a m n o p r s t

aktywa przychody nieopłacona otrzymane lub 
nazwa jednostki jednostki, ze przez emitenta  należne 

zysk (strata) z lat 
ubiegłych

zysk (strata) netto  - zobowiąza-  
nia długo-    
terminowe

- zobowiąza-  nia 
krótko-    

terminowe
- należności długo

terminowe

 - należności 
krótko-          

terminowe

razem sprzedaży wartość 
udziałów / 

akcji w 
jednostce

dywidendy od 
jednostki za 
ostatni rok 
obrotowy

1 Radio Muzyka Fakty Sp. z o.o. 68 840 64 834 0 560 3 446 -12 290 15 604 18 371 0 15 663 43 397 1 208 42 189 87 211 85 790 0 0
2 Konto FM Sp. z o.o. 475 200 0 16 259 0 51 243 83 141 459 0 459 717 1 473 0 0
3 Opera FM Sp. z o.o. -160 1 601 0 12 -1 773 -1 304 -532 1 255 0 1 244 455 0 455 1 096 1 996 0 0
4 Scena FM Sp. z o.o. -28 2 698 0 0 -2 726 -4 586 1 860 1 944 0 1 927 229 0 229 1 917 11 132 0 0
5 Interia PL S.A. 13 341 7 035 0 45 251 -38 945 -41 062 2 117 5 754 173 4 799 6 003 0 6 003 19 095 39 711 0 0
6 Er.Em.Ef. T.z.O.W 282 517 -223 0 -12 0 -12 2 0 2 2 0 2 284 0 0 0

kapitał własny jednostki, w tym: zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w 
tym: należności jednostki, w tym:

kapitał zakładowy należne wpłaty na 
kapitał zakładowy 
(wartość ujemna)

kapitał zapasowy pozostały kapitał własny, w tym:

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

data objęcia 
kontroli / 

współkontroli / 
uzyskania 

znaczącego 
wpływu

wartość udziałów / 
akcji według ceny 

nabycia
(jednostka zależna, 

współzależna, 
stowarzyszona, z 

wyszczególnieniem 
powiązań 

bezpośrednich i 
pośrednich)
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Nota 6A
31.12.2005 31.12.2004

81 032 80 521
0 0
0 0
0 0

81 032 80 521

Nota 6B
31.12.2005 31.12.2004

81 032 80 521
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0 0
b1. jednostka/waluta  1tys / USD 0 0
   tys  zł 0 0
pozostałe waluty w tys zł 0 0

81 032 80 521

Nota 6C
31.12.2005 31.12.2004

1 1
    a) akcje (wartość bilansowa): 1 1
        - korekty aktualizujące wartość (za okres) 0 0
        - wartość na początek okresu 1 1
        - wartość według cen nabycia 1 1
    b) obligacje (wartość bilansowa):
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
       - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
    c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):
       c1)
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)          0 0
     a) akcje (wartość bilansowa):
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
     b) obligacje (wartość bilansowa):
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
     c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):
       c1)
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa) 0 0
     a) akcje (wartość bilansowa):
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
     b) obligacje (wartość bilansowa):
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
     c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):
       c1) udziały ( wartość bilansowa )
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia

Inwestycje w jednostkach zależnych razem:

A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)
INWESTYCJE W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH  (WG ZBYWALNOŚCI)

INWESTYCJE W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH

INWESTYCJE W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH  (STRUKTURA WALUTOWA)
a) w walucie polskiej

Inwestycje w jednostkach zależnych razem

     - udziały lub akcje 
     - dłużne papiery wartościowe
     - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)
     - udzielone pożyczki
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D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa) 81 031 80 520
    a) akcje i udziały (wartość bilansowa): 81 031 80 520
        - korekty aktualizujące wartość (za okres) 1 540 489
        - wartość na początek okresu 80 520 80 520
        - wartość według cen nabycia 82 571 81 009

        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
    c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):
       c1) pożyczka
        - korekty aktualizujące wartość (za okres)
        - wartość na początek okresu
        - wartość według cen nabycia
Wartość według cen nabycia, razem 82 572 81 010
Wartość na początek okresu, razem 80 521 80 521
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem 1 540 489
Wartość bilansowa, razem 81 032 80 521

Nota 6D
31.12.2005 31.12.2004

80 521 80 521
1 1

80 520 80 520
0 0

1 561 489
0 0

   - nabycie udziałów 1 561 489
0 0
0 0

1 050 489
0 0
0 0
0 0

   - odpis aktualizujacy wartość udziałów 1 050 489
   - zmiana odpisu na należnosci na odpis aktualizujacy wartość udziałów 0 0

81 032 80 521
1 1

81 031 80 520

Nota 7A
31.12.2005 31.12.2004

0 0
0 53
0 0
0 0
0 0
0 53

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

31.12.2005 31.12.2004

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 7E
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)

   - sprzedaż udziałów

Nota 7B

   - udziały

   - akcje
   - udziały

    b) obligacje (wartość bilansowa):

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA) 

   - sprzedaż akcji
c) zmniejszenia (z tytułu)

Nie dotyczy

   - spłata pożyczki

     - udziały lub akcje
     -pozostałe długoterminowe aktywa finansowe

Inne długoterminowe aktywa finansowe razem:

d) stan na koniec okresu
   - akcje

        - wpłacone wadium

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH

   - pożyczki

INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE

   - udzielenie pożyczki

     - należności długoterminowe 
     - udzielone pożyczki długoterminowe

   - wniesienie ( zakup ) udziałów

   - pożyczki
b) zwiększenia (z tytułu)

a) stan na początek okresu 

ZMIANA STANU INWESTYCJI W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH

   - zakup akcji

Nota 7C

Nota 7D
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Nota 7F
31.12.2005 31.12.2004

31.12.2005 31.12.2004
18 95

a) odniesionych na wynik finansowy 18 95
0 0
0 0
0 2

18 17
0 76

b) odniesionych na kapitał własny
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy
2. Zwiększenia 61 18

61 18

61 18

3. Zmniejszenia 18 95
18 19

0 2
18 17

0 76
    - strata podatkowa 2002 rok - zmiana stawki podatku
    - wykorzystanie 1/2 straty podatkowej 0 76

61 18
61 18

61 18
0 0
0 0

ZAPASY 31.12.2005 31.12.2004
a) materiały 0 0
b) półprodukty i produkty w toku 0 0
c) produkty gotowe 0 0
d) towary 255 468
e) zaliczki na dostawy 0 7
Zapasy, razem 255 475

   - strata podatkowa z lat ubiegłych

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)

   - różnica między wartością podatkową i księgową udziałów i akcji

b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową 

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi  
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową 

   - naliczonych odsetek kosztowych
   - nie rozliczonych przychodów przyszłych okresów dotycz. leasingu zwrotnego

   - rezerwa na urlopy i przyszłe zobowiązania

   - rezerwa na urlopy i przyszłe zobowiązania

   - różnica między wartością podatkową i księgową udziałów i akcji
   - nie rozliczonych przychodów przyszłych okresów dotycz. leasingu zwrotnego
   - naliczonych odsetek kosztowych

c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi 
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową

INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE - UDZIAŁY LUB AKCJE

   - różnica między wartością podatkową i księgową udziałów i akcji

Nota 8

Nie dotyczy

1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:
ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

   - nie rozliczonych przychodów przyszłych okresów dotycz. leasingu zwrotnego
   - naliczonych odsetek kosztowych
   - rezerwa na urlopy i przyszłe zobowiązania
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową  (z tytułu)

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy

e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi 
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:
a) odniesionych na wynik finansowy

b) odniesionych na kapitał własny

   - różnica między wartością podatkową i księgową udziałów i akcji
   - nie rozliczonych przychodów przyszłych okresów dotycz. leasingu zwrotnego
   - naliczonych odsetek kosztowych
   - rezerwa na urlopy i przyszłe zobowiązania

Nota 9

                                                                                                                                                                                                                    2005r                       2004r
Wartość odpisów aktualizujących wartość zapasów ujętych jako koszt w okresie:                                                                        0                               0
wartość odwróconych odpisów na zapasy ujętych jako przychód (kor.kosztu) w okresie:                                                            25                               0
Przyczyna odwrócenia odpisów na zapasy ujętych w wyniku okresu:                                                                                   sprzedaż zapasów                  -
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NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 31.12.2005 31.12.2004

a) od jednostek powiązanych 1 526 2 072
    - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 390 1 790
         - do 12 miesięcy 1 390 1 790

0 0
     - inne 0 282
     - dochodzone na drodze sądowej 0 0
     - udzielone pożyczki krótkoterminowe 136 0
b) należności od pozostałych jednostek 24 443 18 486
      - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 22 731 17 963
          - do 12 miesięcy 22 731 17 963
          - powyżej 12 miesięcy 0 0

180 511
      - inne 26 12
      - dochodzone na drodze sądowej 0 0
      - udzielone pożyczki krótkoterminowe 1 506 0
Należności krótkoterminowe netto, razem 25 969 20 558
c) odpisy aktualizujące wartość należności 4 336 6 169
Należności krótkoterminowe brutto, razem 30 305 26 727

31.12.2005 31.12.2004
1 390 1 790

    - od jednostek zależnych 835 1 790
    - od jednostek współzależnych
    - od jednostek stowarzyszonych 555 0
    - od znaczącego inwestora
    - od jednostki dominującej
b) inne, w tym: 0 282
    - od jednostek zależnych 0 282
    - od jednostek współzależnych
    - od jednostek stowarzyszonych
    - od znaczącego inwestora
    - od jednostki dominującej
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym: 0 0
     - od jednostek zależnych
     - od jednostek współzależnych
     - od jednostek stowarzyszonych
     - od znaczącego inwestora
     - od jednostki dominującej
d) udzielone pożyczki krótkoterminowe 0 0
     - od jednostek zależnych
     - od jednostek współzależnych
     - od jednostek stowarzyszonych
     - od znaczącego inwestora
     - od jednostki dominującej

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem 1 390 2 072
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych 0 1 403

1 390 3 475

31.12.2005 31.12.2004

Stan na początek okresu 6 169 7 925
a) zwiększenia (z tytułu) 109 2 397
   - utworzenie nowych odpisów aktualizujących należności z tytułu dostaw i usług 78 539
   - utworzenie nowych odpisów aktualizujących pozostałe należności i nal. z tyt.pożyczek 31 1 858
b) zmniejszenia (z tytułu) 1 942 4 153
   - rozwiazanie odpisów aktualizujących należności z tytułu dostaw i usług 363 232
   - rozwiazanie odpisów aktualizujących pozostałe należności i należn. z tyt.pożyczek 209 0
   - wykorzystanie odpisów aktualizujących należności z tytułu dostaw i usług 411 3 921
   - wykorzystanie odpisów aktualizujących pozostałe należności i należn. z tyt. pożyczek 191 0
   - przekwalifikowanie odpisu 768 0

4 336 6 169

Nota 10B
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH

a) z tytułu dostaw i usług, w tym:

Nota 10A

         - powyżej 12 miesięcy

      - z tytułu podatków (bez dochodowego), dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń

Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem

Nota 10C
ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI 
KRÓTKOTERMINOWYCH
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Nota 10D
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE  BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA) 31.12.2005 31.12.2004
a) w walucie polskiej 30 305 26 727
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0 0
b1. jednostka/waluta   tys / USD 0 0
     tys zł 0 0
pozostałe waluty w tys. zł 0 0
Należności krótkoterminowe, razem 30 305 26 727

31.12.2005 31.12.2004

a) do 1 miesiąca 14 738 13 377
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 0 0
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 0 0
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku 0 0
f) należności przeterminowane 12 779 10 289
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto) 27 517 23 666
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług 3 396 3 913

24 121 19 753

31.12.2005 31.12.2004

a) do 1 miesiąca 6 624 4 846
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy 2 048 1 339
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy 328 331
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku 267 89
e) powyżej 1 roku 3 512 3 684
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto) 12 779 10 289

3 396 3 913
9 383 6 376

AKTYWA PRZEZNACZONE DO OBROTU 31.12.2005 31.12.2004

31.12.2005 31.12.2004

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

31.12.2005 31.12.2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 222 209
     - ubezpieczenia 102 125
     - koszty roku następnego 120 84
     - pozostałe 0 0
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym: 0 0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem 222 209

Nota 13A
31.12.2005 2004

a) środki pieniężne w kasie 10 1
b) środki pieniężne na rachunkach bankowych 5 017 72
c) inne środki pieniężne 0 0
d) bony towarowe i wartościowe 0 93
e) pozostałe 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  razem: 5 027 166

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO 
OKRESIE  SPŁATY:

Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) -  Z PODZIAŁEM NA 
NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:

f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane 

Nota 10F

Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto) 

Nota 11A

Nota 11B 

Nie dotyczy

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA PRZEZNACZONE DO 
OBROTU (STRUKTURA WALUTOWA)

Nota 11C 

Nie dotyczy

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY

Nota 12
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY - KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE 
PRZEZNACZONE DO OBROTU (WG ZBYWALNOŚCI)

Nota 10E
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Nota 13B
31.12.2005 31.12.2004

a) w walucie polskiej 5 024 166
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 3 0
b1. jednostka/waluta   tys USD 1 0
    tys  zł 3 0
b2. jednostka/waluta   tys EUR 0 0
    tys  zł 0 0
b3. jednostka/waluta   tys GBP 0 0
    tys  zł 0 0
pozostałe waluty w tys. zł 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  razem: 5 027 166

Nota 14
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 15A

Nota 15B
AKCJE (UDZIAŁY) WŁASNE

Nie dotyczy

Nota 15C

Nie dotyczy

Nota 16
KAPITAŁ ZAPASOWY 31.12.2005 31.12.2004
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 0 0
b) utworzony ustawowo 1 100 1 078
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość 0 0
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników 0 0
e) inny (wg rodzaju) 32 238 31 403
   - z zysków zatrzymanych 31 402 31 403
   - z zysków zatrzymanych z możliwościa przeznaczenia na dywidendę 836 0
Kapitał zapasowy, razem 33 338 32 481

Nota 17
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

AKTYWA TRWAŁE PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY (STRUKTURA WALUTOWA)

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)

Seria / emisja Rodzaj akcji
Rodzaj 

uprzywilejowania 
akcji

Rodzaj 
ograniczenia 
praw do akcji

Liczba akcji

Wartość serii 
/ emisji wg 

wartości 
nominalnej

Sposób pokrycia 
kapitału

Data 
rejestracji

Prawo do 
dywidendy (od 

daty)

seria A imienne uprzywilejowane
co do głosu na WZA 
5 głosów na akcję 100 000 100 wkład niepieniężny 22.01.2001 22.01.2001

seria B imienne uprzywilejowane
co do głosu na WZA 
2 głosy na akcję 1 710 000 1710 wkład pieniężny 12.01.2004 12.01.2004

seria C na okaziciela brak 1 490 000 1490 wkład pieniężny 12.01.2004 12.01.2004

Liczba akcji razem 3 300 000

Kapitał zakładowy, razem 3300

Wartość nominalna jednej akcji = 1zł
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Nota 18
31.12.2005 31.12.2004

   - fundusz dywidendowy 117 117
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem 117 117

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 20
ZMIANA STANU KAPITAŁÓW AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 21A
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 31.12.2005 31.12.2004
a) wobec jednostek zależnych 0 0
    - długoterminowe kredyty i pożyczki
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
    - inne zobowiązania długoterminowe
b) wobec jednostek współzależnych 0 0
    - długoterminowe kredyty i pożyczki
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
    - inne zobowiązania długoterminowe
c) wobec jednostek stowarzyszonych 0 0
    - długoterminowe kredyty i pożyczki
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
    - inne zobowiązania długoterminowe

0 0
    - długoterminowe kredyty i pożyczki
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
    - inne zobowiązania długoterminowe

0 0
    - długoterminowe kredyty i pożyczki
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego
    - inne zobowiązania długoterminowe

23 176 8 107
    - długoterminowe kredyty i pożyczki 15 000 0
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego 0 0
    - zobowiązania długoterminowe z tyt. świadczeń pracowniczych 10 0
    - rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 7 682 7 552
    - inne zobowiązania długoterminowe (kaucje) 484 555

23 176 8 107

Nota 21B
31.12.2005 31.12.2004

a) w walucie polskiej 23 176 8 107
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) 0 0
b1. jednostka/waluta  tys/EUR 0 0
     tys zł 0 0
pozostałe waluty w tys zł 0 0
Zobowiązania długoterminowe, razem 23 176 8 107

Nota 22A
31.12.2005 31.12.2004

a) powyżej 1 roku do 3 lat 464 505
b) powyżej 3 do 5 lat 15 020 50
c) powyżej 5 lat 0 0
Razem: 15 484 555

f) wobec pozostałych jednostek 

Zobowiązania długoterminowe, razem

DŁUGOTERMINOWE KREDYTY I POZYCZKI, ZOBOWIĄZANIA Z TYT.LEASINGU FINANSOWEGO I 
INNE ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE WG TERMINU WYMAGALNOŚCI

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)

e) wobec jednostki dominującej

ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO (Z TYTUŁU)

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA)

Nota 19

d) wobec znaczącego inwestora
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Nota 22B

Nazwa (firma) 
jednostki ze Siedziba

Kwota kredytu / pożyczki 
wg umowy

Kwota kredytu / pożyczki 
pozostała do spłaty Warunki Termin 

Zabezpieczenia
wskazaniem formy 

prawnej tys zł waluta tys zł waluta
oprocentowania spłaty

BRE Bank S.A. Warszawa 15 000 PLN 15 000 PLN
WIBOR 1M  +  marża 
1,3  p.p. 21.12.2009

hipoteka kaucyjna do wartośc 150% wartości 
kredytu na nieruchomości w Mogilanach, 
stanowiąca własność spółki Broker FM S.A., 
poręczenie Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. do 
wartości 150% wartości kredytu; 
pełnomocnictwa do rachunków bankowych 
BROKER FM; poddanie się egzekucji w trybie 
art. 97 prawa bankowego przez Kredytobiorcę 
i Poręczyciela

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Inne
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31.12.2005 31.12.2004
0 0

10 0
10 0

0 0
0 0

10 0
10 0

31.12.2005 31.12.2004
7 552 8 040

a) odniesionej na wynik finansowy 7 552 8 040
     - nadwyżka wyceny przedmiotu aportu 5 759 5 759
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową przedmiotu leasingu 0 493
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową pozostałych środków trwałych 37 17
     - odsetki, kary naliczone, różnice kursowe 0 15
     - aktualizacja wyceny gruntów 1 756 1 756
b) odniesionej na kapitał własny 0 0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0 0
2. Zwiększenia 134 73

134 73
     - nadwyżka wyceny przedmiotu aportu 0 0
     - różnica m.amort.podatkową a bilansową koncesji 0 0
     - różnica m.amort.podatkową a bilansową przedmiotu leasingu 0 0
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową pozostałych środków trwałych 0 22
     - odsetki, kary naliczone, różnice kursowe 0 51
     - aktualizacja wyceny gruntów 134 0

0 0
     - aktualizacja wyceny gruntów 0 0
    - korekta 0 0

0 0
3. Zmniejszenia 4 561

4 561
     - różnica m.amort.podatkową a bilansową koncesji 0 0
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową przedmiotu leasingu 0 493
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową pozostałych środków trwałych 4 2
     - rozw.rezerwy na odsetki, kary naliczone, różnice kursowe 0 66

0 0
0 0

7 682 7 552
a) odniesionej na wynik finansowy 7 682 7 552
     - nadwyżka wyceny przedmiotu aportu 5 759 5 759
     - różnica m.amort.podatkową a bilansową koncesji 0 0
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową przedmiotu leasingu 0 0
     - różnica m.wartościa podatkową i rachunkową pozostałych środków trwałych 33 37
     - odsetki, kary naliczone, różnice kursowe 0 0
     - aktualizacja wyceny gruntów 1 890 1 756
b) odniesionej na kapitał własny 0 0

0 0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy 0 0

ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO 
SPRZEDAŻY 31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYT. ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH

a) stan na początek okresu 

d) rozwiązanie (z tytułu)

   - utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne

e) stan na koniec okresu

b) zwiększenia (z tytułu)

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi 
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi 

a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)

   - rezerwa na odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne

Nota 23

Nota 25

c) wykorzystanie (z tytułu)

Nota 24

c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi 

a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)
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ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 31.12.2005 31.12.2004
a) wobec jednostek zależnych 40 038 49 930
     - kredyty i pożyczki, w tym:
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 40 038 49 930
        - w tym z tyt. dostaw i usług 40 038 49 930
     - z tytułu podatku dochodowego
     - z tytułu świadczeń pracowniczych
     - rezerwy krótkoterminowe
b) wobec jednostek współzależnych 0 0
     - kredyty i pożyczki, w tym:
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
        - w tym z tyt. dostaw i usług
     - z tytułu podatku dochodowego
     - z tytułu świadczeń pracowniczych
     - rezerwy krótkoterminowe
c) wobec jednostek stowarzyszonych 24 0
     - kredyty i pożyczki, w tym:
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 24 0
        - w tym z tyt. dostaw i usług 24 0
     - z tytułu podatku dochodowego
     - z tytułu świadczeń pracowniczych
     - rezerwy krótkoterminowe
d) wobec znaczącego inwestora 0 0
     - kredyty i pożyczki, w tym:
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
        - w tym z tyt. dostaw i usług
     - z tytułu podatku dochodowego
     - z tytułu świadczeń pracowniczych
     - rezerwy krótkoterminowe
e) wobec jednostki dominującej 0 0
     - kredyty i pożyczki, w tym:
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
        - w tym z tyt. dostaw i usług
     - z tytułu podatku dochodowego
     - z tytułu świadczeń pracowniczych
     - rezerwy krótkoterminowe
f) wobec pozostałych jednostek 12 710 13 487
     - kredyty i pożyczki, w tym: 0 267
        - długoterminowe w okresie spłaty
     - z tytułu leasingu finansowego
     - z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 12 165 12 409
        - w tym z tyt. dostaw i usług 7 182 4 931
     - z tytułu podatku dochodowego 0 363
     - z tytułu świadczeń pracowniczych 20 0
     - rezerwy krótkoterminowe 525 448
Zobowiązania krótkoterminowe, razem 52 772 63 417

31.12.2005 31.12.2004
a) w walucie polskiej 52 741 63 372
b) w walutach obcych  (wg walut i po przeliczeniu na zł) 31 45
b1. jednostka/waluta   tys / USD 0 0
    tys zł 0 0
b2. jednostka/waluta   tys / EUR 8 11
    tys zł 31 45
b3. jednostka/waluta    tys / GBP 0 0
    tys zł 0 0
pozostałe waluty w tys zł 0 0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem 52 772 63 417

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)

Nota 26A

Nota 26B
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Nota 26C

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Nazwa (firma) Siedziba Kwota kredytu / pożyczki wg umowy Kwota kredytu / pożyczki pozostała 
do spłaty Warunki Termin Zabezpieczenia

jednostki tys zł waluta tys zł waluta oprocentowania spłaty

BRE Bank S.A. Warszawa 4 000 PLN 0 PLN WIBOR 1M plus 1,2 p.p. 29.12.2005 weksel własny in blanco

Inne
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31.12.2005 31.12.2004

a) z tyt. dostaw i usług 46 512 54 860
b) zaliczki otrzymane na dostawy 0 0
c) z tyt. podatków (bez podatku dochodowego), ceł ubezpieczeń i innych świadczeń 491 4 980
d) inne rozliczenia międzyokresowe 4 982 1 243
e) inne 241 1 256
Zobowiązania krótkoterminowe, razem 52 226 62 339

Nota 27B
INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE 31.12.2005 31.12.2004
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów 4 966 1 191
       - rezerwa na koszty dotyczące okresu biezącego zafakturowane w następnym okresie 0 0
       - rezerwa na odsetki 0 0
       - rezerwa na prowizje agencyjne 3 945 1 069
       - pozostałe rezerwy 1 021 122
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów 16 52
       - środki z tytułu przyszłych świadczeń - przedpłaty 0 52
       - rozliczenie zysku z leasingu zwrotnego 0 0
       - nierozliczone odszkodowania od ubezpieczycieli 16 0
       - inne 0 0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem 4 982 1 243

31.12.2005 31.12.2004

0 0

20 0
20 0

0 0

20 0
20 0

31.12.2005 31.12.2004
448 267
214 33
234 234

96 1 523
0 1 523

96 0
18 1 342
18 1 342

0 0
526 448
196 214
330 234

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

31.12.2005 31.12.2004
 - z tytułu gwarancji i poręczeń 0 0

   - inne

   - utworzenie rezerwy na zaległe urlopy

a) stan na początek okresu 
   - rezerwa na zaległe urlopy

   - inne

Nota 28

   - rezerwa na inne zobowiązania

   - rezerwa na prowizje agencyjne

   - zwiększenie ZFŚS
   - utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne

   - rezerwa na zaległe urlopy

c) zmniejszenie (z tytułu)

e) stan na koniec okresu
   - inne

Nota 27A
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYT. DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE 
ZOBOWIĄZANIA

   - utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne

ZMIANA STANU REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)

b) zwiększenia (z tytułu)

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYT. ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH 
(WG TYTUŁÓW)

   - ZFŚS

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO POZYCJI POZABILANSOWYCH

   - rezerwa na inne zobowiązania 

a) stan na początek okresu 

   - utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne

   - wykorzystanie ZFŚS

Nota 30A
NALEŻNOŚCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)

Nota 30B

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)

Nota 29

   - rezerwa na prowizje agencyjne

   - ZFŚS
   - inne

   - rozwiązanie rezerwy na urlopy

   - rezerwa na inne zobowiązania 

c) rozwiązanie/wykorzystanie  (z tytułu)
   - rezerwa na prowizje agencyjne
   - rezerwa na inne zobowiązania 
d) stan na koniec okresu

b) zwiększenia (z tytułu)
   - rezerwa na prowizje agencyjne
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Nota 31A

31.12.2005 31.12.2004

 - czas reklamowy 118 763 92 601
     - w tym: od jednostek powiązanych 573 541
 - licencje 44 105
     - w tym: od jednostek powiązanych 25 0
 - informacje 0 0
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 0
 - najem 245 280
     - w tym: od jednostek powiązanych 38 13
 - SMS 0 0
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 0
 - organizacja imprez 0 0
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 0
 - obsługa promocyjno-reklamowa 0 0
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 0
 - pozostałe 2 975 2 097
     - w tym: od jednostek powiązanych 2 158 1 744
Przychody netto ze sprzedaży usług, razem 122 027 95 083
 - w tym: od jednostek powiązanych 2 794 2 298

Nota 31B

31.12.2005 31.12.2004
a) kraj 122 027 95 083
    - w tym: od jednostek powiązanych 2 794 2 298
b) eksport 0 0
    - w tym: od jednostek powiązanych 0 0
Przychody netto ze sprzedaży usług, razem 122 027 95 083
 - w tym: od jednostek powiązanych 2 794 2 298

Nota 32A

31.12.2005 31.12.2004

 - przychody ze sprzedaży towarów 3 112 3 327
     - w tym: od jednostek powiązanych 2 168 2 307
 - przychody ze sprzedaży materiałów 20 1 396
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 102
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem 3 132 4 723
 - w tym: od jednostek powiązanych 2 168 2 409

Nota 32B

31.12.2005 31.12.2004

a) kraj 3 132 4 723
    - w tym: od jednostek powiązanych 2 168 2 409
 - przychody ze sprzedaży towarów 3 112 3 327
     - w tym: od jednostek powiązanych 2 168 2 307
 - przychody ze sprzedaży materiałów 20 1 396
     - w tym: od jednostek powiązanych 0 102
b) eksport 0 0
    - w tym: od jednostek powiązanych
       - w tym: od jednostek powiązanych
       - w tym: od jednostek powiązanych
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem 3 132 4 723
 - w tym: od jednostek powiązanych 2 168 2 409

Nota 33A
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY 31.12.2005 31.12.2004
a) koszt własny sprzedaży usług 108 507 85 791
b) koszt własny sprzedaży towarów i materiałów 3 104 4 565
c) odpisy aktualizujące wartość zapasów 0 25
d) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość zapasów (wielkość ujemna) -25 0
e) różnice kursowe dotyczące działalności operacyjnej (per saldo) -2 0
Razem koszt własny sprzedaży 111 584 90 381

Nota 33B
KOSZTY ZARZĄDU 31.12.2005 31.12.2004
a) koszty zarządu rodzajowe 4 639 3 605
b) odpisy aktualizujące wartość należności 78 1 163
c) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności (wielkość ujemna) -572 -231
Razem koszty zarządu 4 145 4 537

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY USŁUG (STRUKTURA TERYTORIALNA)

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - 
RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY USŁUG  (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE 
DZIAŁALNOŚCI)
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Nota 33C
KOSZTY WEDŁUG RODZAJU 31.12.2005 31.12.2004
a) amortyzacja 453 236
b)  zużycie materiałów i energii 151 131
c) usługi obce 104 496 82 771
d) podatki i opłaty 328 277
e) wynagrodzenia 3 632 2 910
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 280 171
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu) 3 806 2 900
    -  prawa autorskie i licencje 163 62
    - licencja na znak towarowy RMF 2 444 1 934
    - szkolenia 864 584
    - delegacje 160 63
    - koszty reprezentacyjne 150 249
    - inne 25 8
Koszty według rodzaju, razem 113 146 89 396
wartość sprzedanych towarów i materiałów 3 104 4 565
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych -25 25

0 0
różnice kursowe z działalności operacyjnej -2 0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna) 0 0
Koszty ogólnego zarządu rodzajowe (bez odpisów aktualizujących) - (wielkość ujemna) -4 639 -3 605
Koszt własny sprzedanych usług 111 584 90 381

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 31.12.2005 31.12.2004
a) zysk ze sprzedaży rzeczowych składników majątu trwałego 0 1 637
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu) 93 119
   - rozwiązane rezerwy na przyszłe zobowiązania i straty 93 119
   - rozwiazane rezerwy na prowizje agencyjne 0 0
c) pozostałe, w tym: 60 2 262
   - zwrot kosztów postępowania spornego 28 24
   - uzyskane odszkodowania od ubezpieczycieli z tyt. ubezp.majątku 0 39
   - rozwiązanie odpisów aktualizujących należności 0 0
   - przedawnione, umorzone zobowiązania 12 71
   - uzyskane i naliczone kary i odszkodowania 19 302
   - koszty wejścia naWGPW rozliczone z wprowadzającym akcje 0 1 081
   - zwrot kosztów postępowania spornego, sankcji 0 0
   - zwrot podatku VAT od UKS 0 0
   - najem inwestycji 0 471
   - inne - refaktury 0 0
   - inne - pozostałe 1 274
Pozostałe przychody operacyjne, razem 153 4 018

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 31.12.2005 31.12.2004
a) strata ze sprzedaży rzeczowych składników majątu trwałego 28 0
b) odpisy aktualizujące wartość aktywów niefinansowych. 0 0
c) utworzone rezerwy (z tytułu) 214 307
   - na prowizje agencyjne 0 202
   - na przyszłe zobowiązania 184 105
   - na niewykorzystane urlopy, odprawy emerytalne, rentowe i pośmiertne 30 0
d) pozostałe, w tym: 82 1 760
   - kary i grzywny 0 0
   - darowizny 7 6
   - odpisane należności 0 23
   - koszty likwidacji środków trwałych 0 127
   - koszty postępowania spornego 36 0
   - koszty wejścia na WGPW rozliczone z wprowadzającym akcje 0 1 114
   - koszty likwidacji zapasów 0 0
   - szkody w ubezpieczonym majątku 0 0
   - koszty utrzymania inwestycji 0 406
   - refaktury 0 0
   - pozostałe 39 84
Inne koszty operacyjne, razem 324 2 067

Nota 36A
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 34

Nota 35

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH 

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)
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Nota 36B
PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 31.12.2005 31.12.2004
a) z tytułu udzielonych pożyczek 42 26
    - od jednostek powiązanych, w tym: 26 22
       - od jednostek zależnych 26 22
       - od jednostek współzależnych
       - od jednostek stowarzyszonych
       - od znaczącego inwestora
       - od jednostki dominującej
    - od pozostałych jednostek 16 4
b) pozostałe odsetki 91 242
    - od jednostek powiązanych, w tym: 0 0
       - od jednostek zależnych
       - od jednostek współzależnych
       - od jednostek stowarzyszonych
       - od znaczącego inwestora
       - od jednostki dominującej
    - od pozostałych jednostek 91 242
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem 133 268

Nota 36C
INNE PRZYCHODY FINANSOWE 31.12.2005 31.12.2004
a) dodatnie różnice kursowe 0 0
a) ' przenieisenie ujemnych róznic kursowych 0 0
b) wycena inwestycji w nieruchomości do wartości godziwej 705 0

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK 31.12.2005 31.12.2004
a) od kredytów i pożyczek 1 029 113
    - dla jednostek powiązanych, w tym: 0 0
       - dla jednostek zależnych
       - dla jednostek współzależnych
       - dla jednostek stowarzyszonych
       - dla znaczącego inwestora
       - dla jednostki dominującej
    - dla innych jednostek 1 029 113
b) pozostałe odsetki 227 2 642
    - dla jednostek powiązanych, w tym: 0 0
       - dla jednostek zależnych
       - dla jednostek współzależnych
       - dla jednostek stowarzyszonych
       - dla znaczącego inwestora
       - dla jednostki dominującej
    - dla innych jednostek 227 2 642
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem 1 256 2 755

31.12.2005 31.12.2004
a) ujemne różnice kursowe 0 0
     - zrealizowane 0 0
     - niezrealizowane    0 0
a) ' przenieisenie róznic kursowych 0 0
b) utworzone rezerwy (z tytułu) 0 0
c) pozostałe, w tym: 451 1 854
   - prowizje od kredytów bankowych 138 26

0 768
   - odpis aktualizujacy wartość inwestycji 282 955
   - odpis aktualizujący należności z tyt. odsetek 31 100
   - inne 0 5
Inne koszty finansowe, razem 451 1 854

Nota 38
31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

PODATEK DOCHODOWY 31.12.2005 31.12.2004
1. Podatek dochodowy bieżący 1 418 969
2. Podatek dochodowy odroczony 87 47
Razem podatek dochodowy w rachunku zysków i strat 1 505 1 016

INNE KOSZTY FINANSOWE

Nota 37A

Nota 37B

   - odpis aktualizujący na najeźn. niezarejestrowanej wpłaty na podwyższenie kapitału w spółce zależnej

ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK 
PODPORZĄDKOWANYCH 

Nota 39A
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PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY 31.12.2005 31.12.2004
1. Zysk (strata) brutto 8 390 2 498

-928 2 601
  a) koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów 890 11 782
odpisy na należności 0 1 076
odpisy aktualizujące wartość inwestycji 282 490
kary, grzywny, koszty sądowe 2 4
odsetki budżetowe 1 571
różnice kursowe z wyceny bilansowej 0 9
reklama ponad limit 0 0
odpisy aktualizujące wartość zapasów 0 25
odsetki naliczone -2 0
utworzone rezerwy na przyszłe zobowiązania i straty 405 2 972
odpisane należności 0 23
inne koszty (n.k.u.p) 92 135
amortyzacja n.k.u.p. 42 81
różnica między kosztem własnym sprzedaży ST podatkowym i rachunkowym 61 89
darowizny 7 6
strata na rozwiązaniu umowy Leasingu 0 6 301
  b) koszty podatkowe nie zaliczone do koszów rachunkowych 220 1 646
rata leasingu operacyjnego (podatkowo) 0 0
zapłacona opłata prolongacyjna zaliczona do kosztów rahunkowych w poprzednim okresie 220 62
nadwyżka odsetek zapłaconych w bieżącym roku, a naliczonych w poprzednich latach nad odsetkami 0 11
amortyzacja podatkowa KUP większa od rachunkowej 0 1 573
  c) przychody rachunkowe nie zaliczone do podatkowych 1 599 7 131
rozwiązane odpisy na należności 577 157
rozwiązane odpisy inwestycje 0 0
naliczone kary 2 270
niezrealizowane różnice kursowe 0 1
aktualizacja wyceny inwestycji w nieruchomości do wartości godziwej 705 0
otrzymane odsetki od budżetu 0 0
rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość zapasów 25 0
rozwiązane rezerwy na przyszłe zobowiązania 244 1 451
naliczone odsetki 39 201
rozliczenie kosztów związanych z rozwiązaniem leasingu 0 0
zwrot kosztów sądowych 7 0
rozlicz. w przychody zysku na leasingu zwrotnym i rozwiązaniu umowy leasingu 0 5 051
  d) przychody podatkowe nie zaliczone do rachunkowych 8 1
zysk podatkowy zrealizowany na zbyciu inwestycji w nieruchomości w wyniku transakcji leasingu 0 0
najem z poprzedniego roku z terminem płatności na rok bieżący 7 1
różnice kursowe zrealizowane, a naliczone w poprzednich okresach (per saldo) 1 0
  e) odliczenia od dochodu (darowizny, straty z lat ubiegłych) 7 405
darowizna 7 0
strata z lat ubiegłych 0 405
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 7 462 5 099
4. Podatek dochodowy według stawki 19 % 1 418 969

0 0
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym 1 418 969
    - wykazany w rachunku zysków i strat 1 418 969

0 0
0 0

31.12.2005 31.12.2004
-3 -489

       - róznica między amortyzacją bilansową a podatkową -3 -474
       - naliczone kary umowne, odsetki 0 -15

90 460
       - naliczone odsetki 0 2
       - wycena inwestycji w nieruchomości 134 0
       - rezerwa na zaległe urlopy -6 0
       - koszty usług finansowych -1 -18
       - rozwiązanie aktywa od leasingu zwrotnego utworzonego w poprzednim okresie 0 458
       - sporne prowizje agencyjne -37 18
 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych 0 0
 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub 0 76

0 0
 - inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów) 0 0
Podatek dochodowy odroczony, razem 87 47

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROCZONEGO 31.12.2005 31.12.2004
 - ujętego w kapitale własnym 87 47
 - ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy 0 0

2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)

Nota 39B

5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych  - aktywa

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku 

    - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy

Nota 39C

 - zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych - pasywa

Nota 39D

PODATEK DOCHODOWY ODROCZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:

88



BROKER FM S.A. Raport za 2005 rok
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Nota 40

Nota 40A

Nota 41

31.12.2005 31.12.2004

a) środki pieniężne w kasie 10 1
b) środki pieniężne na rachunkach bankowych 5 017 72
b) inne środki pieniężne 0 0
b) bony towarowe i wartościowe 0 93
b) pozostałe 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  razem: 5 027 166

STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

W dniu 30.06.2005r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki dominującej Broker FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku osiągniętego 
przez Spółkę w roku obrotowym 2004. Zysk w wysokości 1.796 tys zł został przeznaczony w kwocie 939 tys zł na pokrycie straty z lat ubiegłych powstałej w
wyniku korekty sprawozdania finansowego za 2003r i ujawnienia błędu podstawowego w takiej kwocie; 22 tys. zł na kapitał zapasowy tworzony ustawowo, 
zaś pozostałą część zysku netto w kwocie 835 tys zł na kapitał zapasowy z zastrzeżeniem, że kwota ta może być przeznaczona na wypłatę dywidendy w 
przyszłych latach obrotowych (art.348 par.1 ksh).
W związku z zawartymi w prospekcie emisyjnym deklaracjami  Emitenta dotyczącymi polityki Zarządu w przedmiocie wypłaty dywidendy, Zarząd Spółki 
rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu wypłatę dywidendy w kwocie 3.300.000 złotych (tj. 1 zł. a  akcję). Jednocześnie Zarząd zwraca uwagę że decyzja 
Walnego Zgromadzenia w przedmiocie wypłaty i wysokosci dywidendy  powinna  zostać podjęta po zapoznaniu się ze  stanowiskiem, jakie w tej sprawie 
wyrazi Rada  Nadzorcza po dokonaniu  m.in. oceny sytuacji Spółki oraz  przedłożonej przez Zarząd strategii rozwoju oraz głównych celów działania Spółki 
w roku obrotowym 2006 i o ile do dnia walnego zgromadzenia  nie  wystąpią zdarzenia związane z planami inwestycjnymi Grupy, które wymagałyby 
zaangażowania tych środków."

Podział działalności Spółki na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową:
- do działalności operacyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z działalnością podstawową, nie związane z działalnością inwestycyjną i finansową, 
czyli spłaty zobowiązań, wpłaty gotówki w związku ze sprzedażą towarów i produktów oraz spłaty należności z tytułu sprzedaży
- do działalności inwestycyjnej zalicza się głównie wpływy i wydatki związane z zakupem lub sprzedażą składników majątku trwałego oraz sprzedażą akcji i 
udziałów
- do działalności finansowej zalicza się przede wszystkim pozyskiwanie kapitału własnego i obcych źródeł finansowania oraz ich zwrot.

W pozycji "odsetki i udziały w zyskach" wykazano odsetki zapłacone i naliczone od kredytów i pożyczek.  
Pozycja  "Zmiana stanu zapasów" nie obejmuje zmian wynikających z przeniesienia towarów z zapasów na środki trwałe.
W pozycji "Zmiana stanu należności" nie uwzględniono zmiany stanu należności inwestycyjnych. Pozycja "Zmiana stanu zobowiązań" została skorygowana 
o zmianę stanu kredytów i pożyczek, zobowiązań inwestycyjnych i finansowych (leasing finansowy) oraz kompensaty zobowiązań operacyjnych z 
należnościami inwestycyjnymi. 
Pozycja "Inne korekty" w działalności operacyjnej w 2004r. zawiera dodatkowe przychody i koszty związane z rozwiązaniem umowy leasingu,skutki 
aktualizacji wartości inwestycji,odpis aktualizujący wartość pozyczek oraz odpis na wpłatę na podwyższenie kapitału. W 2005r - skutki aktualizacji wartości 
inwestycji w nieruchomości oraz odpis aktualizujacy wartość pożyczek.  W pozycji 'Inne wydatki inwestycyjne" wykazano udzielone pożyczki 
krótkoterminowe. W pozycji "Inne wydatki finansowe" uwzględniono w 2004r.   podatek od dywidendy wypłaconej w 2003r, zapłacony w I półr. 2004r.

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą = zysk(strata) / liczbę akcji zwykłych będących w posiadaniu akcjonariuszy na koniec prezentowanego okresu
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą = zysk(strata) / liczbę akcji zwykłych + liczba akcji, o które nastąpi podwyższenie kapitału w okresie 
następującym po dniu bilansowym

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe "Konto FM" Sp. z o.o.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu 

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie
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Nota 42

POZYCJE POZABILANSOWE 31.12.2005 31.12.2004

1. Należności warunkowe 0 0
1.1 Od jednostek powiązanych ( z tytułu ) 0 0
   - otrzymanych gwarancji i poręczeń
   -
1.2 Od pozostałych jednostek ( z tytułu ) 0 0
   - otrzymanych gwarancji i poręczeń
   -
2. Zobowiazania warunkowe 0 0
2.1 Na rzecz jednostek powiązanych ( z tytułu ) 0 0
   - udzielonych gwarancji i poręczeń
   -
2.2 Na rzecz pozostałych jednostek ( z tytułu ) 0 0
   - udzielonych gwarancji i poręczeń
   -
3. Inne ( z tytułu ) 4 315 6 500
   - weksle własne in blanco ( zabezp. kredytów i umów leasingowych ) 4 000 6 500
   - zobowiązania wypłaty świadczeń z tytułu zakazu konkurencji 315 0
Pozycje pozabilansowe , razem 4 315 6 500

Nota 43

ZOBOWIĄZANIA WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI BUDYNKÓW I BUDOWLI

31.12.2005 31.12.2004

Nie dotyczy

Nota 44

WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ ORAZ PLANOWANEJ DO ZANIECHANIA W 
NASTEPNYM OKRESIE

2005 2004

Nie dotyczy.

Nota 45

KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA 
WŁASNE POTRZEBY

2005 2004

Nie dotyczy

Nota 46

PONIESIONE NAKŁADY INWESTYCYJNE 2005 2004

Wartości niematerialne i prawne 14 214
Rzeczowe aktywa trwałe 571 1 166
Inwestycje kapitałowe 511 0
Pozostałe inwestycje długoterminowe 0 0
Razem nakłady inwestycyjne 1 096 1 380

PLANOWANE NAKŁADY INWESTYCYJNE 2006

Wartości niematerialne i prawne 245
Rzeczowe aktywa trwałe 555
Inwestycje kapitałowe 20 000
Pozostałe inwestycje długoterminowe 0
Razem nakłady inwestycyjne 20 800

Nota 47

 WSPÓLNE PRZEDSIĘWZIĘCIA

Nie dotyczy

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE
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Nota 48

 STAN ZATRUDNIENIA 31.12.2005 31.12.2004
Pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych) 23 22

Razem 23 22

Nota 49

Nie dotyczy

Nota 50

Nota 51

Nie dotyczy.

Nota 52

Nie dotyczy.

 ZNACZĄCE ZDARZENIA DOTYCZĄCE LAT UBIEGŁYCH UJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

 ZNACZĄCE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM A NIEUJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

 INFORMACJE O RELACJACH MIĘDZY PRAWNYM POPRZEDNIKIEM A EMITENTEM

 SPRAWOZDANIE SKORYGOWANE WSKAŹNIKIEM INFLACJI, JEŻELI SKUMULOWANA ŚREDNIOROCZNA STOPA INFLACJI Z OKRESU 
TRZECH OSTATNICH LAT OSIĄGNĘŁA 100%

W dniu 6 stycznia 2006 roku Zarząd spółki "BROKER FM" S.A. otrzymał zawiadomienie o zbyciu 2.000 akcji "BROKER FM" S.A. przez osobę wchodzącą w skład organu 
zarządzającego Emitenta. 

W dniu 10 lutego 2006 roku Zarząd spółki "BROKER FM" S.A. otrzymał zawiadomienie o zbyciu 200.000 akcji "BROKER FM" S.A. przez spółkę
U-INSURE-U.COM S.A.R.L. z siedzibą w Luksemburgu - osobę blisko związaną, w rozumieniu art. 160 ust. 2 pkt 4 ustawy o obrocie, ze Stanisławem
Tyczyńskim, Markiem Dworakiem, Kazimierzem Gródkiem - wchodzącymi w skład Zarządu "BROKER FM" S.A. oraz Anną Kozłowską-Kalbarczyk, Aleksandrą Zieleniewską, 
Markiem Jodłowskim - wchodzącymi w skład Rady Nadzorczej "BROKER FM" S.A.

W dniu 13 marca nastąpiło podniesienie kapitału w spółce OPERA FM Sp. z o.o. o kwotę 1.173 tys. zł, poprzez utworzenie 2 345 nowych udziałów o wartości nominalnej 0,5 tys. zł 
każdy. Nowo utworzone udziały mają zostać objęte przez: 
- spółkę BROKER FM S.A. w ilości 700 udziałów a udziały te pokryte zostaną wkładem pieniężnym;
- spółkę MULTIMEDIA Sp. z o.o. w ilości 1.645 udziałów, wnosząc wkład niepieniężny w postaci 190 udziałów o łącznej wartości nominalnej 95 tys. zł
w spółce ARCOLA Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, co stanowi 100% udziałów w spółce ARCOLA Sp. z o.o.
Podniesienie kapitału w spółce OPERA FM Sp. z o.o. nie zostało jeszcze zarejestrowane.

W dniu 20 marca 2006 roku, pomiędzy spółką "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. a "BROKER FM" S.A. zawarte zostało porozumienie ustalające minimalną wartość zakupów przez 
"BROKER FM" S.A. czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2006 roku. Powyższe porozumienie:
- zostało zawarte na zasadach określonych w umowie ramowej z dnia 10 marca 2004 r. pomiędzy "BROKER FM" S.A. i "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o.,
dotyczącej kompleksowej obsługi reklamodawców i sprzedaży czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM,
- określa minimalną wartość zakupów czasu reklamowego ustaloną dla każdego kolejnego miesiąca kalendarzowego oraz dla każdego kolejnego
kwartału kalendarzowego 2006 roku,
- stanowi załącznik do w/w umowy ramowej.
Minimalna roczna wartość zakupów przez "BROKER FM" S.A. od "Radio Muzyka Fakty" Sp. z o.o. czasu reklamowego na antenie Radia RMF FM w 2006 roku (wyliczona jako 
suma minimalnych wartości zakupów czasu reklamowego, jakie strony ustaliły dla każdego z czterech kolejnych kwartałów kalendarzowych 2006 roku) wynosi 76.000 tys. zł 
(słownie: siedemdziesiąt sześć milionów złotych) netto.
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Nota 53

Istotne różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w raporcie za czwarty kwartał 2005r a obecnie ujawnianymi danymi za rok 2005.

Nota 54

01.01.204 31.12.2004

42 447 44 243
0 0
0 0
0 0

-282 -220
90 190

-17 -36
457
248 -66

42 695 44 177

01.01.2004 - 
31.12.2004

1 796
0
0

62
100
-19

-457

-314
1 482

4. Usunięcie aktywów nie spełniających definicji ujęcia
5. Korekta stawek amortyzacji środków trwałych
6. Ujęcie rezerwy na podatek odroczony od korekty stawek amortyzacji środków trwałych

Suma korekt
Kapitał własny wg MSSF

UZGODNIENIE WYNIKU FINANSOWEGO 

Zysk przed korektami związanymi z przejściem na MSSF

Suma korekt
Zysk/strata wg MSSF

Kapitał własny przed korektami  związanymi z przejściem na MSSF
1. Usunięcie wartości firmy
2. Ujęcie znaku towarowego
3. Korekta amortyzacji pozostałej wartości firmy

7. Utworzenie aktywu z tytułu podatku odroczonego (leasing zwrotny)

1. Korekta amortyzacji wartości firmy
2. Naliczenie amortyzacji znaku towarowego
3. Korekta aktywów nie spełniających definicji ujęcia
4. Korekta stawek amortyzacji środków trwałych
5. Korekta podateku odroczonego od zmiany stawek amortyzacji środków trwałych
6. Rozliczenie aktywu z tytułu podatku odroczonego (leasing zwrotny)
7. Wycena inwestycji w nieruchomości

 ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD ( POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, ICH 
WPŁYW NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ

 ZESTAWIENIE RÓŻNIC MIĘDZY DANYMI UJAWNIONYMI W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM A UPRZEDNIO SPORZĄDZONYMI I 
OPUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI FINANSOWYMI

UZGODNIENIE KAPITAŁU WŁASNEGO

BROKER FM  S.A. od 1 stycznia 2005 jako spółka, której akcje są przedmiotem obrotu na WGPW zobowiązana jest zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 
września 1994 r. (tekst jednolity  Dz.Uu z 2002 r Nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami) do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości („MSR”).  BROKER FM S.A. do dnia 
31.12.2004r stosowała zasady rachunkowości oraz metody wyceny i klasyfikacji zgodnie z Ustawą o rachunkowości.
Na dzień 1.01.2004 r., który jest dniem przejścia na MSSF Spółka zidentyfikowała wszystkie istotne obszary różnic pomiędzy stosowanymi przez nią wcześniej zasadami 
rachunkowości a MSSF. Różnice te wystąpiły zarówno w zakresie prezentacji poszczególnych pozycji jak i ich wartości. 

1. Różnice wartościowe

• Zweryfikowano okres użytkowania składników majątku trwałego (w tym również rzeczowych aktywów trwałych umarzanych do tej pory jednorazowo w 100% w momencie 
przyjęcia do użytkowania) i w związku z tym dokonano korekty naliczanych do tej pory odpisów amortyzacyjnych w poszczególnych okresach. W większości przypadków okres 
amortyzacji został wydłużony, co wpłynęło na zwiększenie wartości bilansowych składników majątku trwałego i nierozliczonego wyniku z lat ubiegłych. Do tych zmian 
dostosowano odpowiednio zmiany w wyliczeniu rezerwy i aktywu z podatku odroczonego.
• Zidentyfikowano pozycje nie spełniające definicji aktywu (rozliczenia międzyokresowe czynne z tyt. opłaty prolongacyjnej) i uwzględniono je w wyniku finansowym okresu, w 
którym powstały

2. Różnice prezentacyjne

• Przeniesiono kapitał z aktualizacji wyceny nieruchomości dokonanej w poprzednich okresach do niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych
• Wyodrębniono należności i zobowiązania z tytułu podatku dochodowego w odrębnej pozycji sprawozdania
• Rezerwy na zobowiązania o dużym stopniu prawdopodobieństwa przeniesiono z rezerw do zobowiązań
• Utworzenie i rozwiązanie odpisów aktualizujących zapasy przeniesiono z pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych do kosztu własnego sprzedaży
• Utworzenie i rozwiązanie odpisów aktualizujących należności przeniesiono z pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych do kosztów zarządu
• Niektóre elementy jednorodne pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych dotyczących tego samego okresu (np. koszty i przychody z refaktur, utworzenie i rozwiązanie 
rezerw) zaprezentowano w szyku zwartym (per saldo)

Uzgodnienia pomiędzy kapitałem własnym i wynikiem finansowym zawierają poniższe tabele. 

 - przychody netto ze sprzedaży usług - zwiększenie o 104 tys.zł o prowizję brokerską za 2005r, którą obciążono klienta fakturą w 2006r 
 - koszt własny sprzedaży - zwiększenie o kwotę 213 tys zł - wynika z otrzymania w 2006r. nowych faktur kosztowych, dotyczących 2005r, które wcześniej nie zostały uwzględnione. 
Główną kwotę stanowi tu prowizja dla dyrekcji działu handlowego Spółki w związku z osiągnięciem planowanych celów sprzedażowych w 2005r
 - pozostałe koszty operacyjne - spadek o 233 tys zł - główna kwota to wycofanie utworzonej w ciągu roku rezerwy na sprawę sądową, co do której zapadło korzystne dla Spółki 
rozstrzygnięcie.
W wyniku w/w oraz innych nieistotnych zmian wynik netto wzrósł o kwote 147 tys zł. Zmiany w przychodach i kosztach wpłynęły odpowiednio na poszczególne pozycje w bilansie, 
rachunku przepływów pieniężnych i zestawieniu zmian w kapitale własnym. 
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Nota 55

Nota 56

Nie wystąpiły

Nota 57

Nie dotyczy.

Nota 58

 ZASTOSOWANIE  METODY PRAW WŁASNOŚCI DO WYCENY UDZIAŁÓW I AKCJI W 
JEDNOSTKCH PODPORZĄDKOWANYCH , JEJ WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY GRUPY

Nie dotyczy.

Nota 59

Nie dotyczy.

Nota 60

Nie dotyczy.

Nota 61

Nie dotyczy.

INFORMACJA , ŻE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZOSTAŁO NA INNY DZIEŃ BILANSOWY NIŻ 
SPRAWOZDANIE JEDNOSTKI OBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ. INFORMACJE NA TEMAT ISTOTNYCH ZMIAN STANÓW AKTYWÓW, PASYWÓW 
ORAZ ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANEJ 

INFORMACJA , ŻE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZOSTAŁO PO POŁĄCZENIU SPÓŁEK ORAZ WSKAZANIE DNIA 
POŁĄCZENIA I ZASTOSOWANEJ METODY ROZLICZENIA POŁĄCZENIA.

OPIS NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUUOWANIA DZIAŁALNOŚCI, STWIERDZENIE, ŻE TAKA NIEPEWNOŚĆ WYSTĘPUJE. OPIS 
PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU ELIMINACJĘ TYCH NIEPEWNOŚCI

KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH, ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FINANSOWĄ

PODSTAWA PRAWNA NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

PODSTAWA PRAWNA WYŁĄCZENIA ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO NIEKTÓRYCH JEDNOSTEK 
PODPORZĄDKOWANYCH, 

 - korekta błędu podstawowego  - zmniejszenie kapitałów własnych o kwotę 92 tys zł -  różnica ta w kwocie 92 tys. zł wynika z ponownego (przy użyciu dostarczonego w grudniu 2005 
przez TETA S.A. oprogramowania do korekty amortyzacji środków trwałych zgodnie z MSSF) przeliczenia amortyzacji środków trwałych w 2004 roku. Kwota ta stanowi różnicę 
pomiędzy kwotą amortyzacji i kosztu własnego sprzedanych składników majątku trwałego w 2004 roku w wysokości  114 tys. zł pomniejszoną o odroczony podatek dochodowy z tego 
tytułu w kwocie 22 tys.zł
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Nota 62 
 
Instrumenty finansowe 
 
 
W poniższych tabelach zaprezentowano instrumenty finansowe będące w posiadaniu Spółki w  podziale na 
poszczególne kategorie aktywów  i pasywów: 
 
 

Wartość bilansowa w tys. zł. 
Aktywa finansowe 31.12.2005 31.12.2004 

Środki pieniężne  5 027 166
Należności z tytułu dostaw i usług 24 121 19 753
Pożyczki udzielone oprocentowane wg zmiennej stopy 
procentowej 

1 506 0

Pożyczki udzielone oprocentowane wg stałej stopy 
procentowej 

136 53

 
 
 

Wartość bilansowa w tys. zł. 
Zobowiązania finansowe 31.12.2005 31.12.2004 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 46 512 54 860
Kredyty i pożyczki oprocentowane wg zmiennej stopy 
procentowej 

15 000 267

Kredyty i pożyczki oprocentowane wg stałej stopy 
procentowej 

0 0

Pozostałe zobowiązania finansowe* 484 555
 
* zatrzymane kaucje gwarancyjne 
 
 
Wartość bilansowa instrumentów finansowych nie różni się od ich wartości godziwej. Taki stan rzeczy wynika z 
następujących przesłanek: 
 
- należności oraz zobowiązania z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane oraz charakteryzują się krótkimi 

terminami płatności, w związku z takimi warunkami ich wycena została przeprowadzona w wartościach 
nominalnych z uwzględnieniem odpisów aktualizujących,  

 
- udzielone pożyczki o zmiennej stopie procentowej mają charakter krótkoterminowy,  oparte są na stawce 

WIBOR aktualizowanej w cyklach miesięcznych, wobec nieistotnych różnic  zostały wycenione w kwocie 
wymaganej zapłaty po uwzględnieniu odpisów aktualizujących, 

 
- udzielone pożyczki o stałej stopie procentowej zapadały w okresie 1 miesiąca po dniu bilansowym, wobec 

nieistotnych różnic  zostały wycenione w kwocie wymaganej zapłaty, 
 
- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek mają charakter rewolwingowy,  zaciągnięte zostały w PLN i są 

oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej opartej na stawce WIBOR aktualizowanej w cyklach 
miesięcznych, koszty odsetkowe regulowane są w cyklach miesięcznych., w związku z takimi warunkami 
kredytowania zobowiązania zostały wycenione w kwocie wymagającej zapłaty, szczegółowe informacje o 
zaciągniętych kredytach i pożyczkach zamieszczono w notach 22B i 26C do sprawozdania finansowego. 
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Nota 63 
 
Cele i polityka zarządzania ryzykiem finansowym 
 
Polityka Spółki w zakresie instrumentów finansowych wynika z polityki Grupy Kapitałowej która zakłada dobór 
instrumentów finansowych o niewielkim poziomie wewnętrznego ryzyka,  monitoring sytuacji bieżącej i 
prognozowanej w otoczeniu mikro i makroekonomicznym. Wyrazem tej polityki jest: 
- niewielki udział instrumentów walutowych w ogóle instrumentów finansowych, 
- w zakresie zobowiązań oprocentowanych duży udział zobowiązań opartych na zmiennych, rynkowych 

stopach procentowych, 
- lokowanie nadwyżek finansowych w instrumenty o niewielkim ryzyku, 
- bieżący monitoring dostawców handlowych. 
 
Strategia ta daje w opinii  Spółki niewielki poziom ogólnego ryzyka finansowego, dlatego nie są obecnie 
stosowane instrumenty zabezpieczające.  
 
Posiadane przez Spółkę instrumenty finansowe obciążone są następującymi ryzykami finansowymi. 
 
Ryzyko walutowe 
 
Ryzyko walutowe dotyczy następujących kategorii instrumentów finansowych 
-  należności z tytułu dostaw i usług  
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług 
- pożyczki udzielone 
 Ze względu na niewielką wartość instrumentów finansowych wyrażonych w walutach obcych  Spółka nie 
stosuje żadnych zabezpieczeń przed omawianym ryzykiem  
 
 
 
Ryzyko stóp procentowych 
 
Spółka jest narażona na ryzyko zmiany stopy procentowej z tytułu zobowiązań finansowych. Główne pozycje 
oprocentowane to kredyty bankowe oraz pożyczki, które oparte są na rynkowych stopach procentowych z 
polskiego rynku międzybankowego, w związku z czym Grupa narażona jest na ryzyko wynikające ze zmiany 
tych stóp procentowych.  W związku ze stabilną sytuacją gospodarczą w Polsce oraz pozytywnymi trendami 
zmian w zakresie  stóp procentowych  BROKER FM nie stosuje instrumentów finansowych służących 
zabezpieczeniu ryzyka zmian stopy procentowej. 
 
Ryzyko kredytowe 
 
Aktywa finansowe, które powodują potencjalne ryzyko kredytowe obejmują głównie inwestycje w jednostkach 
powiązanych, należności z tytułu dostaw i usług oraz udzielone pożyczki. BROKER FM lokuje swoje środki 
pieniężne głównie w krótkoterminowych lokatach bankowych w instytucjach finansowych, które są wiarygodne. 
Spółka na bieżąco prowadzi ocenę zdolności kredytowych swoich odbiorców handlowych i w większości 
przypadków nie wymaga żadnych dodatkowych zabezpieczeń. 
 
Ryzyko płynności 
 
Ryzyko płynności związane jest ściśle z  relacją pomiędzy aktywami obrotowymi o charakterze 
krótkoterminowym a zobowiązaniami krótkoterminowymi. W 2005 roku relacja ta ulegała dalszej  poprawie tym 
samym zmniejszając ryzyko płynności. Ograniczenie ryzyka płynności jest realizowane również poprzez 
dopasowanie rodzajów, terminów i charakterystyki narzędzi finansowania zewnętrznego do bieżącej i 
planowanej sytuacji finansowej Spółki. 
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Nota nr 64 
 
Świadczenia na rzecz osób zarządzających i nadzorujących 
 
Łączna wartość wypłaconych świadczeń osobom zarządzającym BROKER FM, przez BROKER FM i podmioty 
zależne, współzależne i stowarzyszone za okres od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005 r. wyniosła 1.168 tys. zł. 
 

1. świadczenia krótkoterminowe 
 

 BROKER FM  
 

Podmioty zależne, współzależne i 
stowarzyszone  

Stanisław Tyczyński 345 * 97 ** 
Marek Dworak 180  162 ** 
Kazimierz Gródek 168 216 
 
* - w tym opłacane mieszkanie służbowe 
** - w opłacana polisa ubezpieczeniowa 
 
Wyżej wymienione osoby objęte są także opieką medyczną opłacaną przez BROKER FM. 
 
 

2. świadczenia po okresie zatrudnienia 
 
Nie dotyczy 
 

3. pozostałe świadczenia długoterminowe 
 
Nie dotyczy 
 
 

4. świadczenie z tytułu rozwiązania stosunku pracy 
 
Nie dotyczy 
 

5. płatności w formie akcji własnych 
 
Nie dotyczy 
 
 
Łączna wartość wypłaconych świadczeń osobom nadzorującym BROKER FM, przez BROKER FM i podmioty 
zależne, współzależne i stowarzyszone za okres od  1 stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 r. wyniosła 703 
tys. zł. 
 
 

1. świadczenia krótkoterminowe 
 

 BROKER FM  
 

Podmioty zależne, współzależne i 
stowarzyszone  

Roman Krzysztof Porwisz 120 78 
Aleksandra Zieleniewska 96 - 
Anna Kozłowska-Kalbarczyk 167 * 50 ** 
Barbara Unrug 96 - 
Marek Jodłowski 96 - 
 
* - obejmuje także wypłatę z tytułu umowy zlecenia 
** - obejmuje wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę, opłacaną polisę ubezpieczeniową oraz świadczenia z 
ZFŚS. 
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2. świadczenia po okresie zatrudnienia 
 
Nie dotyczy 
 

3. pozostałe świadczenia długoterminowe 
 
Nie dotyczy 
 

4. świadczenie z tytułu rozwiązania stosunku pracy 
 
Nie dotyczy 
 

5. płatności w formie akcji własnych 
 
Nie dotyczy 
 
 
Pozostałe transakcje z osobami zarządzającymi oraz nadzorującymi opisane zostały w nocie nr 65. 
 
 
 
Nota nr 65 
 
Transakcje z podmiotami powiązanym.  
 
 
1) jednostka dominująca  

a) nie dotyczy 
 

2) jednostka sprawująca współkontrolę lub mająca istotny wpływ na jednostkę  
a) nie dotyczy 
 

3) jednostki zależne 
a) Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. – jednostka zależna bezpośrednio – wartość transakcji w okresie od 1 

stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 
 

• sprzedaż towarów, usług oraz pozostałe obciążenia - 3.123 tys. zł.  
• zakup towarów i usług 74.000 tys. zł. 
• wynagrodzenie z tytułu udzielonej licencji na znak towarowy 2.444 tys. zł 

 
Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
513 tys. zł. 39.530 tys. zł 

 
Transakcje pomiędzy podmiotami mają charakter usługowy i wynikają przede wszystkim z: 

• sprzedaży czasu reklamowego, wynajmu  powierzchni biurowej, sprzedaży towarów;  
• licencji na znak towarowy udzielonej przez Rado Muzyka Fakty Sp. z o.o. 

 
Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji (poza 
poręczeniem kredytu rewolwingowego opisanego w nocie 22B) 
 
Nie były tworzone odpisy aktualizujące. 

 
b) OPERA FM sp. z o.o. - jednostka zależna bezpośrednio – wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 

2005 r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 
 

• sprzedaż towarów i pozostałych usług 88 tys. zł.  
• zakup towarów i usług 1.862 tys. zł.  
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Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
136 tys. zł. 183 tys. zł 

 
Transakcje pomiędzy podmiotami mają charakter usługowy i wynikają przede wszystkim ze  sprzedaży 
czasu reklamowego. 
 
Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji.  
 
Nie były tworzone odpisy aktualizujące. 
 
c) ART. FM sp. z o.o. - jednostka zależna pośrednio – wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 r. 

do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 
 

• sprzedaż czasu reklamowego 552 tys. zł 
• sprzedaż towarów i usług 312 tys. zł  
• zakup towarów i usług 30 tys. zł.  

 
Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
114 tys. zł. 13 tys. zł 

 
Transakcje pomiędzy podmiotami wynikają głównie ze sprzedaży usług reklamowych oraz towarów. 
 
Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji.  
 
Nie były tworzone odpisy aktualizujące. 
 
d) SCENA FM sp. z o.o. - jednostka zależna pośrednio – wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 

r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 
 

• sprzedaż towarów i usług  50 tys. zł  
• zakup towarów i usług 109 tys. zł.  

 
Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
68 tys. zł. 0 tys. zł 

 
saldo należności z tyt. pożyczek saldo zobowiązań z tyt. pożyczek 

449 tys. zł. 0 tys. zł 
 
 
Transakcje pomiędzy podmiotami wynikają głównie ze sprzedaży usług reklamowych oraz towarów. Brak 
otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji.  
Utworzony odpis aktualizujący na należność z tytułu pożyczki w 100%. 
 
e) KONTO FM sp. z o.o - jednostka zależna pośrednio – wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 

r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 
 

• sprzedaż towarów i usług 11 tys. zł  
• zakup towarów i usług 321 tys. zł.  

 
Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
4 tys. zł. 66 tys. zł 
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Transakcje pomiędzy podmiotami wynikają głównie ze świadczenia przez KONTO FM usług księgowych. 
 
Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji.  
 
Nie były tworzone odpisy aktualizujące. 
 
f) RMF Classic sp. z o.o. – jednostka zależna pośrednio; wartość transakcji nieistotna;  
 
g) Er.Em.Ef. TzOW z siedzibą we Lwowie – jednostka zależna bezpośrednio; w 2005 roku BROKER FM 

objął i opłacił udziały o wartości 90.000 USD; poza opłaceniem udziałów, transakcje pomiędzy 
podmiotami nie wystąpiły; 

 
h) Teleradiokompania Man TzOW z siedzibą we Lwowie - jednostka zależna pośrednio; w 2005 roku 

BROKER FM udzielił spółce pożyczek w wysokości 22.500 USD. Wszystkie pożyczki zostały 
spłacone w styczniu 2006 roku; poza pożyczkami transakcje pomiędzy podmiotami nie wystąpiły; 

 
i) WOLNOŚĆ z RMF FM SA w likwidacji – jednostka zależna pośrednio; transakcje pomiędzy 

podmiotami nie wystąpiły  
 

4) jednostki stowarzyszone 
 
Interia.pl S.A. – wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła: 

• sprzedaż czasu reklamowego 21 tys. zł 
• sprzedaż towarów i usług 1.953 tys. zł.  
• zakup towarów i usług 293 tys. zł.  

 
Na dzień 31 grudnia 2005 wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
555 tys. zł. 24 tys. zł 

 
Transakcje pomiędzy podmiotami mają charakter usługowy i wynikają przede wszystkim z sprzedaży 
powierzchni internetowej oraz  prowizji z tytułu sprzedaży powierzchni internetowej;  
 
Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji.  
 
Nie były tworzone odpisy aktualizujące. 
 

5) wspólne przedsięwzięcia, w których jednostka jest wspólnikiem  
a) nie dotyczy 

 
6) kluczowy personel kierowniczy  
 

a) Stanisław Tyczyński – Prezes Zarządu BROKER FM. Wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 
r. do 31 grudnia 2005 r. była nieistotna. 

 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

 
 
b) Marek Dworak  - Wiceprezes Zarządu BROKER FM. Wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 

r. do 31 grudnia 2005 r. była nieistotna . 
 
 

Na dzień 31.12.2005 wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 
 

saldo należności saldo zobowiązań 
4 tys. zł.  0 tys. zł. 

 

99



BROKER FM SA Raport za 2005 rok
Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

 

 

Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były 
tworzone odpisy aktualizujące. 

 
c) Kazimierz Gródek – Członek Zarządu BROKER FM. Wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 

r. do 31 grudnia 2005 r. była nieistotna.  
 

Pan Kazimierz Gródek jest partnerem w Kancelarii R. Porwisz i Partnerzy, Adwokaci i Radcowie 
Prawni, z którą transakcje opisane zostały w pkt 7.e. noty.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

 
d) Roman Krzysztof Porwisz – Przewodniczący Rady Nadzorczej BROKER FM. Poza otrzymanym 

wynagrodzeniem z tytułu pełnienia funkcji nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy 
BROKER FM a p. Romanem Krzysztofem Porwiszem.  
Pan Roman Krzysztof Porwisz jest partnerem w Kancelarii R. Porwisz i Partnerzy, Adwokaci i 
Radcowie Prawni, z którą transakcje opisane zostały w pkt 7.e. noty.  

 
e) Marek Jodłowski – Członek Rady Nadzorczej BROKER FM. Poza otrzymanym wynagrodzeniem z 

tytułu pełnienia funkcji nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy BROKER FM a p. 
Markiem Jodłowskim.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

 
f) Aleksandra Zieleniewska – Członek Rady Nadzorczej BROKER FM. Poza otrzymanym 

wynagrodzeniem z tytułu pełnienia funkcji nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy 
BROKER FM a p. Aleksandrą Zieleniewską.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 
  

g) Anna Kozłowska-Kalbarczyk– Członek Rady Nadzorczej BROKER FM Poza otrzymanym 
wynagrodzeniem z tytułu pełnienia funkcji nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy 
BROKER FM a p. Anna Kozłowska-Kalbarczyk.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 
 

h) Barbara Unrug - Członek Rady Nadzorczej BROKER FM. Poza otrzymanym wynagrodzeniem z tytułu 
pełnienia funkcji nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy BROKER FM a p. Barbarą 
Unrug.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

  
 

7) pozostałe podmioty powiązane  
 

a) TEAM FM sp. z o.o. – Prezesem Zarządu spółki jest p. Kazimierz Gródek, będący jednocześnie 
członkiem zarządu BROKER FM oraz Prezesem Zarządu Radio Muzyka Fakty sp. z o.o. Ponadto 
TEAM FM jest akcjonariuszem BROKER FM.                                                                                 

 
Wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. była nieistotna.  
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Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 
 

 
b) Challange One sp. z o.o. – podmiotem dominującym wobec spółki jest p. Stanisław Tyczyński, będący 

jednocześnie akcjonariuszem BROKER FM oraz Prezesem Zarządu BROKER FM.  
 

Wartość transakcji z BROKER FM w okresie od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła:  
• sprzedaż towarów i usług – 533 tys. zł. 
 
Transakcje pomiędzy Challange One wynikają przede wszystkim ze sprzedaży sprzętu komputerowego.   
 
Na dzień 31 grudnia 2005 r. wartość nierozliczonych sald należności i zobowiązań wyniosła: 

 
saldo należności saldo zobowiązań 

 1 tys. zł. 0 tys. zł 
 

Brak otrzymanych bądź udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były 
tworzone odpisy aktualizujące 

 
c) U-Insure-U.com S.a.r.l. – podmiotem dominującym wobec spółki jest p. Stanisław Tyczyński. będący 

jednocześnie akcjonariuszem BROKER FM oraz Prezesem Zarządu BROKER FM. Ponadto U-Insure-
U.com S.a.r.l. jest akcjonariuszem BROKER FM.  

 
Nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy BROKER FM a U-Insure-U.com S.a.r.l..  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

 
 
d) Krakowska Fundacja Komunikacji Społecznej TviR – członkami zarządu Fundacji są p. Stanisaław 

Tyczyński – Prezes Zarządu BROKER FM oraz p. Marek Jodłowski – Członek Rady Nadzorczej 
BROKER FM.  

 
Nie wystąpiły żadne bezpośrednie transakcje pomiędzy BROKER FM a Krakowską Fundacją 
Komunikacji Społecznej.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 

 
 

e) R. Porwisz i Partnerzy, Adwokaci i Radcowie Prawni. Partnerami spółki są p. Roman Krzysztof 
Porwisz – Przewodniczący Rady Nadzorczej BROKER FM oraz p. Kazimierz Gródek – Członek 
Zarządu BROKER FM.  

 
Wartość transakcji z wszystkim spółkami Grupy w okresie od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. 
wyniosła:  
• zakup usług prawnych – 324 tys. zł (w tym 306 tys. na podstawie refaktur wystawianych przez 

Radio Muzyka Fakty Sp. z o.o.) 
 
Kancelaria Porwisz & Partnerzy świadczy na rzecz spółek wchodzących w skład Grupy usługi 
doradztwa prawnego.  
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące. 
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f) Copy 2000 sp. z o.o. – większościowym udziałowcem spółki oraz Prezesem Zarządu jest p. Wojciech 

Dworak, brat p. Marka Dworaka, Wiceprezesa BROKER FM.  
 

Wartość transakcji z BROKER FM jest nieistotna. Copy 2000 sp. z o.o. świadczy na rzecz BROKER 
FM drobne usługi poligraficzne i reklamowe. 
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące 

 
g) Equilibrum Anna Frączek – p. Anna Frączek, siostra p. Marka Dworaka, Wiceprezesa Zarządu 

BROKER FM prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Equilibrum Anna Frączek i świadczy na 
rzecz BROKER FM usługi w zakresie doradztwa finansowego.  

 
Wartość transakcji w okresie od 1 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. wyniosła:  
• zakup usług doradczych – 57 tys. zł. 
 
 
Na dzień 31.12.2005 brak nierozliczonych sald należności i zobowiązań. Brak otrzymanych bądź 
udzielonych gwarancji lub też jakichkolwiek zabezpieczeń transakcji. Nie były tworzone odpisy 
aktualizujące 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
    

Podpisy wszystkich Członków Zarządu   

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis 

11.04.2006 Stanisław Tyczyński Prezes Zarządu   

11.04.2006 Marek Dworak Wiceprezes Zarządu   

11.04.2006 Kazimierz Gródek Członek Zarządu    

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie 

Data Imię i nazwisko Stanowisko / funkcja Podpis 

11.04.2006 Anna Śliwa Biuro Rachunkowe KONTO FM sp. z o.o.    
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